



# LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

5.02 - Sanace

8018523

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Uchazeč:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážným listky

Cena bez DPH

2 409 001,71

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 409 001,71  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
505 890,36  
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 914 892,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SO-05 - Oprava gastro provozu -- V. etapa

Úroveň 3:  
05\_02 - Sanace

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |              |
|------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 2 409 001,71 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 1 739 842,59 |
| 1 - Zemní práce                                | 272 323,03   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 791 262,00   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 474 976,23   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 120 993,50   |
| 997 - Přesun sutě                              | 66 308,20    |
| 998 - Přesun hmot                              | 13 979,63    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 669 159,12   |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    | 575 518,77   |
| 713 - Izolace tepelné                          | 93 640,35    |

IS PRACÍ

Nemocnice Jihla

V - ETAPA

SO-05 - Oprava ga

05\_02 - Sana

Uchazeč:

Uchazeč:

Typ

Kód

Náklady soupisu

D HSV

D 1

3 K 131201102

PP

VV

VV

VV

VV

2 K 132201202

PP

VV

VV

VV

VV

3 K 151101102

PP

VV

VV

VV

VV

4 K 15110111

PP

5 K 1611011

PP

VV

VV

K 162701

PP

VV

VV

VV

VV

7 K 17120

PP

VV

VV

8 K 175

PP

VV

VV

VV

VV

VV

D 3

9 K 3

PP

VV

VV

VV

VV

VV

# PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

50-09 - Oprava gastro provozu - V. etapa

05.02 - Sanace

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projekt: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Zpracovatel:

| Typ                         | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|-----------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|---------------------|-----------------|
| <b>klady soupisu celkem</b> |           |                                                                                                                                                                                                        |    |           |              | <b>2 409 001,71</b> |                 |
| D                           | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                    |    |           |              | <b>1 739 842,59</b> |                 |
| D                           | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                            |    |           |              | <b>272 323,03</b>   |                 |
| K                           | 131201102 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3                                                                                                                                            | m3 | 121,635   | 79,28        | 9 643,22            | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3                                                                                |    |           |              |                     |                 |
| VV                          |           | SK1                                                                                                                                                                                                    |    |           | 121,635      |                     |                 |
| VV                          |           | (1+45,7+1)*(1,5+5,5+1,5)*0,3                                                                                                                                                                           |    |           | 121,635      |                     |                 |
| VV                          |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                     |                 |
| K                           | 132201202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3                                                                                                                                            | m3 | 214,650   | 108,87       | 23 368,95           | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3                                                 |    |           |              |                     |                 |
| VV                          |           | SK2                                                                                                                                                                                                    |    |           | 214,650      |                     |                 |
| VV                          |           | (1+45,7+1)*1,5*3                                                                                                                                                                                       |    |           | 214,650      |                     |                 |
| VV                          |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                     |                 |
| K                           | 151101102 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m                                                                                                                                               | m2 | 143,100   | 169,13       | 24 202,50           | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m                                                                    |    |           |              |                     |                 |
| VV                          |           | SK2                                                                                                                                                                                                    |    |           | 143,100      |                     |                 |
| VV                          |           | (1+45,7+1)*3                                                                                                                                                                                           |    |           | 143,100      |                     |                 |
| VV                          |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                     |                 |
| K                           | 151101112 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m                                                                                                                                            | m2 | 143,100   | 86,61        | 12 393,89           | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m                                                   |    |           |              |                     |                 |
| K                           | 161101102 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m                                                                                                                                        | m3 | 118,058   | 136,58       | 16 124,36           | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, př hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m        |    |           |              |                     |                 |
| VV                          |           | 214,65*0,55                                                                                                                                                                                            |    |           | 118,058      |                     |                 |
| VV                          |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |    |           | 118,058      |                     |                 |
| K                           | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                  | m3 | 86,575    | 181,92       | 15 749,72           | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m  |    |           |              |                     |                 |
| VV                          |           | 121,635                                                                                                                                                                                                |    |           | 121,635      |                     |                 |
| VV                          |           | 214,650                                                                                                                                                                                                |    |           | 214,650      |                     |                 |
| VV                          |           | -249,710                                                                                                                                                                                               |    |           | -249,710     |                     |                 |
| VV                          |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |    |           | 86,575       |                     |                 |
| K                           | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                                                                                                                                   | t  | 181,808   | 151,20       | 27 489,37           | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504                                                                        |    |           |              |                     |                 |
| VV                          |           | 86,575*2,1                                                                                                                                                                                             |    |           | 181,808      |                     |                 |
| VV                          |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |    |           | 181,808      |                     |                 |
| K                           | 175101201 | Obsypání objektu původním terénem sypaninou bez prohození sítě, uloženo do 3 m                                                                                                                         | m3 | 249,710   | 574,07       | 143 351,02          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Obsypání objektu původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítě |    |           |              |                     |                 |
| VV                          |           | SK1                                                                                                                                                                                                    |    |           | 60,818       |                     |                 |
| VV                          |           | (1+45,7+1)*(1,5+5,5+1,5)*(0,3-0,15)                                                                                                                                                                    |    |           | 60,818       |                     |                 |
| VV                          |           | SK2                                                                                                                                                                                                    |    |           | 188,892      |                     |                 |
| VV                          |           | (1+45,7+1)*(1,5-0,18)*3                                                                                                                                                                                |    |           | 188,892      |                     |                 |
| VV                          |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |    |           | 249,710      |                     |                 |
| D                           | 3         | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                          |    |           |              | <b>791 262,00</b>   |                 |
| K                           | 319202112 | Dodatečná izolace zdíva tl do 300 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí                                                                                                                     | m  | 1 038,000 | 641,52       | 665 897,76          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Dodatečná izolace zdíva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdíva přes 150 do 300 mm                                                                                       |    |           |              |                     |                 |
| VV                          |           | tranzit                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                     |                 |
| VV                          |           | 2*2                                                                                                                                                                                                    |    |           | 4,000        |                     |                 |
| VV                          |           | 3*20                                                                                                                                                                                                   |    |           | 60,000       |                     |                 |
| VV                          |           | konál                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                     |                 |

|    |          | množství                                                                                      |                                                                                                                                                            | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |            |
|----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|------------|
|    |          |                                                                                               |                                                                                                                                                            | 974,000      |                   |            |
|    |          |                                                                                               |                                                                                                                                                            | 1 038,000    |                   |            |
|    |          | mm nízkotlakou                                                                                | m                                                                                                                                                          | 91,400       | 1 371,60          | 125 364,24 |
|    |          | mikroemulzí                                                                                   |                                                                                                                                                            |              |                   |            |
|    |          | zdiva injekcí nízkotlakou metodou silikonovou                                                 |                                                                                                                                                            |              |                   |            |
|    |          | emulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm                                                     |                                                                                                                                                            |              |                   |            |
|    |          | kanál                                                                                         |                                                                                                                                                            | 91,400       |                   |            |
|    |          | 45,7*2                                                                                        |                                                                                                                                                            | 91,400       |                   |            |
|    |          | Součet                                                                                        |                                                                                                                                                            |              |                   |            |
| D  | 6        | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                    |                                                                                                                                                            |              | 474 976,23        |            |
| 11 | K        | 612821012                                                                                     | Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně                                                                                  | m2           | 272,823           | 588,60     |
|    | PP       |                                                                                               | Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně                              |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | štuková                                                                                                                                                    |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | tranzit                                                                                                                                                    |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | 2*1,65*2                                                                                                                                                   | 6,600        |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | 3*(3,9-1,71)                                                                                                                                               | 6,570        |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | kanál                                                                                                                                                      |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | (2*1*2+45,7)*(3,9-1,71)                                                                                                                                    | 108,843      |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | kanál                                                                                                                                                      |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | 45,7*1,65*2                                                                                                                                                | 150,810      |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | Součet                                                                                                                                                     | 272,823      |                   |            |
| 12 | K        | 612821031                                                                                     | Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně                                                                                                         | m2           | 272,823           | 423,36     |
|    | PP       |                                                                                               | Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně                                                                     |              |                   |            |
| 13 | K        | 622131121                                                                                     | Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně                                                                                                    | m2           | 135,000           | 31,77      |
|    | PP       |                                                                                               | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn                                                     |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | skladba 11                                                                                                                                                 |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | 100                                                                                                                                                        | 100,000      |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | skladba 12                                                                                                                                                 |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | 35                                                                                                                                                         | 35,000       |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | Součet                                                                                                                                                     | 135,000      |                   |            |
| 14 | K        | 622211031.1                                                                                   | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm (lepidlo, kotvy, perlinka s tmelem)                                        | m2           | 95,000            | 619,92     |
|    | PP       |                                                                                               | Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm                         |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | SK2                                                                                                                                                        |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | 95                                                                                                                                                         | 95,000       |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | Součet                                                                                                                                                     | 95,000       |                   |            |
| 15 | M        | 28376020                                                                                      | deska fasádní polystyrénová soklová tl 160mm AD = 0,035                                                                                                    | m2           | 96,900            | 437,40     |
|    | VV       |                                                                                               | 95*1,02                                                                                                                                                    | 96,900       |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | Součet                                                                                                                                                     | 96,900       |                   |            |
| 16 | K        | 622631001                                                                                     | Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel                                                                                         | m2           | 95,000            | 63,23      |
|    | PP       |                                                                                               | Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou stěn                                                                                  |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | SK2                                                                                                                                                        |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | 95                                                                                                                                                         | 95,000       |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | Součet                                                                                                                                                     | 95,000       |                   |            |
| 17 | K        | 631342211A                                                                                    | Monolitická silikátová vrstva ve spádu                                                                                                                     | m3           | 21,000            | 4 158,00   |
|    | VV       |                                                                                               | SK1                                                                                                                                                        |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | 210*0,1                                                                                                                                                    | 21,000       |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | Součet                                                                                                                                                     | 21,000       |                   |            |
| D  | 9        | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                           |                                                                                                                                                            |              | 120 993,50        |            |
| 18 | K        | 949101111                                                                                     | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2                                                          | m2           | 367,823           | 32,14      |
|    | PP       |                                                                                               | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m                                          |              |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | 272,823                                                                                                                                                    | 272,823      |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | 95                                                                                                                                                         | 95,000       |                   |            |
|    | VV       |                                                                                               | Součet                                                                                                                                                     | 367,823      |                   |            |
|    | K        | 965042141                                                                                     | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2                                                        | m3           | 21,000            | 1 920,63   |
|    |          |                                                                                               | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2                                                                           |              |                   |            |
|    |          |                                                                                               | SK1                                                                                                                                                        |              |                   |            |
|    |          |                                                                                               | 210*0,1                                                                                                                                                    | 21,000       |                   |            |
|    |          |                                                                                               | Součet                                                                                                                                                     | 21,000       |                   |            |
|    | 55049111 | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm     | m3                                                                                                                                                         | 21,000       | 1 076,01          | 22 596,21  |
|    |          |                                                                                               | Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm                                                          |              |                   |            |
|    | 115391   | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% | m2                                                                                                                                                         | 95,000       | 57,94             | 5 504,30   |
|    |          |                                                                                               | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % |              |                   |            |
|    |          |                                                                                               | SK2                                                                                                                                                        |              |                   |            |
|    |          |                                                                                               | 95                                                                                                                                                         | 95,000       |                   |            |
|    |          |                                                                                               | Součet                                                                                                                                                     | 95,000       |                   |            |
|    | 1        | Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %                       | m2                                                                                                                                                         | 272,823      | 149,32            | 40 737,93  |
|    |          |                                                                                               | Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 % viz sanace                                                                                   |              |                   |            |
|    |          |                                                                                               | 272,823                                                                                                                                                    | 272,823      |                   |            |
|    |          |                                                                                               | Součet                                                                                                                                                     | 272,823      |                   |            |

Přesun sutě

66 308,20

ena celkem [CZK]

125 384,34

174 976,23

160 583,62

35 CS ÚRS

CS ÚRS

IRS 2018

8 02

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Vynášková doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace

Vynášková doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m a svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Součet

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolacních materiálů

Součet

Přesun hmot

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

PSV

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním

Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním

Součet

asfaltová kationaktivní emulze

lak asfaltový penetrační

Součet

Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou asfaltovou stěrkou

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V

Součet

pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou

pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

Součet

pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrnný posyp tl 4mm

pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrnný posyp tl 4mm

Součet

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovně, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovně V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl fólie do 1,0 mm

Součet

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

|            |            |                                                                       |                                                                           | množství |  | J.cena [CZK] |  | Cena celkem [CZK] |  | 1              |  |
|------------|------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|----------|--|--------------|--|-------------------|--|----------------|--|
|            |            | ...ní riá<br>—ciiažní výška nopku                                     |                                                                           |          |  |              |  |                   |  | .4             |  |
|            |            | Součet                                                                |                                                                           |          |  | 95,000       |  |                   |  |                |  |
|            |            | 95,000                                                                |                                                                           |          |  |              |  |                   |  |                |  |
| 1/11161384 |            | Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií ukončení                     |                                                                           | m        |  | 50,000       |  | 118,80            |  | 5 95,00        |  |
| pp         |            | novéřrávací lištou                                                    |                                                                           |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            | Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní |                                                                           |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            | ukončení izolace prověřovací lištou                                   |                                                                           |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            | SK2                                                                   |                                                                           |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            | 50                                                                    |                                                                           |          |  | 50,000       |  |                   |  |                |  |
|            |            | Součet                                                                |                                                                           |          |  | 50,000       |  |                   |  |                |  |
| 40         | K          | 711471051                                                             | Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě                            | m2       |  | 210,000      |  | 267,84            |  | 56 246,40      |  |
|            | pp         |                                                                       | termoplasty lepenou fólií PVC                                             |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě             |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou                        |          |  |              |  |                   |  |                |  |
| 41         | M          | 128322004                                                             | fólie žerno; Oyciro/zo/afin/mPVC, tl. 1,5 mm                              | m2       |  | 241,500      |  | 169,56            |  | 40 94874 RTfel |  |
|            | PP         |                                                                       | fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm                                |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            | W          |                                                                       | 210*1,15                                                                  |          |  | 241,500      |  |                   |  |                |  |
|            | W          |                                                                       | Součet                                                                    |          |  | 241,500      |  |                   |  |                |  |
| 42         | K          | 711472051                                                             | Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty                   | m2       |  | 190,000      |  | 318,60            |  | 60 534,00      |  |
|            | pp         |                                                                       | lepenou fólií PVC                                                         |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS         |  |
|            |            |                                                                       | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě             |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | termoplasty na ploše svislé S folii PVC lepenou                           |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | SK2                                                                       |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | 95*2                                                                      |          |  | 190,000      |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | Součet                                                                    |          |  | 190,000      |  |                   |  |                |  |
| V3         | MJ283220ÍM |                                                                       | 1^/e zemw frydro/zo/adm mWVC,tl. 1,5 mm                                   | m2       |  | 228,000      |  | 169,56            |  | 659,68         |  |
|            | PP         |                                                                       | fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm                                |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            | W          |                                                                       | 190*1,2                                                                   |          |  | 228,000      |  |                   |  |                |  |
|            | W          |                                                                       | Součet                                                                    |          |  | 228,000      |  |                   |  |                |  |
| 44         | K          | 711491171                                                             | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií                 | m2       |  | 210,000      |  | 62,64             |  | 13 154,40      |  |
|            | pp         |                                                                       | vrstva podkladní                                                          |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 2Gr     |  |
|            |            |                                                                       | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě             |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva podkladní                 |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | SK1                                                                       |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | 210                                                                       |          |  | 210,000      |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | Součet                                                                    |          |  | 210,000      |  |                   |  |                |  |
| 45         | K          | 711491172                                                             | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií                 | m2       |  | 210,000      |  | 62,64             |  | 13 154,40      |  |
|            | pp         |                                                                       | vrstva ochranná                                                           |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 201802  |  |
|            |            |                                                                       | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě             |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná                  |          |  |              |  |                   |  |                |  |
| 46         | M          | 69311081                                                              | geotextilie netkaná 300g/m2                                               | m2       |  | 462,000      |  | 22,14             |  | 10 228,68      |  |
|            | W          |                                                                       | 210*2*1,1                                                                 |          |  | 462,000      |  |                   |  | CS ÚRS 20/802  |  |
|            | W          |                                                                       | Součet                                                                    |          |  | 462,000      |  |                   |  |                |  |
| 47         | K          | 711491172                                                             | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií                 | m2       |  | 210,000      |  | 56,16             |  | 11 793,60      |  |
|            | pp         |                                                                       | vrstva ochranná                                                           |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 2018 02 |  |
|            |            |                                                                       | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě             |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná                  |          |  |              |  |                   |  |                |  |
| 48         | M          | 69311060                                                              | geotextilie netkaná PP 200g/m2                                            | m2       |  | 231,000      |  | 16,31             |  | 3 767,61       |  |
|            | PP         |                                                                       | geotextilie netkaná PP 200g/m2                                            |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 2018 02 |  |
|            | W          |                                                                       | 210*1,1                                                                   |          |  | 231,000      |  |                   |  |                |  |
|            | W          |                                                                       | Součet                                                                    |          |  | 231,000      |  |                   |  |                |  |
| 49         | K          | 711491271                                                             | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií                    | m2       |  | 95,000       |  | 102,60            |  | 9 747,00       |  |
|            | pp         |                                                                       | vrstva podkladní                                                          |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 2018 02 |  |
|            |            |                                                                       | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě             |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstva podkladní                    |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | SK2                                                                       |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | 95                                                                        |          |  | 95,000       |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | Součet                                                                    |          |  | 95,000       |  |                   |  |                |  |
| 50         | K          | 711491272                                                             | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií                    | m2       |  | 95,000       |  | 86,40             |  | 8 208,00       |  |
|            | pp         |                                                                       | vrstva ochranná                                                           |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 2018 02 |  |
|            |            |                                                                       | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě             |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstva ochranná                     |          |  |              |  |                   |  |                |  |
| >1         | M          | 69311082                                                              | geotextilie netkaná PP 500g/m2                                            | m2       |  | 218,500      |  | 40,82             |  | 8 919,17       |  |
|            | PP         |                                                                       | geotextilie netkaná PP 500g/m2                                            |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 2018 02 |  |
|            | W          |                                                                       | 95*2*1,15                                                                 |          |  | 218,500      |  |                   |  |                |  |
|            | W          |                                                                       | Součet                                                                    |          |  | 218,500      |  |                   |  |                |  |
|            | K          | 998711102                                                             | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a                    | t        |  | 3,470        |  | 1 350,00          |  | 4 684,50       |  |
|            |            |                                                                       | plynům v objektech výšky do 12 m                                          |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 2018 02 |  |
|            |            |                                                                       | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený           |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost         |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m                                  |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            | 713        |                                                                       | Izolace tepelné                                                           |          |  |              |  |                   |  | 93 640,35      |  |
|            | 713141131  |                                                                       | Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za                       | m2       |  | 210,000      |  | 216,97            |  | 45 563,70      |  |
|            |            |                                                                       | studená plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek                          |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 2018 02 |  |
|            |            |                                                                       | Montáž tepeiné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studená zplna,    |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | jednovrstvá                                                               |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            | 8375920    |                                                                       | deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600                      | m2       |  | 214,200      |  | 707,35            |  | 22 994,37      |  |
|            |            |                                                                       | kg/m2) tl 40mm                                                            |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 2018 02 |  |
|            |            |                                                                       | deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 40mm       |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | 210*1,02                                                                  |          |  | 214,200      |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | Součet                                                                    |          |  | 214,200      |  |                   |  |                |  |
|            | 41331      |                                                                       | Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za                       | m2       |  | 210,000      |  | 103,59            |  | 21 753,90      |  |
|            |            |                                                                       | studená zplna, spádová vrstva                                             |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 2018 02 |  |
|            |            |                                                                       | Montáž tepeiné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše         |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | přilepenými za studená zplna                                              |          |  |              |  |                   |  |                |  |
|            | 43         |                                                                       | klíř /zolačn; z pěnového pol/y/reou EPS 200 spádový                       | m3       |  | 10,710       |  | 243,00            |  | 2 602,53       |  |
|            |            |                                                                       | klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový                      |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 2018 02 |  |
|            |            |                                                                       | 210*(0,02+0,08)/2*1,02                                                    |          |  | 10,710       |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | Součet                                                                    |          |  | 10,710       |  |                   |  |                |  |
|            |            |                                                                       | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v                     | t        |  | 1,108        |  | 655,10            |  | 725,85         |  |
|            |            |                                                                       | do 12 m                                                                   |          |  |              |  |                   |  | CS ÚRS 2018 02 |  |

m (CZK)

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti  
přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v  
objektech výšky přes 6 m do 12 m

40,00 [CZK]

10 [CZK]

CS ÚRS

IS ÚRS

ÚRS 2018

IS 2018

2018 02

118 02

9 02

02

# LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ČAPA

Oprava gastro provozu - V. etapa

## 03 - Zateplení technického kanálu

8018523  
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Stavba:

na Vysočina

Stavba:

vyplň údaj

Klient:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Objednatel:

Stavba:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

229 445,74

DPH základní  
snížená

Základ daně  
229 445,74  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
48 183,61  
0,00

Cena s DPH

v CZK

277 629,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

...ace gastro provozu

...APA

Soupis:

SO-05 - Oprava gastro provozu – V. etapa

Úroveň 3:

05\_03 - Zateplení technického kanálu

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

229 445,74

HSV - Práce a dodávky HSV

229 445,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

218 803,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 446,13

997 - Přesun sutě

2 046,80

998 - Přesun hmot

2 149,24

## PRACI

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

## ETAPA

0.05 - Optava gastro provozu - V. etapa

## 05.03 - Zateplení technického kanálu

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vypln údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                                               | Popis                                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Práce a dodávky HSV</b>                        |                                                                                                                                              |    |          |              | <b>229 445,74</b> |                 |
| <b>Práce a dodávky HSV</b>                        |                                                                                                                                              |    |          |              | <b>229 445,74</b> |                 |
| <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |                                                                                                                                              |    |          |              | <b>218 803,57</b> |                 |
| K 622101121                                       | Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně                                                                                      | m2 | 38,700   | 31,77        | 1 229,50          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                                                | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                | 105*0,30                                                                                                                                     |    | 31,500   |              |                   |                 |
| VV                                                | 18*0,30                                                                                                                                      |    | 5,400    |              |                   |                 |
| VV                                                | 5*0,30                                                                                                                                       |    | 1,500    |              |                   |                 |
| VV                                                | 1*0,30                                                                                                                                       |    | 0,300    |              |                   |                 |
| VV                                                | Součet                                                                                                                                       |    | 38,700   |              |                   |                 |
| K 622211011                                       | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm                                                               | m2 | 1,000    | 387,53       | 387,53            | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                                                | Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm             |    |          |              |                   |                 |
| M 28376013                                        | deska fasádní polystyrenová soklová tl 50mm $\lambda D = 0,035$ (lepidlo, kotvy, perlínka s tmelem)                                          | m2 | 1,020    | 130,68       | 133,29            | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                                                | deska fasádní polystyrenová soklová tl 50mm                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                | 1*1,02                                                                                                                                       |    | 1,020    |              |                   |                 |
| VV                                                | Součet                                                                                                                                       |    | 1,020    |              |                   |                 |
| K 622211021                                       | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm (lepidlo, kotvy, perlínka s tmelem)                          | m2 | 5,000    | 399,56       | 1 997,80          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                                                | Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm            |    |          |              |                   |                 |
| M 28376017                                        | deska fasádní polystyrenová soklová tl 100mm                                                                                                 | m2 | 5,100    | 261,36       | 1 332,94          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                                                | deska fasádní polystyrenová soklová tl 100mm                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                | 5*1,02                                                                                                                                       |    | 5,100    |              |                   |                 |
| VV                                                | Součet                                                                                                                                       |    | 5,100    |              |                   |                 |
| K 622221021                                       | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm (lepidlo, kotvy, perlínka s tmelem)     | m2 | 18,000   | 440,00       | 7 920,00          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                                                | Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm          |    |          |              |                   |                 |
| M 63151527                                        | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm                                             | m2 | 18,360   | 216,00       | 3 965,76          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                                                | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm                                             |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                | 18*1,02                                                                                                                                      |    | 18,360   |              |                   |                 |
| VV                                                | Součet                                                                                                                                       |    | 18,360   |              |                   |                 |
| K 622221031                                       | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm (lepidlo, kotvy, perlínka s tmelem)     | m2 | 105,000  | 476,59       | 50 041,95         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                                                | Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm         |    |          |              |                   |                 |
| M 63151538                                        | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm                                             | m2 | 107,100  | 726,84       | 77 844,56         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                                                | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm                                             |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                | 105*1,02                                                                                                                                     |    | 107,100  |              |                   |                 |
| VV                                                | Součet                                                                                                                                       |    | 107,100  |              |                   |                 |
| K 622251101                                       | Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu                                                | m2 | 6,000    | 13,98        | 83,88             | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                                                | Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu    |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                | 5                                                                                                                                            |    | 5,000    |              |                   |                 |
| VV                                                | 1                                                                                                                                            |    | 1,000    |              |                   |                 |
| VV                                                | Součet                                                                                                                                       |    | 6,000    |              |                   |                 |
| K 622251105                                       | Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny                                             | m2 | 123,000  | 26,94        | 3 313,62          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                                                | Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny |    |          |              |                   |                 |
| VV                                                | 105                                                                                                                                          |    | 105,000  |              |                   |                 |
| VV                                                | 18                                                                                                                                           |    | 18,000   |              |                   |                 |
| VV                                                | Součet                                                                                                                                       |    | 123,000  |              |                   |                 |
| K 622251201                                       | Příplatek k cenám kontaktního zateplení za použití tmele z uhlíkovým vláknem                                                                 | m2 | 129,000  | 150,77       | 19 449,33         | CS ÚRS 2018 02  |

|       |             | množství                                                                                                                                                                                           |    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |                          |
|-------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|-------------------|--------------------------|
|       |             |                                                                                                                                                                                                    |    | 105,000      |                   |                          |
|       |             |                                                                                                                                                                                                    |    | 18,000       |                   |                          |
|       |             |                                                                                                                                                                                                    |    | 5,000        |                   |                          |
|       |             |                                                                                                                                                                                                    |    | 1,000        |                   |                          |
|       |             | Součet                                                                                                                                                                                             |    | 129,000      |                   |                          |
| 13    | K 622325102 | Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%                                                                                                                     | m2 | 129,000      | 86,42             | 11 148,18 CS ÚRS 2018 02 |
|       | PP          | Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1                                                                                                                                   |    |              |                   |                          |
|       | VV          | 105                                                                                                                                                                                                |    | 105,000      |                   |                          |
|       | VV          | 18                                                                                                                                                                                                 |    | 18,000       |                   |                          |
|       | VV          | 5                                                                                                                                                                                                  |    | 5,000        |                   |                          |
|       | VV          | 1                                                                                                                                                                                                  |    | 1,000        |                   |                          |
|       | VV          | Součet                                                                                                                                                                                             |    | 129,000      |                   |                          |
| 14    | K 622511111 | Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn                                                                                                                 | m2 | 6,000        | 549,18            | 3 295,08 CS ÚRS 2018 02  |
|       | PP          | Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn                                                                                      |    |              |                   |                          |
|       | VV          | 5                                                                                                                                                                                                  |    | 5,000        |                   |                          |
|       | VV          | 1                                                                                                                                                                                                  |    | 1,000        |                   |                          |
|       | VV          | Součet                                                                                                                                                                                             |    | 6,000        |                   |                          |
| 15    | K 622532021 | Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace a probarvení vnějších stěn                                                                                             | m2 | 123,000      | 298,05            | 36 660,15 CS ÚRS 2018 02 |
|       | PP          | Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm |    |              |                   |                          |
|       | VV          | 105                                                                                                                                                                                                |    | 105,000      |                   |                          |
|       | VV          | 18                                                                                                                                                                                                 |    | 18,000       |                   |                          |
|       | VV          | Součet                                                                                                                                                                                             |    | 123,000      |                   |                          |
| D 9   |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                |    | 6 446,13     |                   |                          |
| 16    | K 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2                                                                                                 | m2 | 129,000      | 32,14             | 4 146,06 CS ÚRS 2018 02  |
|       | PP          | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m                                                                                 |    |              |                   |                          |
| 17    | K 978015341 | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%                                                                                               | m2 | 129,000      | 17,83             | 2 300,07 CS ÚRS 2018 02  |
|       | PP          | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch a vykrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %                                           |    |              |                   |                          |
|       | VV          | 105                                                                                                                                                                                                |    | 105,000      |                   |                          |
|       | VV          | 18                                                                                                                                                                                                 |    | 18,000       |                   |                          |
|       | VV          | 5                                                                                                                                                                                                  |    | 5,000        |                   |                          |
|       | VV          | 1                                                                                                                                                                                                  |    | 1,000        |                   |                          |
|       | VV          | Součet                                                                                                                                                                                             |    | 129,000      |                   |                          |
| D 997 |             | Přesun sutě                                                                                                                                                                                        |    | 2 046,80     |                   |                          |
| 18    | K 997013153 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace                                                                                                      | t  | 2,064        | 524,29            | 1 082,13 CS ÚRS 2018 02  |
|       | PP          | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m                                                           |    |              |                   |                          |
| 19    | K 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                      | t  | 2,064        | 129,38            | 267,04 CS ÚRS 2018 02    |
|       | PP          | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                       |    |              |                   |                          |
| 20    | K 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                           | t  | 18,576       | 5,63              | 104,58 CS ÚRS 2018 02    |
|       | PP          | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                     |    |              |                   |                          |
|       | VV          | 2,064*9                                                                                                                                                                                            |    | 18,576       |                   |                          |
|       | VV          | Součet                                                                                                                                                                                             |    | 18,576       |                   |                          |
| 1     | K 997013801 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu                                                                                                                                      | t  | 2,496        | 237,60            | 593,05 CS ÚRS 2018 02    |
|       | PP          | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101                                                                    |    |              |                   |                          |
| D 998 |             | Přesun hmot                                                                                                                                                                                        |    | 2 149,24     |                   |                          |
| K     | 998017002   | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m                                                                                                                                            | t  | 5,384        | 399,19            | 2 149,24 CS ÚRS 2018 02  |
|       |             | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m    |    |              |                   |                          |

CI LIST SOI

ETAPA

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

05\_04 - Oprava

Cena bez DPH

DPH základní  
snížena

Cena s DPI

Projektant

Datum a f

Objedna

Datum

celkem (CZK)

# SESTAVENÍ LIST SOUPISU PRACÍ

11 148,18 Kč Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

## ETAPA

04 - Oprava gastro provozu - V. etapa

04 - Oprava VZT výustku

295,08 Kč

8018523

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel

Kraj Vysočina

Uchazeč

Vyplň údaj

Projektant

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel

Poznámka

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážným lístky

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IC:

DIČ:

70890749

CZ70890749

IC:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IC:

DIČ:

28094026

CZ28094026

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

199 593,59

DPH základní  
snížená

Základ daně  
199 593,59  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
41 914,65  
0,00

Cena s DPH

v CZK

241 508,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: V. - ETAPA

Soupis: SO-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

Úroveň 3: 05\_04 - Oprava VZT výustku

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

199 593,59

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 94 698,38  |
| 1 - Zemní práce                                | 55 744,34  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 24 514,50  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 10 292,57  |
| 997 - Přesun sutě                              | 3 060,37   |
| 998 - Přesun hmot                              | 1 086,60   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 104 895,21 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    | 34 631,56  |
| 777 - Podlahy lité                             | 40 636,65  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 29 627,00  |

# PRIS PRACI

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

V. ETAPA

05.04 - Oprava VZT vyústku

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Zpracovatel:

| Typ                         | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>klady soupisu celkem</b> |           |                                                                                                                                                                                                 |    |          |              | <b>199 593,59</b> |                 |
| D                           | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                             |    |          |              | <b>94 698,38</b>  |                 |
| D                           | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                     |    |          |              | <b>55 744,34</b>  |                 |
| K                           | 131301102 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3                                                                                                                                     | m3 | 110,000  | 117,74       | 12 951,40         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| K                           | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                                                                                                                        | m2 | 60,000   | 90,61        | 5 436,60          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mizerovitost, hloubky do 2 m                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV                          |           | (9+6)*2*2                                                                                                                                                                                       |    | 60,000   |              |                   |                 |
| VV                          |           | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 60,000   |              |                   |                 |
| K                           | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                                                                                                                     | m2 | 60,000   | 18,54        | 1 112,40          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m                                                   |    |          |              |                   |                 |
| K                           | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                                                                                                                               | m3 | 8,800    | 84,88        | 746,94            | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, př hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m |    |          |              |                   |                 |
| VV                          |           | 110*0,08                                                                                                                                                                                        |    | 8,800    |              |                   |                 |
| VV                          |           | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 8,800    |              |                   |                 |
| K                           | 174101102 | Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním                                                                                                                                            | m3 | 110,000  | 322,70       | 35 497,00         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu                                                              |    |          |              |                   |                 |
| D                           | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                      |    |          |              | <b>24 514,50</b>  |                 |
| K                           | 622131121 | Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně                                                                                                                                         | m2 | 56,000   | 31,77        | 1 779,12          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| K                           | 622325103 | Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%                                                                                                                  | m2 | 56,000   | 139,90       | 7 834,40          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně složitosti 1 hladké stěn v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| K                           | 622335103 | Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%                                                                                                                                   | m2 | 65,000   | 173,53       | 11 279,45         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| K                           | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou                                                                                                                                                          | m2 | 121,000  | 29,93        | 3 621,53          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV                          |           | 40+25                                                                                                                                                                                           |    | 65,000   |              |                   |                 |
| VV                          |           | 35+21                                                                                                                                                                                           |    | 56,000   |              |                   |                 |
| VV                          |           | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 121,000  |              |                   |                 |
| D                           | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                             |    |          |              | <b>10 292,57</b>  |                 |
| K                           | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2                                                                                               | m2 | 121,000  | 32,14        | 3 888,94          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| K                           | 978015361 | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%                                                                                            | m2 | 56,000   | 28,98        | 1 622,88          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %                                       |    |          |              |                   |                 |
| VV                          |           | 35+21                                                                                                                                                                                           |    | 56,000   |              |                   |                 |
| VV                          |           | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 56,000   |              |                   |                 |
| K                           | 978021161 | Otlučení (osekání) cementových omítek stěn v rozsahu do 50 %                                                                                                                                    | m2 | 65,000   | 73,55        | 4 780,75          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Otlučení cementových ploch stěn, v rozsahu do 50 %                                                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| VV                          |           | 40+25                                                                                                                                                                                           |    | 65,000   |              |                   |                 |
| VV                          |           | Součet                                                                                                                                                                                          |    | 65,000   |              |                   |                 |
| D                           | 997       | Přesun sutě                                                                                                                                                                                     |    |          |              | <b>3 060,37</b>   |                 |
| K                           | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace                                                                                                   | t  | 3,249    | 524,29       | 1 703,42          | CS ÚRS 2018 02  |



# CI LIST SOUPISU PRACÍ

1,36 CS ÚRS - Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

33 CS ÚRS - ETAPA

05.05 - Oprava kanál VZT

8018523  
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:  
Kraj Vysočina

S ÚRS 2016/02  
Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:  
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 18. 2. 2019  
IČ: 70890749  
DIČ: CZ70890749  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
IČ: 28094026  
DIČ: CZ28094026  
IČ:  
DIČ:

RS 2016/02 Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

|                         |              |                    |            |
|-------------------------|--------------|--------------------|------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 009 774,13       |            |
| DPH základní<br>snižena | Základ daně  | Sazba daně         | Výše daně  |
|                         | 1 009 774,13 | 21,00%             | 212 052,57 |
|                         | 0,00         | 15,00%             | 0,00       |
| Cena s DPH              |              | v CZK 1 221 826,70 |            |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

... - modernizace gastro provozu

## V. - ETAPA

Soupis: SO-05 - Oprava gastro provozu – V. etapa

Úroveň 3:  
05\_05 - Oprava kanál VZT

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

1 009 774,13

HSV - Práce a dodávky HSV

1 009 774,13

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 1 076,52   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 723 307,02 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 152 360,50 |
| 997 - Přesun sutě                              | 114 522,84 |
| 998 - Přesun hmot                              | 18 507,25  |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava

Projekt: V. - ETAPA

Soupis: SO-05 - Oprava gastro f

Úroveň 3: 05\_05 - Oprava l

Místo: J

Zadavatel: K

Uchazeč: I

PČ Typ Kód

## Náklady soupisu cel

D HSV

D 3

1 K 311271511

PP

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

# POPIS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

V. ETAPA

30-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

05\_05 - Oprava kanál VZT

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PO Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

1 009 774,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 009 774,13

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 076,52

K

311271511

Zdivo nosné rovné tl 200 mm z vibrolisovaných  
betonových skořepinových tvárnic na MC  
Zdivo z vibrolisovaných betonových skořepinových tvárnic nosné s  
plně promítanými slyčnými spárami, na MC15 rovné, tl. zdiva 200  
mm  
komora 3  
1\*6\*0,2  
Součet

m3

1,200

897,10

1 076,52

CS ÚRS 2018 02

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

|    |           |           |                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cena           |
|----|-----------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|----------------|
|    |           |           |                                                                                                                                        |     |          |              | 205,000           |                |
|    |           |           | komora 3                                                                                                                               |     |          |              | 195,000           |                |
|    |           |           | 195                                                                                                                                    |     |          |              | 110,000           |                |
|    |           |           | komora 4                                                                                                                               |     |          |              | 105,000           |                |
|    |           |           | 110                                                                                                                                    |     |          |              | 615,000           |                |
|    |           |           | komora 5                                                                                                                               |     |          |              |                   |                |
|    |           |           | 105                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                |
|    |           |           | Součet                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 10 | K         | 629995101 | Očištění ploch tlakovou vodou                                                                                                          | m2  | 70,000   | 29,93        | 2 095,10          | CS ÚRS 2018 02 |
|    |           |           | 50%                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                |
|    |           |           | komora 2                                                                                                                               |     |          |              | 35,000            |                |
|    |           |           | 70*0,50                                                                                                                                |     |          |              | 20,000            |                |
|    |           |           | komora 3                                                                                                                               |     |          |              | 7,500             |                |
|    |           |           | 40*0,50                                                                                                                                |     |          |              | 7,500             |                |
|    |           |           | komora 4                                                                                                                               |     |          |              | 7,500             |                |
|    |           |           | 15*0,50                                                                                                                                |     |          |              | 7,500             |                |
|    |           |           | komora 5                                                                                                                               |     |          |              | 7,500             |                |
|    |           |           | 15*0,50                                                                                                                                |     |          |              | 7,500             |                |
|    |           |           | Součet                                                                                                                                 |     |          |              | 70,000            |                |
| 11 | K         | 629995223 | Příplatek k cenám očištění vnějších ploch otryskáním za práci ve stísněném nebo uzavřeném prostoru                                     | m2  | 70,000   | 39,67        | 2 776,90          | CS ÚRS 2018 02 |
|    |           |           | Očištění vnějších ploch tryskáním Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní ve stísněném nebo uzavřeném prostoru                          |     |          |              |                   |                |
| 12 | K         | 631311125 | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                                  | m3  | 7,000    | 3 114,47     | 21 801,29         | CS ÚRS 2018 02 |
|    |           |           | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 60 do 120 mm tř. C 20/25                                         |     |          |              |                   |                |
|    |           |           | 50%                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                |
|    |           |           | komora 2                                                                                                                               |     |          |              | 3,500             |                |
|    |           |           | 70*0,1*0,50                                                                                                                            |     |          |              | 2,000             |                |
|    |           |           | komora 3                                                                                                                               |     |          |              | 0,750             |                |
|    |           |           | 40*0,1*0,50                                                                                                                            |     |          |              | 0,750             |                |
|    |           |           | komora 4                                                                                                                               |     |          |              | 0,750             |                |
|    |           |           | 15*0,1*0,50                                                                                                                            |     |          |              | 0,750             |                |
|    |           |           | komora 5                                                                                                                               |     |          |              | 0,750             |                |
|    |           |           | 15*0,1*0,50                                                                                                                            |     |          |              | 0,750             |                |
|    |           |           | Součet                                                                                                                                 |     |          |              | 7,000             |                |
| D  | 9         |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                    |     |          |              | 152 360,50        |                |
| 13 | K         | 943211111 | Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m                                                | m3  | 840,000  | 17,69        | 14 859,60         | CS ÚRS 2018 02 |
|    |           |           | Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m             |     |          |              |                   |                |
|    |           |           | komora 2                                                                                                                               |     |          |              | 420,000           |                |
|    |           |           | 70*6                                                                                                                                   |     |          |              | 240,000           |                |
|    |           |           | komora 3                                                                                                                               |     |          |              | 90,000            |                |
|    |           |           | 40*6                                                                                                                                   |     |          |              | 90,000            |                |
|    |           |           | komora 4                                                                                                                               |     |          |              | 90,000            |                |
|    |           |           | 15*6                                                                                                                                   |     |          |              | 90,000            |                |
|    |           |           | komora 5                                                                                                                               |     |          |              | 840,000           |                |
|    |           |           | 15*6                                                                                                                                   |     |          |              | 840,000           |                |
|    |           |           | Součet                                                                                                                                 |     |          |              | 840,000           |                |
| 14 | K         | 943211211 | Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za použití                                                      | m3  | 840,000  | 2,59         | 2 175,60          |                |
|    |           |           | Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m             |     |          |              |                   |                |
| 15 | K         | 943211811 | Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m                                              | m3  | 840,000  | 14,05        | 11 802,00         | CS ÚRS 2018 02 |
|    |           |           | Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m           |     |          |              |                   |                |
| 16 | K         | 952901411 | Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží                                                     | m2  | 70,000   | 34,29        | 2 400,30          | CS ÚRS 2018 02 |
|    |           |           | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) jakékoliv výšky podlaží |     |          |              |                   |                |
|    |           |           | komora 2                                                                                                                               |     |          |              | 70,000            |                |
|    |           |           | 70                                                                                                                                     |     |          |              | 70,000            |                |
|    |           |           | Součet                                                                                                                                 |     |          |              | 70,000            |                |
| 17 | K         | 953961213 | Kotvy chemickou patronou M 12 do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                                                             | kus | 30,000   | 107,40       | 3 222,00          | CS ÚRS 2018 02 |
|    |           |           | Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm          |     |          |              |                   |                |
|    |           |           | komora 3 - kotvení vyzdívky                                                                                                            |     |          |              | 30,000            |                |
|    |           |           | 15+15                                                                                                                                  |     |          |              | 30,000            |                |
|    |           |           | Součet                                                                                                                                 |     |          |              | 30,000            |                |
| M  | 13021013  |           | tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm                                                                          | t   | 0,015    | 22 464,00    | 336,96            | CS ÚRS 2018 02 |
|    |           |           | tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm                                                                          |     |          |              |                   |                |
|    |           |           | 30*0,5*0,0009*1,1                                                                                                                      |     |          |              | 0,015             |                |
|    |           |           | Součet                                                                                                                                 |     |          |              | 0,015             |                |
| K  | 965042131 |           | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2                                      | m3  | 7,000    | 2 424,82     | 16 973,74         | CS ÚRS 2018 02 |
|    |           |           | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2                                                         |     |          |              |                   |                |
|    |           |           | 50%                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                |
|    |           |           | komora 2                                                                                                                               |     |          |              | 3,500             |                |
|    |           |           | 70*0,1*0,50                                                                                                                            |     |          |              | 2,000             |                |
|    |           |           | komora 3                                                                                                                               |     |          |              | 0,750             |                |
|    |           |           | 40*0,1*0,50                                                                                                                            |     |          |              | 0,750             |                |
|    |           |           | komora 4                                                                                                                               |     |          |              | 0,750             |                |
|    |           |           | 15*0,1*0,50                                                                                                                            |     |          |              | 0,750             |                |
|    |           |           | komora 5                                                                                                                               |     |          |              | 0,750             |                |
|    |           |           | 15*0,1*0,50                                                                                                                            |     |          |              | 0,750             |                |
|    |           |           | Součet                                                                                                                                 |     |          |              | 7,000             |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: V - ETAPA

Soupis: SO-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

Průběh 3:  
54\_A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

ISO: 8018523  
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:  
Kraj Vysočina

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:  
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:  
Datum: 18. 2. 2019  
IČ: 70890749  
DIČ: CZ70890749  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
IČ: 28094026  
DIČ: CZ28094026  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

|                         |              |                    |            |
|-------------------------|--------------|--------------------|------------|
| Cena bez DPH            |              | 2 041 944,26       |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně         | Výše daně  |
|                         | 2 041 944,26 | 21,00%             | 428 808,29 |
|                         | 0,00         | 15,00%             | 0,00       |
| Cena s DPH              |              | v CZK 2 470 752,55 |            |

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

V. - ETAPA

Soupis:

SO-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

Úroveň 3:

54\_A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 041 944,26

PSV - Práce a dodávky PSV

1 870 829,06

|                                            |            |
|--------------------------------------------|------------|
| 713 - Izolace tepelné                      | 258 626,49 |
| 732 - Ústřední vytápění - strojovny        | 67 852,68  |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | 976 883,51 |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury         | 351 620,47 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa    | 148 602,95 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry           | 67 242,96  |
| OST - Ostatní                              | 171 115,20 |

# PRIS PRACI

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

V - ETAPA

SO-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

54\_A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

| Typ                         | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                | MJ                                                                                              | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava          |
|-----------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|---------------------|--------------------------|
| <b>klady soupisu celkem</b> |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                 |          |              | <b>2 041 944,26</b> |                          |
| D                           | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                 |          |              | 1 870 829,06        |                          |
| D                           | 713       | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                 |          |              | 258 626,49          |                          |
| K                           | 713410861 | Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými AL páskou tl do 50 mm                                                                                                                                                      | m                                                                                               | 961,000  | 24,84        | 23 871,24           | CS ÚRS 2018 02           |
| PP                          |           | Odstanění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí, tloušťka izolace do 50 mm                                                                      |                                                                                                 | 961,000  |              |                     |                          |
| VV                          |           | 216+320+65+360                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| 2                           | K         | 713411121                                                                                                                                                                                                                                            | Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem 1x                | m2       | 3,000        | 197,64              | 592,92 CS ÚRS 2018 02    |
| PP                          |           | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá                                                                                                     |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| 3                           | M         | 63151674                                                                                                                                                                                                                                             | rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl. 100 mm                            | m2       | 3,000        | 448,20              | 1 344,60 CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl. 100 mm                                                                                                                                                                                 |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| 4                           | K         | 713463133                                                                                                                                                                                                                                            | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 100 mm  | m        | 62,000       | 64,80               | 4 017,60 CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace přes 50 do 100 mm |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| 5                           | M         | 63154018R1                                                                                                                                                                                                                                           | pouzdro izolační potrubní na bázi syntetického kaučuku černé barvy pro rozvod chlazení 54/25 mm | m        | 62,000       | 230,04              | 14 262,48                |
| PP                          |           | pouzdro izolační potrubní na bázi syntetického kaučuku černé barvy pro rozvod chlazení 54/25 mm, trvalá parotěsná zábrana                                                                                                                            |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| 6                           | K         | 713463211                                                                                                                                                                                                                                            | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm  | m        | 979,000      | 51,84               | 50 751,36 CS ÚRS 2018 02 |
| PP                          |           | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm                   |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| VV                          |           | 286+32+113+65+30+4+110+157+77+105                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                 | 979,000  |              |                     |                          |
| 7                           | M         | 63154002                                                                                                                                                                                                                                             | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 15/20 mm                     | m        | 286,000      | 66,96               | 19 150,56 CS ÚRS 2018 02 |
| PP                          |           | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 15/20 mm                                                                                                                                                                          |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| 8                           | M         | 63154003                                                                                                                                                                                                                                             | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 18/20 mm                     | m        | 32,000       | 73,44               | 2 350,08 CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 18/20 mm                                                                                                                                                                          |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| 9                           | M         | 63154510                                                                                                                                                                                                                                             | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm                     | m        | 113,000      | 97,20               | 10 983,60 CS ÚRS 2018 02 |
| PP                          |           | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm                                                                                                                                                                          |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| VV                          |           | 52+61                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                 | 113,000  |              |                     |                          |
| 10                          | M         | 63154511                                                                                                                                                                                                                                             | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/25 mm                     | m        | 65,000       | 103,68              | 6 739,20 CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/25 mm                                                                                                                                                                          |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| VV                          |           | 25+40                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                 | 65,000   |              |                     |                          |
| 11                          | M         | 63154572                                                                                                                                                                                                                                             | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm                     | m        | 30,000       | 128,52              | 3 855,60 CS ÚRS 2018 02  |
| PP                          |           | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm                                                                                                                                                                          |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| 12                          | M         | 63154573                                                                                                                                                                                                                                             | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm                     | m        | 4,000        | 144,72              | 578,88 CS ÚRS 2018 02    |
| PP                          |           | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm                                                                                                                                                                          |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| 13                          | M         | 63154574                                                                                                                                                                                                                                             | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 48/40 mm                     | m        | 110,000      | 152,28              | 16 750,80 CS ÚRS 2018 02 |
| PP                          |           | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 48/40 mm                                                                                                                                                                          |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| 14                          | M         | 63154018                                                                                                                                                                                                                                             | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 54/40 mm                     | m        | 157,000      | 159,84              | 25 094,88 CS ÚRS 2018 02 |
| PP                          |           | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 54/40 mm                                                                                                                                                                          |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| VV                          |           | 120+37                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                 | 157,000  |              |                     |                          |
| 15                          | M         | 63154575                                                                                                                                                                                                                                             | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/40 mm                     | m        | 77,000       | 176,04              | 13 555,08 CS ÚRS 2018 02 |
| PP                          |           | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/40 mm                                                                                                                                                                          |                                                                                                 |          |              |                     |                          |
| VV                          |           | 40+37                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                 | 77,000   |              |                     |                          |

|                                                                                                                                                                                                                                             |               | J.cena [CZK]                                                                                                                                                                                          |         | Cena celkem [CZK] |             |           |                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|-------------|-----------|----------------|
|                                                                                                                                                                                                                                             |               | m                                                                                                                                                                                                     | 105,000 | 335,88            | 35 267,46   |           |                |
| max. 250/100 °C                                                                                                                                                                                                                             |               |                                                                                                                                                                                                       |         |                   |             |           |                |
|                                                                                                                                                                                                                                             |               | 105,000                                                                                                                                                                                               |         |                   |             |           |                |
|                                                                                                                                                                                                                                             |               | m                                                                                                                                                                                                     | 46,000  | 73,44             | 3 378,24 C. |           |                |
| práce tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al páskou 1x D do 100 mm                                                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                                       |         |                   |             |           |                |
| Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm |               |                                                                                                                                                                                                       |         |                   |             |           |                |
| 18                                                                                                                                                                                                                                          | M 63154043    | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 108/70 mm                                                                                                                          | m       | 46,000            | 530,28      | 24 392,88 | CS ÚRS         |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 108/70 mm                                                                                                                          |         |                   |             |           |                |
|                                                                                                                                                                                                                                             | VV            | 30+16                                                                                                                                                                                                 |         | 46,000            |             |           |                |
| 19                                                                                                                                                                                                                                          | K 998713102   | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m                                                                                                                                         | t       | 0,993             | 1 063,80    | 1 056,35  | CS ÚRS         |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m                                                |         |                   |             |           |                |
| 20                                                                                                                                                                                                                                          | K 998713194   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 1000 m                                                                                                                                     | t       | 0,993             | 403,92      | 401,09    | CS ÚRS         |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m                              |         |                   |             |           |                |
| 21                                                                                                                                                                                                                                          | K 998713199   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m                                                                                                                        | t       | 8,937             | 25,92       | 231,65    | CS ÚRS         |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m |         |                   |             |           |                |
|                                                                                                                                                                                                                                             | VV            | 0,993*9 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                             |         | 8,937             |             |           |                |
|                                                                                                                                                                                                                                             | D 732         | Ústřední vytápění - strojovny                                                                                                                                                                         |         |                   |             | 67 852,68 |                |
| 22                                                                                                                                                                                                                                          | K 732110813   | Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN 300                                                                                                                                                           | m       | 2,000             | 267,84      | 535,68    | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 200 do DN 300                                                                                                                                               |         |                   |             |           |                |
| 23                                                                                                                                                                                                                                          | K 732111142   | Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 250 z trub ocelových bezešvých                                                                                                                                        | kus     | 1,000             | 7 047,00    | 7 047,00  | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých DN 250                                                                                                                  |         |                   |             |           |                |
| 24                                                                                                                                                                                                                                          | K 732111242   | Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých dalších 0,5 m tělesa DN 250                                                                                                                            | kus     | 2,000             | 1 392,12    | 2 784,24  | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub bezešvých Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 0,5 m délky tělesa DN 250                                             |         |                   |             |           |                |
| 25                                                                                                                                                                                                                                          | K 732111312   | Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 20                                                                                                                                                 | kus     | 1,000             | 220,32      | 220,32    | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 20                                                                                                                           |         |                   |             |           |                |
| 26                                                                                                                                                                                                                                          | K 732111318   | Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50                                                                                                                                                 | kus     | 1,000             | 443,88      | 443,88    | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50                                                                                                                           |         |                   |             |           |                |
| 27                                                                                                                                                                                                                                          | K 732111322   | Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 65                                                                                                                                                 | kus     | 3,000             | 535,68      | 1 607,04  | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 65                                                                                                                           |         |                   |             |           |                |
| 28                                                                                                                                                                                                                                          | K 732111328   | Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 100                                                                                                                                                | kus     | 1,000             | 1 016,28    | 1 016,28  | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 100                                                                                                                          |         |                   |             |           |                |
| 29                                                                                                                                                                                                                                          | M 42611902R2  | podpůrná konstrukce (stojína) rozdělovače a sběrače                                                                                                                                                   | kus     | 2,000             | 2 019,60    | 4 039,20  |                |
| 30                                                                                                                                                                                                                                          | K 732420811   | Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25                                                                                                                                                          | kus     | 2,000             | 206,28      | 412,56    | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 25                                                                                                                                             |         |                   |             |           |                |
| 31                                                                                                                                                                                                                                          | K 732421402R1 | Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 15 výtlač do 4,0 m průtok 2,2 m3/h pro vytápění                                                                                                    | soubor  | 1,000             | 7 591,32    | 7 591,32  |                |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 4,0 m / 2,2 m3/h   |         |                   |             |           |                |
| 32                                                                                                                                                                                                                                          | K 732421472   | Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 32 výtlač do 8,0 m průtok 5,0 m3/h pro vytápění                                                                                                    | soubor  | 1,000             | 14 234,40   | 14 234,40 | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 8,0 m / 5,0 m3/h   |         |                   |             |           |                |
| 33                                                                                                                                                                                                                                          | K 732422214   | Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové DN 40 výtlač do 8 m průtok 13 m3/h jednoduché pro vytápění                                                                                                   | soubor  | 1,000             | 26 436,24   | 26 436,24 | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             | PP            | Čerpadla teplovodní přírubová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění PN 6/10, do 110°C jednoduchá DN příruba/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40 / do 8,0 m / 13,0 m3/h           |         |                   |             |           |                |
|                                                                                                                                                                                                                                             | K 732890802   | Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 12 m                                                                                                                              | t       | 0,424             | 1 994,76    | 845,78    | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             |               | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                           |         |                   |             |           |                |
|                                                                                                                                                                                                                                             | 998732102     | Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m                                                                                                                                               | t       | 0,211             | 1 994,76    | 420,89    | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             |               | Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                        |         |                   |             |           |                |
|                                                                                                                                                                                                                                             | 9732194       | Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený přesun do 1000 m                                                                                                                                     | t       | 0,211             | 838,08      | 176,83    | CS ÚRS 2018 02 |
|                                                                                                                                                                                                                                             |               | Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m                                    |         |                   |             |           |                |
|                                                                                                                                                                                                                                             | 2199          | Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m                                                                                                                        | t       | 1,899             | 21,60       | 41,02     | CS ÚRS 2018 02 |

| skupina [CZK]    | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 35 267,40 CS ÚRS |           | Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m 0,211*9. Přepočtené koeficientem množství |     | 1,899    |              | 976 883,51        |                 |
| 3 378,24 CS ÚRS  | 33        | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 92,88 CS ÚRS     | 733120818 | Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38                                                                                                                                                                                                | m   | 402,000  | 48,80        | 19 537,20         | CS ÚRS 2018 02  |
| 1,35 CS ÚRS      | 733120819 | Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38 6+5+6+30+30+10+40+6+4+10+10+10+15+20+10+10+15+15+15+20+30+30+30+10+15                                                                                                                 | m   | 402,000  |              |                   |                 |
| 9 CS ÚRS 2018 02 | 733120826 | Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3                                                                                                                                                                                              | m   | 216,000  | 69,12        | 14 929,92         | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733120832 | Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3 60+60+6+25+15+8+12+10+20                                                                                                                                                    | m   | 216,000  |              |                   |                 |
|                  | 733121150 | Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89                                                                                                                                                                                                | m   | 320,000  | 104,76       | 33 523,20         | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733121152 | Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 50,3 do 89 20+10+30+15+20+10+80+40+25+10+10+15+15+20                                                                                                                                   | m   | 320,000  |              |                   |                 |
|                  | 733121156 | Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133                                                                                                                                                                                               | m   | 65,000   | 118,80       | 7 722,00          | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733121158 | Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133 5+10+20+10+10+10                                                                                                                                                             | m   | 65,000   |              |                   |                 |
|                  | 733121162 | Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 22x2,6                                                                                                                                                                        | m   | 61,000   | 330,48       | 20 159,28         | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733121162 | Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 22/2,6 20+5+(18*2)                                                                                                                         | m   | 61,000   |              |                   |                 |
|                  | 733121162 | Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 28x2,6                                                                                                                                                                        | m   | 25,000   | 333,72       | 8 343,00          | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733121162 | Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 28/2,6 25                                                                                                                                  | m   | 25,000   |              |                   |                 |
|                  | 733121156 | Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 44,5x2,6                                                                                                                                                                      | m   | 110,000  | 576,72       | 63 439,20         | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733121158 | Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 44,5/2,6 24+24+(31*2)                                                                                                                      | m   | 110,000  |              |                   |                 |
|                  | 733121158 | Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 57x2,9                                                                                                                                                                        | m   | 37,000   | 653,40       | 24 175,80         | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733121162 | Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 57/2,9 5+32                                                                                                                                | m   | 37,000   |              |                   |                 |
|                  | 733121162 | Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 76x3,2                                                                                                                                                                        | m   | 55,000   | 825,12       | 45 381,60         | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733121168 | Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 76/3,2 10+45                                                                                                                               | m   | 55,000   |              |                   |                 |
|                  | 733121168 | Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 108x4,0                                                                                                                                                                       | m   | 16,000   | 1 405,08     | 22 481,28         | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733121218 | Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 108/4,0 16                                                                                                                                 | m   | 16,000   |              |                   |                 |
|                  | 733121218 | Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 57x2,9                                                                                                                                                                       | m   | 40,000   | 817,56       | 32 702,40         | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733121222 | Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách Ø 57/2,9 20+20                                                                                                                                  | m   | 40,000   |              |                   |                 |
|                  | 733121222 | Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 76x3,2                                                                                                                                                                       | m   | 50,000   | 1 085,40     | 54 270,00         | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733121228 | Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách Ø 76/3,2 25+25                                                                                                                                  | m   | 50,000   |              |                   |                 |
|                  | 733121228 | Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 108x4,0                                                                                                                                                                      | m   | 30,000   | 1 791,72     | 53 751,60         | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733121228 | Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách Ø 108/4,0 30                                                                                                                                    | m   | 30,000   |              |                   |                 |
|                  | 733190217 | Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6                                                                                                                                                                                        | m   | 196,000  | 11,88        | 2 328,48          | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733190219 | Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6 61+25+110                                                                                    | m   | 196,000  |              |                   |                 |
|                  | 733190219 | Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 do D 60,3x2,9                                                                                                                                                                        | m   | 77,000   | 18,36        | 1 413,72          | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733190225 | Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 51/2,6 do 60,3/2,9 37+40                                                                          | m   | 77,000   |              |                   |                 |
|                  | 733190225 | Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0                                                                                                                                                                        | m   | 105,000  | 24,84        | 2 608,20          | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733190232 | Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0 55+50                                                                          | m   | 105,000  |              |                   |                 |
|                  | 733190232 | Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 89x5,0 do D 133x5,0                                                                                                                                                                         | m   | 46,000   | 32,40        | 1 490,40          | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733190801 | Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 89/5,0 do 133/5,0 16+30                                                                           | m   | 46,000   |              |                   |                 |
|                  | 733191823 | Odřezání objímky dvojité do DN 50                                                                                                                                                                                                          | kus | 200,000  | 3,24         | 648,00            | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733191823 | Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek dvojitých DN do 50 200                                                                                                                                                                     | kus | 200,000  |              |                   |                 |
|                  | 733191823 | Odřezání držáku potrubí třmenového do D 76 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků                                                                                                                                                     | kus | 106,000  | 3,24         | 343,44            | CS ÚRS 2018 02  |
|                  | 733191823 | Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø přes 44,5 do 76 106                                                                                                                | kus | 106,000  |              |                   |                 |

|    |               | Cena celá [CZK]                                                                                                                                                                     |                                                                                      | Cena celá |          |                         |                           |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------------------------|---------------------------|
|    |               | 190,000                                                                                                                                                                             | 6,48                                                                                 |           |          |                         |                           |
|    |               | zavařením a                                                                                                                                                                         | kus                                                                                  | 1,000     | 205,20   |                         |                           |
|    |               | trubek ocelových závitových normálních i                                                                                                                                            |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | skováním a zavařením DN 32                                                                                                                                                          |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | potrubí ocelového závitového zavařením a                                                                                                                                            | kus                                                                                  | 1,000     | 248,40   |                         |                           |
|    |               | skováním DN 50                                                                                                                                                                      | 248                                                                                  |           |          |                         |                           |
|    |               | Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i                                                                                                                   |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | zesílených zastěpení skováním a zavařením DN 50                                                                                                                                     |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 60 | K             | 733193810                                                                                                                                                                           | Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm      | kus       | 300,000  | 9,72                    | 2 916,00                  |
| PP |               | Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z uhlíků L do 50x50x5 mm                                                                            |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 61 | K             | 733222302                                                                                                                                                                           | Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT                                | m         | 286,000  | 311,04                  | 88 957,44 CS              |
| PP |               | Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním DN 12                                                                                                                    |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| VV |               | 143*2                                                                                                                                                                               |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 286,000                                                                                                                                                                             |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 62 | K             | 733222303                                                                                                                                                                           | Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT                                | m         | 32,000   | 346,68                  | 11 093,76 CS ÚRS          |
| PP |               | Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním DN 15                                                                                                                    |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| VV |               | 16*2                                                                                                                                                                                |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 32,000                                                                                                                                                                              |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 63 | K             | 733222304                                                                                                                                                                           | Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT                                | m         | 52,000   | 453,60                  | 23 587,20 CS ÚRS 20       |
| PP |               | Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním DN 20                                                                                                                    |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| VV |               | 26*2                                                                                                                                                                                |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 52,000                                                                                                                                                                              |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 64 | K             | 733222305                                                                                                                                                                           | Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT                                | m         | 40,000   | 659,88                  | 26 395,20 CS ÚRS 2018     |
| PP |               | Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním DN 25                                                                                                                    |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| VV |               | 20*2                                                                                                                                                                                |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 40,000                                                                                                                                                                              |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 65 | K             | 733222306                                                                                                                                                                           | Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT                                | m         | 30,000   | 829,44                  | 24 883,20 CS ÚRS 2018 02  |
| PP |               | Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním DN 32                                                                                                                    |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| VV |               | 15*2                                                                                                                                                                                |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 30,000                                                                                                                                                                              |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 66 | K             | 733223208                                                                                                                                                                           | Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2                                 | m         | 62,000   | 1 643,76                | 101 913,12 CS ÚRS 2018 02 |
| PP |               | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø                                                                                                                      |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| VV |               | 54/2                                                                                                                                                                                |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 31*2                                                                                                                                                                                |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 62,000                                                                                                                                                                              |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 67 | K             | 733223306                                                                                                                                                                           | Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ÚT                                    | m         | 4,000    | 1 414,80                | 5 659,20 CS ÚRS 2018 02   |
| PP |               | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 40                                                                                                                       |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| VV |               | 2*2                                                                                                                                                                                 |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 4,000                                                                                                                                                                               |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 68 | K             | 733223307                                                                                                                                                                           | Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 50 ÚT                                    | m         | 120,000  | 2 084,40                | 250 128,00 CS ÚRS 2018 02 |
| PP |               | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 50                                                                                                                       |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| VV |               | 60*2                                                                                                                                                                                |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 120,000                                                                                                                                                                             |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 69 | K             | 733291101                                                                                                                                                                           | Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5                                          | m         | 440,000  | 10,80                   | 4 752,00 CS ÚRS 2018 02   |
| PP |               | Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5                                                                                                                              |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| VV |               | 286+32+52+40+30                                                                                                                                                                     |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 440,000                                                                                                                                                                             |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 70 | K             | 733291102                                                                                                                                                                           | Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2                                            | m         | 186,000  | 24,84                   | 4 620,24 CS ÚRS 2018 02   |
| PP |               | Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0                                                                                                                  |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| VV |               | 62+4+120                                                                                                                                                                            |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 186,000                                                                                                                                                                             |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 71 | K             | 733890803                                                                                                                                                                           | Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m | t         | 6,585    | 2 300,40                | 15 148,13 CS ÚRS 2018 02  |
| PP |               | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m                                                   |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 72 | K             | 998733102                                                                                                                                                                           | Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m                        | t         | 3,321    | 1 144,80                | 3 801,88 CS ÚRS 2018 02   |
| PP |               | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 60 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 73 | K             | 998733194                                                                                                                                                                           | Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 1000 m                    | t         | 3,321    | 523,80                  | 1 739,54 CS ÚRS 2018 02   |
| PP |               | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m            |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| 74 | K             | 998733199                                                                                                                                                                           | Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m       | t         | 29,889   | 11,88                   | 355,08 CS ÚRS 2018 02     |
| PP |               | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| VV |               | započatých 1000 m                                                                                                                                                                   |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 3,321*9 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                           |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    |               | 29,889                                                                                                                                                                              |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| D  | 734           | Ústřední vytápění - armatury                                                                                                                                                        |                                                                                      |           |          | 351 620,47              |                           |
| K  | 731249225     | Montáž ohebného flexi připojení VZT ohřivače                                                                                                                                        | kus                                                                                  | 6,000     | 194,40   | 1 166,40                |                           |
| PP |               | Montáž ohebného flexi připojení VZT ohřivače                                                                                                                                        |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| M  | MATm00067.128 | Flexi ohebné připojení VZT ohřivače DN15                                                                                                                                            | kus                                                                                  | 2,000     | 453,60   | 907,20                  |                           |
| S  |               | Flexi ohebné připojení VZT ohřivače DN15                                                                                                                                            |                                                                                      |           |          |                         |                           |
| †  | MATm00067.12  | Flexi ohebné připojení VZT ohřivače DN40                                                                                                                                            | kus                                                                                  | 2,000     | 2 284,20 | 4 568,40                |                           |
|    |               | Flexi ohebné připojení VZT ohřivače DN40                                                                                                                                            |                                                                                      |           |          |                         |                           |
|    | MATm00067.142 | Flexi ohebné připojení VZT chladiče DN50                                                                                                                                            | kus                                                                                  | 2,000     | 3 048,84 | 6 097,68                |                           |
|    | 731249225R    | Montáž ohebného flexi připojení gastro zařízení                                                                                                                                     | kus                                                                                  | 4,000     | 194,40   | 777,60                  |                           |
|    | MATm00067.126 | Flexi ohebné připojení parní myčky gastro DN32                                                                                                                                      | kus                                                                                  | 4,000     | 1 877,04 | 7 508,16                |                           |
|    | 1100811       | Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 50                                                                                                                             | kus                                                                                  | 12,000    | 246,24   | 2 954,88 CS ÚRS 2018 02 |                           |
|    |               | Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 50                                                                                                                            |                                                                                      |           |          |                         |                           |

| Cena celkem [CZK] |                | Papís                                                                                               | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 1 231,20          | CS ÚRS 2018 02 | 5+4+1+2<br>Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100                                 | kus    | 12,000   |              |                   |                 |
| 205,20            | CS ÚRS 2018 02 | Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 100                                   |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 248,40            | CS ÚRS 2018 02 | 2+3+1<br>Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 150                                   | kus    | 2,000    | 583,20       | 1 166,40          | CS ÚRS 2018 02  |
| 2 916,00          | CS ÚRS 2018 02 | Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 100 do DN 150                                  |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 88 957,44         | CS ÚRS 2018 02 | Ventil přírubový uzavírací přímý DN 15 PN 16 do 300°C ovládaný ručně                                | soubor | 6,000    | 1 656,72     | 9 940,32          | CS ÚRS 2018 02  |
| 11 093,76         | CS ÚRS 2018 02 | Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V 30 111 616) DN 15                |        |          |              |                   |                 |
| 23 587,20         | CS ÚRS 2018 02 | Ventil přírubový uzavírací přímý DN 50 PN 16 do 300°C ovládaný ručně                                | soubor | 2,000    | 2 974,32     | 5 948,64          | CS ÚRS 2018 02  |
| 395,20            | CS ÚRS 2018 02 | Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V 30 111 616) DN 50                |        |          |              |                   |                 |
| 1 20              | CS ÚRS 2018 02 | Ventil přírubový uzavírací přímý DN 65 PN 16 do 300°C ovládaný ručně                                | soubor | 2,000    | 4 029,48     | 8 058,96          | CS ÚRS 2018 02  |
| 7                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V 30 111 616) DN 65                |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventil přírubový uzavírací přímý DN 100 PN 16 do 300°C ovládaný ručně                               | soubor | 1,000    | 6 747,84     | 6 747,84          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V 30 111 616) DN 100               |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 40 PN 16 do 300°C do vodorovného potrubí                 | soubor | 2,000    | 2 756,16     | 5 512,32          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventily zpětné přírubové samočinné přímé do vodorovného potrubí PN 16 do 300°C (Z 16 117 616) DN 40 |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventil přírubový pojistný DN 65 PN 16 do 200°C pružinový nárožní proporcionální                     | soubor | 1,000    | 22 825,80    | 22 825,80         | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventily pojistné přírubové pružinové nárožní proporcionální PN 16 do 200°C (P 15 217 616) DN 65     |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Filtr DN 15 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou                                   | soubor | 1,000    | 1 924,56     | 1 924,56          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Filtry z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou PN 16 do 300°C DN 15                                  |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Filtr DN 40 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou                                   | soubor | 2,000    | 3 390,12     | 6 780,24          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Filtry z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou PN 16 do 300°C DN 40                                  |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Filtr DN 65 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou                                   | soubor | 1,000    | 5 256,36     | 5 256,36          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Filtry z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou PN 16 do 300°C DN 65                                  |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 15                                                        | soubor | 8,000    | 626,40       | 5 011,20          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Filtry montáž odvaděčů kondenzátu přírubových DN 15                                                 |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 94 M MATm0006725 Odvaděč kondenzátu DN 15                                                           | kus    | 14,000   | 8 683,20     | 121 564,80        |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 95 K 734191411 Ventil přírubový regulační přímý PN 16 do 300°C DN 15                                | soubor | 2,000    | 3 033,72     | 6 067,44          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 15              |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 96 K 734191416 Ventil přírubový regulační přímý PN 16 do 300°C DN 65                                | soubor | 1,000    | 4 763,88     | 4 763,88          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé PN 16 do 300°C (V 41 111 616) DN 65              |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 97 K 734191635 Ventil přírubový regulační DN 65 PN 16 do 300°C s elektrickým servomotorem           | soubor | 1,000    | 19 013,40    | 19 013,40         | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ostatní přírubové armatury ventily regulační přímé s elektrickým servomotorem PN 16 do 300°C DN 65  |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 0-10V, bez napětí uzavřen                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 98 K 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2                                 | kus    | 10,000   | 34,56        | 345,60            | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2                                               |        | 10,000   |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 5+5<br>Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2                                          | kus    | 14,000   | 99,36        | 1 391,04          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2                                                |        | 14,000   |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 100 K 734200823 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4                                 | kus    | 8,000    | 187,92       | 1 503,36          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4                                         |        | 8,000    |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 101 K 734200824 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 2                                   | kus    | 8,000    | 225,72       | 1 805,76          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 do G 2                                         |        | 8,000    |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 102 K 734200833 Demontáž armatury závitové se třemi závity do G 6/4                                 | kus    | 2,000    | 250,56       | 501,12            | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Demontáž armatur závitových se třemi závity přes 1 do G 6/4                                         |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 103 K 734211119 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický                      | kus    | 6,000    | 293,76       | 1 762,56          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8                                     |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 104 K 734220101R1 Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 20 do 100°C vyvažovací                   | kus    | 3,000    | 1 696,88     | 5 090,04          |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2                                    |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 105 K 734220102 Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací                       | kus    | 1,000    | 2 080,08     | 2 080,08          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1                                      |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 106 K 734220103 Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací                     | kus    | 1,000    | 2 630,88     | 2 630,88          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 5/4                                    |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 107 K 734220104 Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100°C vyvažovací                     | kus    | 1,000    | 3 355,56     | 3 355,56          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 6/4                                    |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 108 K 734220105 Ventil závitový regulační přímý G 2 PN 20 do 100°C vyvažovací                       | kus    | 1,000    | 4 120,20     | 4 120,20          | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 2                                      |        |          |              |                   |                 |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | 109 K 734242412 Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C                                   | kus    | 1,000    | 250,56       | 250,56            | CS ÚRS 2018 02  |
| 1                 | CS ÚRS 2018 02 | Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2                                                  |        |          |              |                   |                 |

Strana 4 z 4

|  |  | Popis                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|  |  | <b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>                                                                                                                                                            |     |          |              | 148 602,95        |                 |
|  |  | Demontáž otopného tělesa litinového článkového                                                                                                                                                      | m2  | 32,000   | 38,88        | 1 244,16          | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Demontáž otopných těles litinových článkových                                                                                                                                                       |     | 32,000   |              |                   |                 |
|  |  | 20+12                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Otopné těleso panelové VKU dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1000mm výkon 1117W                                                                                               | kus | 1,000    | 3 638,52     | 3 638,52          |                 |
|  |  | Otopná tělesa panelová VKU dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1117 W                                     |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200mm výkon 1546W                                                                                                | kus | 4,000    | 4 215,24     | 16 860,96         | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W                                      |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Otopné těleso panelové VKU dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200mm výkon 1548W                                                                                               | kus | 1,000    | 4 215,24     | 4 215,24          |                 |
|  |  | Otopná tělesa panelová VKU dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W                                     |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/1100mm výkon 1929W                                                                                                | kus | 3,000    | 5 073,84     | 15 221,52         | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1929 W                                      |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Otopné těleso panelové VKU dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/1100mm výkon 1929W                                                                                               | kus | 1,000    | 5 073,84     | 5 073,84          |                 |
|  |  | Otopná tělesa panelová VKU dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1929 W                                     |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400mm výkon 2351W                                                                                                | kus | 3,000    | 4 992,84     | 14 978,52         | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W                                  |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Otopné těleso panelové VKU dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400mm výkon 2351W                                                                                               | kus | 3,000    | 4 992,84     | 14 978,52         |                 |
|  |  | Otopná tělesa panelová VKU dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W                                 |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Otopné těleso panelové VK typ hygieny výška/délka 603/2000mm                                                                                                                                        | kus | 6,000    | 11 094,84    | 66 569,04         |                 |
|  |  | 5+1                                                                                                                                                                                                 |     | 6,000    |              |                   |                 |
|  |  | Napuštění vody do otopných těles                                                                                                                                                                    | m2  | 40,000   | 15,12        | 604,80            | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotlí a ohříváků) otopných těles                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu                                                                                                                     | kus | 28,000   | 14,04        | 393,12            | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu                                                                                                                          |     | 28,000   |              |                   |                 |
|  |  | 7*4                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Vypuštění vody z otopných těles                                                                                                                                                                     | m2  | 32,000   | 24,84        | 794,88            | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                           | t   | 0,783    | 1 612,44     | 1 262,54          | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Vnitrosklavištní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m                                                                                                                                         | t   | 1,404    | 1 265,76     | 1 777,13          | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                  |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 1000 m                                                                                                                                   | t   | 1,404    | 598,32       | 840,04            | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m                              |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m                                                                                                                      | t   | 12,636   | 11,88        | 150,12            | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m |     |          |              |                   |                 |
|  |  | 1,404*9 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                           |     | 12,636   |              |                   |                 |
|  |  | <b>Dokončovací práce - natěry</b>                                                                                                                                                                   |     |          |              | 67 242,96         |                 |
|  |  | Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm                                                                                                                                          | m   | 822,000  | 17,28        | 14 204,16         | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický                                                                                                               |     | 822,000  |              |                   |                 |
|  |  | 198+440+186                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm                                                                                                                                         | m   | 228,000  | 27,00        | 6 156,00          | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický                                                                                                   |     | 228,000  |              |                   |                 |
|  |  | 77+105+46                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|  |  | Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm                                                                                                                                         | m   | 822,000  | 21,60        | 17 755,20         | CS ÚRS 2018 02  |
|  |  | Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |

pp

### Ostatní

171 115,20

PP

PP

pp

२२

pp

pp

celkem [CZK]

7 140,96

# LIST SOUPISU PRACÍ

15 091,92

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

6 894,72

Oprava gastro provozu - V. etapa

etapa

54 B - Zařízení vzduchotechniky

15,20

776,00

8018523

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

132,00

32,00

zadavatel

Kraj Vysočina

Uchazeč

Vyplň údaj

Projektant

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel

Poznámka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IC:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IC:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

1 998 825,00

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 998 825,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
419 753,25  
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 418 578,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

... modernizace gastro provozu

V. - ETAPA

Soupis:

SO-05 - Oprava gastro provozu – V. etapa

Úroveň 3:

**54\_B - Zařízení vzduchotechniky**

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

**Náklady ze soupisu prací**

Datum:

18. 2. 2019

Projektant:

PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

**1 998 825,00**

SOU

Stavba

Objekt

Soupis

Úroveň

Místo:

Zadavatel

Uchazeč

PČ Typ

Náklady

1 K

PP

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: V - ETAPA

Soupis: SO-05 - Oprava gastro provozu – V. etapa

Úroveň 3: 54\_B - Zařízení vzduchotechniky

Misto Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
S.R.O.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PC Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**1 998 825,00**

|    |        |                                                                                                                 |        |       |              |              |
|----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|--------------|
| K  | 005VZT | SO-05_Zařizení vzduchotechnický                                                                                 | soubor | 1,000 | 1 998 825,00 | 1 998 825,00 |
| PP |        | SO-05_Zařizení vzduchotechnický - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu - "VZT V-etapa" |        |       |              |              |

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU  
investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE  
Vzduchotechnika

| K/P            | Položka                              | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Doplňující popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena       |
|----------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------|
| <b>FAZE V.</b> |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |            |            |
| <b>A</b>       | <b>Demontáže</b>                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |            |            |
|                |                                      | Demontáž stávajících ventátorů , do 500m <sup>2</sup> potrubí pozink.plech, odvoz materiálu vč.ekologické likvidace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kpl | 1      | 81 000,00  | 81 000 Kč  |
| <b>B</b>       | <b>Nově instalovaná VZT zařízení</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |            |            |
|                |                                      | <u>Zařízení č.1 - Větrání gastroprovozů 1.PP (mytí tabletů)</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |            |            |
| 1.01           |                                      | AHU 01.01-Větrací jednotka bloková v sestavě : přívod-vstupní servoklapka, pružné vložky, filtr M5 přívod, deskový rekuperátor s by-passem, vodní ohřivač, integrované kapilární čidlo protimrazové ochrany, chladič vodní s eliminátorem, 2x radiální ventilátor, odvod- servoklapka, pružné vložky, filtr G3 + M5, 2x ventilátor radiální, eliminátor, EC motory, sifony, parametry a přesná sestava viz TZ a výkresová část přílohou<br>Požadavky na provedení a certifikace: <b>Závazná podmínka pro dodavatele - shoda parametrů ověřena a potvrzena nezávislou laboratoří EUROVENT</b><br>- standardní rozsah pracovních teplot -40°C až +40°C<br>- parametry pláště dle EN 1886. | Vpř=15000m3/h, pext=400Pa, R- 66 %, 125.0 kW, T-58kW,70/50 °C, Voda, 1.9 kPa, 2.48 m3/h, 2 ", 6/12 °C, Voda, 3.9 kPa, 9.06 m3/h, 2 ", CH-65kW, 6/12 °C, Voda, 3.9 kPa, 9.06 m3/h, 2 ", EL-2x5,6kW, Vodv=15000m3/h, pext=550Pa, EL-2x5,6kW, Parametry pláště dle EN1886,Mechanická stabilita D2(M),Netěsnost skříně L1(M), Netěsnost skříně (reál. jednotka) L3(R) @ -400Pa, L3(R) @ +400Pa, Termická izolace T3(M), Faktor tepelných mostů TB3(M), Netěsnost mezi filtrem a rámem < 0,5 % (F9), SFP AHU 3958 W.m-3.s, SFPi 1893 W.m-3.s 2064 W.m-3.s, vnitřní provedení, Vnější plášť Lakovaný plech (RAL 9002), Vnitřní plášť Pozinkovaný plech, Před objednáním upřesnit stranu obsluhy | kpl | 1      | 574 594,56 | 574 595 Kč |
| 1.01A          |                                      | Kompletace jednotky v místě montáže včetně dozoru a šefmontáže výrobce jednotky, cena včetně horizontální a vertikální dopravy na staveništi, zejména se jedná o rozložení a kompletaci deskového rekuperátoru jednotky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Omezený montážní otvor a dopravní trasa, MAX.MONTÁŽNÍ OTVOR v trase 1500x2000, max rozměr dílu v trase je šířka 1500xdélka 2500xvýška 1900                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kpl | 1      | 37 065,60  | 37 066 Kč  |
| 1.02           |                                      | AHU přiváděný vzduch Tlumič hluku buňkový 250/500/2000, náběhy a výběhy, (děrovaný plech-plati pro veškeré tlumiče)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks  | 6      | 2 498,04   | 14 988 Kč  |
|                |                                      | AHU odváděný vzduch Tlumič hluku buňkový 250/500/1000, náběhy a výběhy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks  | 12     | 1 262,52   | 15 150 Kč  |

## VÝKAZ VÝMĚR

## Vzduchotechnika

| K/P | Položka | Popis                                                                                                                                                                                               | Doplňující popis                                                                                  | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena       |
|-----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------|
|     | 1.03    | Nerezový akumulární zákryt středový 700x700x450, odlučovač tuku (max.tlak.ztráta v čistém stavu 50Pa), úkap. žlábký, ventil pro odvod kondenzátu, 1x nástavec 250x250                               | V=800m3/h, tlak.ztráta 50Pa                                                                       | kpl | 2      | 21 300,84  | 42 602 Kč  |
|     | 1.04    | Nerezový akumulární zákryt středový 2000x1500x450, dělený s ohledem na montáž, odlučovač tuku (max.tlak.ztráta v čistém stavu 50Pa), úkap. žlábký, ventil pro odvod kondenzátu, 1x nástavec 500x400 | V=3700m3/h, tlak.ztráta 50Pa                                                                      | kpl | 2      | 30 551,04  | 61 102 Kč  |
|     | 1.05    | Vyústka přívodní VK-2.O-R1/ 560x280                                                                                                                                                                 | dvouřadá, Hliník eleox, Včetně regulačního elementu (protiběžná klapka R1-plati pro veškeré níže) | ks  | 28     | 1 346,76   | 37 709 Kč  |
|     | 1.06    | Vyústka přívodní VK-1.O-R1/ 560x280                                                                                                                                                                 | jednořadá, Hliník eleox, Včetně regulačního elementu                                              | ks  | 7      | 1 004,40   | 7 031 Kč   |
|     | 1.07    | Ventil přívodní DN160 vč.zděře, kovový                                                                                                                                                              |                                                                                                   | ks  | 2      | 181,44     | 363 Kč     |
|     | 1.08    | Ventil odtahový DN100 vč.zděře, kovový                                                                                                                                                              |                                                                                                   | ks  | 2      | 97,20      | 194 Kč     |
|     | 1.09    | Ventil odtahový DN160 vč.zděře, kovový                                                                                                                                                              |                                                                                                   | ks  | 1      | 181,44     | 181 Kč     |
|     | 1.10    | Klapka regulační vícelistá s ručním ovládáním velikost 250x250                                                                                                                                      |                                                                                                   | ks  | 2      | 924,48     | 1 849 Kč   |
|     | 1.11    | velikost 500x400                                                                                                                                                                                    |                                                                                                   | ks  | 2      | 1 559,52   | 3 119 Kč   |
|     | 1.12    | velikost 500x500                                                                                                                                                                                    |                                                                                                   | ks  | 1      | 1 771,20   | 1 771 Kč   |
|     |         | Nátrubek pro odvod kondenzátu 3/8"                                                                                                                                                                  |                                                                                                   | ks  | 2      | 212,76     | 426 Kč     |
|     |         | Kruhové potrubí SPIRO do DN100/30%                                                                                                                                                                  |                                                                                                   | bm  | 2      | 224,64     | 449 Kč     |
|     |         | Kruhové potrubí SPIRO do DN160/30%                                                                                                                                                                  |                                                                                                   | bm  | 25     | 292,68     | 7 317 Kč   |
|     |         | PŘÍVOD - ALp potrubní systém, včene lepení, závěsového materiálu                                                                                                                                    |                                                                                                   | m2  | 195    | 1 217,16   | 237 346 Kč |
|     |         | ODTAH - ALp potrubní systém, včene lepení, závěsového materiálu                                                                                                                                     |                                                                                                   | m2  | 160    | 1 217,16   | 194 746 Kč |

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE

Vzduchotechnika

| K/P | Položka | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Doplňující popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena       |
|-----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------|
|     |         | <b>Zařízení č.2 - Větrání šaten 1.PP</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |        |            |            |
|     | 2.01    | AHU 02.01-Větrací jednotka podstropní v sestavě : přívod-vstupní servoklapka, pružné vložky, filtr M5 přívod, deskový rekuperátor s by-passem, vodní ohřivač, integrované kapilární čidlo protimrazové ochrany, radiální ventilátor, odvod- servoklapka, pružné vložky, filtr M5, ventilátor radiální, eliminátor, AC motory, vč.frekvenčních měničů otáček ventilátorů a snímačů mn.vzduchu, motory s termistorovou tepelnou ochranou vč. vyhodnocovacího prvku, sifony, parametry a přesná sestava viz TZ a výkresová část přílohou<br>Požadavky na provedení a certifikace: Závazná podmínka pro dodavatele - shoda parametrů ověřena a potvrzena nezávislou laboratoří EUROVENT)<br>- standardní rozsah pracovních teplot -40°C až +40°C<br>- parametry pláště dle EN 1886. | Vpř=1800m3/h, pext=400Pa, R-87 %, 20.5 kW, T-5,1kW,70/50 °C, Voda, 0.7 kPa, 0.22 m3/h, 1 ", EL-0,75kW, Vodv=1800m3/h, pext=400Pa, EL-0,75kW, SFPi 1319 W.m-3.s 1377 W.m-3.s<br>Parametry pláště dle EN1886<br>Mechanická stabilita D1(M)<br>Netěsnost skříně -<br>Termická izolace T3(M)<br>Faktor tepelných mostů TB2(M)<br>SFP AHU 2696 W.m-3.s Netěsnost mezi filtrem a rámem Umístění VZT jednotky Vnitřní<br>Materiálové provedení<br>Vnější plášť Pozinkovaný plech<br>Vnitřní plášť -Před objednáním upřesnit stranu obsluhy, přístup servisní spodní | kpl | 1      | 102 569,76 | 102 570 Kč |
|     | 2.02    | AHU přiváděný vzduch Tlumič hluku buňkový 250/500/1500, náběhy a výběhy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 1      | 2 000,16   | 2 000 Kč   |
|     |         | AHU odváděný vzduch Tlumič hluku buňkový 250/500/1500, náběhy a výběhy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 1      | 2 000,16   | 2 000 Kč   |
|     | 2.03    | Anemostat přívodní drallový velikost /600x48/ RAL vč.boxu a regulační klapky DN250                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 3      | 2 652,48   | 7 957 Kč   |
|     | 2.04    | Ventil přívodní DN160 vč.zděře, kovový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 3      | 181,44     | 544 Kč     |
|     | 2.05    | Ventil odtahový DN100 vč.zděře, kovový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 5      | 97,20      | 486 Kč     |
|     | 2.06    | Ventil odtahový DN160 vč.zděře, kovový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 8      | 181,44     | 1 452 Kč   |
|     | 2.07    | Mřížka stěnová elox hliník SMU 525x225 vč.upevň.rámečku, rozteč lamel 12,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 8      | 745,20     | 5 962 Kč   |

NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU  
Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE  
Vzduchotechnika  
Doplňující popis

VÝKAZ VÝMĚR

| K/P     | Položka | Popis                                                                                                                                                    | Doplňující popis                | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena      |
|---------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----|--------|------------|-----------|
|         |         | Klapka regulační vícelístá s ručním ovládáním velikost DN250                                                                                             |                                 | ks  | 4      | 596,16     | 2 385 Kč  |
|         |         | Ohebná hadice hlukové tlumící, parozábrana DN100                                                                                                         |                                 | bm  | 10     | 82,08      | 821 Kč    |
|         |         | Ohebná hadice hlukové tlumící, parozábrana DN160                                                                                                         |                                 | bm  | 20     | 103,68     | 2 074 Kč  |
|         |         | Ohebná hadice hlukové tlumící, parozábrana DN250                                                                                                         |                                 | bm  | 6      | 164,16     | 985 Kč    |
|         |         | Kruhové potrubí SPIRO do DN100/30%                                                                                                                       |                                 | bm  | 12     | 224,64     | 2 696 Kč  |
|         |         | Kruhové potrubí SPIRO do DN160/30%                                                                                                                       |                                 | bm  | 15     | 292,68     | 4 390 Kč  |
|         |         | Kruhové potrubí SPIRO do DN200/30%                                                                                                                       |                                 | bm  | 25     | 294,84     | 7 371 Kč  |
|         |         | Kruhové potrubí SPIRO do DN250/30%                                                                                                                       |                                 | bm  | 30     | 358,56     | 10 757 Kč |
|         |         | PRÍVOD a ODTAH- čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. Plechu+20% na náběhové plechy a regulační listy                                                       |                                 | m2  | 53     | 501,12     | 26 559 Kč |
|         |         | Izolace tepelná a hluková- 60 mm minerální plst', povrch Alfol (omyvatelná), připevněná na samolepící trny, AL páska                                     |                                 | m2  | 35     | 584,28     | 20 450 Kč |
|         |         | <b>Zařízení č.15 - Odvětrání hygienického zázemí</b>                                                                                                     |                                 |     |        |            |           |
|         |         | <b>Zařízení č.15.7 - 1.PP - hyg.zázemí</b>                                                                                                               |                                 |     |        |            |           |
| 15.7.01 |         | EF15.3..01-Potrubní diagonální ventilátor DN160 tříotáčkový pro nastavení výkonu, vč. těsné systémové zpětné klapky, 2x pružných manžet, pružné uchycení | V=310m3/h, 120Pa, EL-0,1kW/230V | kpl | 1      | 3 456,00   | 3 456 Kč  |
| 15.7.02 |         | Tlumič hluku kruhový DN160/600                                                                                                                           |                                 | ks  | 1      | 1 199,88   | 1 200 Kč  |
| 15.7.03 |         | Ventil odtahový DN100 vč.zděře                                                                                                                           |                                 | ks  | 5      | 97,20      | 486 Kč    |
|         |         | Nátrubek pro odvod kondenzátu 3/8"                                                                                                                       |                                 | ks  | 1      | 212,76     | 213 Kč    |
|         |         | Ohebná hadice hlukové tlumící, parozábrana DN100                                                                                                         |                                 | bm  | 10     | 82,08      | 821 Kč    |
|         |         | Kruhové potrubí SPIRO do DN100/30%                                                                                                                       |                                 | bm  | 8      | 224,64     | 1 797 Kč  |
|         |         | Kruhové potrubí SPIRO do DN160/30%                                                                                                                       |                                 | bm  | 30     | 292,68     | 8 780 Kč  |
|         |         | Izolace tepelná a hluková- 60 mm minerální plst', povrch Alfol (omyvatelná), připevněná na samolepící trny, AL páska                                     |                                 | m2  | 2      | 584,28     | 1 169 Kč  |

6.11.2019

NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU  
Jihlava

PROFESE  
Vzduchotechnika  
Doplňující popis

| MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|----|--------|------------|------|
|----|--------|------------|------|

VÝKAZ VÝMĚR

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE

Vzduchotechnika

VÝKAZ VÝMĚR

| K/P | Položka | Popis                                                                                                                              | Doplňující popis | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena                |
|-----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----|--------|------------|---------------------|
|     |         | <b>Zařízení č. 21 - Ostatní</b>                                                                                                    |                  |     |        |            |                     |
|     |         | Požární ucpávky a dotěsnění prostupů VZT a chladiva veškerými stavebními konstrukcemi v systému s atestem                          |                  | kpl | 0      | —          | - Kč                |
|     |         | Montážní a závěsové, těsnící, spojovací materiál, Pro veškeré zavěšování potrubí a elementů VZT je nutno používat systémové závěsy |                  | kpl | 1      | 16 642,80  | 16 643 Kč           |
|     |         | Prostupy pro rozvody chladu                                                                                                        |                  | kpl | 0      | —          | - Kč                |
|     |         | Výstupní revize všech instalovaných zařízení                                                                                       |                  | hod | 16     | 648,00     | 10 368 Kč           |
|     |         | Koordinace řemesel                                                                                                                 |                  | hod | 15     | 540,00     | 8 100 Kč            |
|     |         | Zednické přímomoce                                                                                                                 |                  | kpl | 1      | 13 392,00  | 13 392 Kč           |
|     |         | Zaškolení obsluhy                                                                                                                  |                  | hod | 16     | 162,00     | 2 592 Kč            |
|     |         | Projektová dokumentace skutečného provedení                                                                                        |                  | kpl | 1      | 1 620,00   | 1 620 Kč            |
|     |         |                                                                                                                                    |                  |     |        |            |                     |
|     |         |                                                                                                                                    |                  |     |        |            |                     |
|     |         | Dodávka celkem bez DPH                                                                                                             |                  |     |        |            | 1 510 098 Kč        |
|     |         |                                                                                                                                    |                  |     |        |            |                     |
|     |         | <b>REKAPITULACE</b>                                                                                                                |                  |     |        |            |                     |
|     |         | Demontáže                                                                                                                          |                  |     |        |            | 81 000 Kč           |
|     |         |                                                                                                                                    |                  |     |        |            |                     |
|     |         | Dodávka brutto                                                                                                                     |                  |     |        |            | 1 510 098 Kč        |
|     |         |                                                                                                                                    |                  |     |        |            |                     |
|     |         | Montáž - 15 % z dodávky                                                                                                            |                  |     |        |            | 226 515 Kč          |
|     |         |                                                                                                                                    |                  |     |        |            |                     |
|     |         | Doprava - 4 %                                                                                                                      |                  |     |        |            | 60 404 Kč           |
|     |         |                                                                                                                                    |                  |     |        |            |                     |
|     |         | Komplexní vyzkoušení - 2 %                                                                                                         |                  |     |        |            | 30 202 Kč           |
|     |         |                                                                                                                                    |                  |     |        |            |                     |
|     |         | Kompletace - 6%                                                                                                                    |                  |     |        |            | 90 606 Kč           |
|     |         |                                                                                                                                    |                  |     |        |            |                     |
|     |         | <b>VZDUCHOTECHNIKA CELKEM bez DPH</b>                                                                                              |                  |     |        |            | <b>1 998 825 Kč</b> |

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE

Vzduchotechnika

VÝKAZ VÝMĚR

| K/P | Položka | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Doplňující popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----|--------|------------|------|
|     |         | <p><b>Souhrnné požadavky:</b></p> <p>O dodavateli se předpokládá, že jsou mu známy soupisy technických předpisů a rozhraničení dodavatelských prací ostatních profesí účastnících na stavbě. V případě rozporu s výkresovou či textovou částí nutno upozornit projektanta a dojasnit rozpor, v opačném případě platí dražší varianta</p> <p>Dodavatel je povinen předložit všechny výpočty, plány a podrobné výkresy týkající se jeho části</p> <p>Tento dokument nemá vyčerpávající charakter a dodavatel je povinen bez výjimek a námitek provést všechny práce nutné k úplnému dokončení svého díla a k jeho řádnému fungování, a to mezi jiným:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– dodání až na staveniště všech různých materiálů a technik potřebných pro provedení jím dodávaných prací. Zajištění veškerých doprav horizontálních a vertikálních na staveništi. Kontrola dopravních cest a montážních otvorů s ohledem na skutečně dodané montážní celky a díly</li> <li>– dodání štítků zařízení a popisů tras VZT</li> <li>– dodání závěsových prvků a pomocných konstrukcí pro uchycení a zavěšení potrubí a veškerých prvků VZT</li> <li>– opatření - na svou plnou odpovědnost - lešení, pomocných konstrukcí a strojů všeho druhu a jejich odklizení po ukončení prací</li> <li>– úklid a odvoz sutí na určené místo staveniště, odkud jej bude vyvážet na skládku dodavatel hrubé stavby</li> <li>– zřízení pojezdů pro své pomocné konstrukce na stávající dlažbě</li> <li>– zřízení všech zábran a předepsaných bezpečnostních zařízení nutných k práci svých zaměstnanců, jakož i uvedení do původního stavu stávajících ochranných zařízení, která byla přemístěna nebo demontována během prací</li> <li>– zajištění všech přístrojů a pracovní síly k provádění zkoušek</li> <li>– uvedení díla do provozu, zaškolení obsluhy</li> <li>– případné opravy vadných částí</li> <li>– dokumentace skutečného provedení</li> </ul> |                  |    |        |            |      |

6.11.2019

PROFESE  
Vzduchotechnika

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU  
Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE  
Vzduchotechnika  
Doplňující popis

| K/P | Položka | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Výměra | Jedn. cena |
|-----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|
|     |         | <ul style="list-style-type: none"><li>- zeregulování soustavy, předání protokolů měření a revizi</li><li>- veškeré požární izolace, dále požární ucpávky a dotěsnění<br/>prostupů VZT a chladiva veškerými stavebními konstrukcemi v<br/>systému s atestem</li></ul> |    |        |            |

# CI LIST SOUPISU PRACÍ

iiir, a, a - modernizace gastro provozu

ETAPA

0., OPrav3 gastro pr"v"zu-V. etapa

arizt ni zdravotně technických instalací

j: 8018523  
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 18. 2. 2019

: Kraj Vysočina

IC: 70890749  
DIČ: CZ70890749

*házet*  
*i vyplň údaj*

IC: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

bjekfant:  
I PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IC: 28094026  
DIČ: CZ28094026

pracovatel:

IC:  
DIČ:

*oznámka:*

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ  
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických  
vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,  
rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a  
technologie provádění stanovena *oprásměmu* osobou zhotovitele - Pro sestavení  
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v  
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek  
uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,  
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě  
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis  
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -  
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH

3 083 656,95

DPH základní  
snížená

Základ daně  
3 083 656,95  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%  
Výše daně  
647 567,96  
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 731 224,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

—

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

UDjodnavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:

V. - ETAPA

Soupis:

SO-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

Úroveň 3:

54\_C - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

3 083 656,95

### HSV - Práce a dodávky HSV

2 165 072,81

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce                         | 936 474,01 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce       | 16 796,90  |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 29 335,30  |
| 8 - Trubní vedení                       | 836 849,72 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 201 423,24 |
| 997 - Přesun sutě                       | 41 401,33  |
| 998 - Přesun hmot                       | 102 792,31 |

### PSV - Práce a dodávky PSV

918 584,14

|                                              |            |
|----------------------------------------------|------------|
| 713 - Izolace tepelné                        | 23 049,36  |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace    | 559 042,05 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod       | 102 733,19 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty   | 126 069,51 |
| 725-P - Podružné zařizovací předměty         | 27 280,80  |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace | 52 445,87  |
| 727 - Zdravotechnika - požární ochrana       | 3 123,36   |
| OST - Ostatní                                | 24 840,00  |

SOUPIS P

Stavba: Nemo

Objekt: V. - E

Soupis: SO-05

Úroveň 3: 54\_C

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ

Náklady s

D HS

D 1

1 K 132

PP

VV

VV

VV

2 K 132

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

# RACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

## ETAPA

5 - Oprava gastro provozu - V. etapa

## C - Zařízení zdravotně technických instalací

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

| Kód                      | Popis                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK]        | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------------|-------------------|-----------------|
| <b>dy soupisu celkem</b> |                                                                                                                                                                                                                  |    |          | <b>3 083 656,95</b> |                   |                 |
| <b>HSV</b>               |                                                                                                                                                                                                                  |    |          | <b>2 165 072,81</b> |                   |                 |
| 1                        | Zemní práce                                                                                                                                                                                                      |    |          |                     | 936 474,01        |                 |
| K 132212201              | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3                                                                                                                        | m3 | 35,928   | 525,16              | 18 867,95         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                       | Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných                                  |    |          |                     |                   |                 |
| VV                       | 5,4*4,05*0,8                                                                                                                                                                                                     |    | 17,496   |                     |                   |                 |
| VV                       | 4,5*5,12*0,8                                                                                                                                                                                                     |    | 18,432   |                     |                   |                 |
| VV                       | Součet                                                                                                                                                                                                           |    | 35,928   |                     |                   |                 |
| K 132212209              | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3                                                                                                                      | m3 | 3,593    | 110,34              | 396,45            | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                       | Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 |    |          |                     |                   |                 |
| VV                       | 35,928*0,1 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                      |    | 3,593    |                     |                   |                 |
| 3 K 139711101            | Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4                                                                                                                                                           | m3 | 201,681  | 1 465,28            | 295 519,14        | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                       | Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4                                                                                                                |    |          |                     |                   |                 |
| VV                       | 27*((4,47+5,14)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                       |    | 19,521   |                     |                   |                 |
| VV                       | 7*((4,3+4,51)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                         |    | 3,381    |                     |                   |                 |
| VV                       | 2,5*((4,41+4,47)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                      |    | 1,260    |                     |                   |                 |
| VV                       | 4,6*((4,43+4,575)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                     |    | 2,491    |                     |                   |                 |
| VV                       | 2*((4,362+4,56)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                       |    | 1,033    |                     |                   |                 |
| VV                       | 4*((4,545+4,66)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                       |    | 2,406    |                     |                   |                 |
| VV                       | 10*((5,19+4,9)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                        |    | 8,670    |                     |                   |                 |
| VV                       | 21*((5,137+4,1)/2-3,6)*0,8                                                                                                                                                                                       |    | 17,111   |                     |                   |                 |
| VV                       | 2*((4,51+4,555)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                       |    | 1,119    |                     |                   |                 |
| VV                       | 2*((4,89+4,945)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                       |    | 1,581    |                     |                   |                 |
| VV                       | 4,5*((4,675+4,805)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                    |    | 3,078    |                     |                   |                 |
| VV                       | 9*((5,26+4,865)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                       |    | 7,898    |                     |                   |                 |
| VV                       | 2*((4,76+4,81)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                        |    | 1,422    |                     |                   |                 |
| VV                       | 5*((4,78+4,93)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                        |    | 3,765    |                     |                   |                 |
| VV                       | 4*((5-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                                   |    | 3,360    |                     |                   |                 |
| VV                       | 10*((4,77+5,05)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                       |    | 7,860    |                     |                   |                 |
| VV                       | 18*((4,1+4,55)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                        |    | 7,830    |                     |                   |                 |
| VV                       | 15*((4,354+4,73)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                      |    | 8,478    |                     |                   |                 |
| VV                       | 4,5*((4,49+4,625)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                     |    | 2,585    |                     |                   |                 |
| VV                       | 19*((5,77+5,41)/2-3,6)*0,8                                                                                                                                                                                       |    | 30,248   |                     |                   |                 |
| VV                       | 2,5*((4,78+4,85)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                      |    | 1,823    |                     |                   |                 |
| VV                       | 5*((5,37+5,485)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                       |    | 5,483    |                     |                   |                 |
| VV                       | 25*((5,26+5,575)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                      |    | 27,263   |                     |                   |                 |
| VV                       | 6*((5,575+5,685)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                      |    | 7,308    |                     |                   |                 |
| VV                       | 14*((5,59+5,75)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                       |    | 17,388   |                     |                   |                 |
| VV                       | 7*((5,245+5,44)/2-3,6)*0,6                                                                                                                                                                                       |    | 7,319    |                     |                   |                 |
| VV                       | Součet                                                                                                                                                                                                           |    | 201,681  |                     |                   |                 |
| 4 K 151101101            | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                                                                                                                                         | m2 | 454,557  | 90,61               | 41 187,41         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                       | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                               |    |          |                     |                   |                 |
| VV                       | 27*((4,47+5,14)/2-3,6)*2                                                                                                                                                                                         |    | 65,070   |                     |                   |                 |
| VV                       | 10*((5,19+4,9)/2-3,6)*2                                                                                                                                                                                          |    | 28,900   |                     |                   |                 |
| VV                       | 21*((5,137+4,1)/2-3,6)*2                                                                                                                                                                                         |    | 42,777   |                     |                   |                 |
| VV                       | 9*((5,26+4,865)/2-3,6)*2                                                                                                                                                                                         |    | 26,325   |                     |                   |                 |
| VV                       | 19*((5,77+5,41)/2-3,6)*2                                                                                                                                                                                         |    | 75,620   |                     |                   |                 |
| VV                       | 5*((5,37+5,485)/2-3,6)*2                                                                                                                                                                                         |    | 18,275   |                     |                   |                 |
| VV                       | 25*((5,26+5,575)/2-3,6)*2                                                                                                                                                                                        |    | 90,875   |                     |                   |                 |
| VV                       | 6*((5,575+5,685)/2-3,6)*2                                                                                                                                                                                        |    | 24,360   |                     |                   |                 |
| VV                       | 14*((5,59+5,75)/2-3,6)*2                                                                                                                                                                                         |    | 57,960   |                     |                   |                 |
| VV                       | 7*((5,245+5,44)/2-3,6)*2                                                                                                                                                                                         |    | 24,395   |                     |                   |                 |
| VV                       | Součet                                                                                                                                                                                                           |    | 454,557  |                     |                   |                 |
| 5 K 151101103            | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m                                                                                                                                                         | m2 | 89,820   | 229,44              | 20 608,30         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                       | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 8 m                                                                               |    |          |                     |                   |                 |
| VV                       | 5,4*4,05*2                                                                                                                                                                                                       |    | 43,740   |                     |                   |                 |
| VV                       | 4,5*5,12*2                                                                                                                                                                                                       |    | 46,080   |                     |                   |                 |
| VV                       | Součet                                                                                                                                                                                                           |    | 89,820   |                     |                   |                 |
| 8 K 151101111            | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                                                                                                                                                      | m2 | 454,557  | 18,54               | 8 427,49          | CS ÚRS 2018 02  |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová         | Kód |
|-----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|----------------|-----|
| PP  |     |            | Odstanění pažení a rozepření stěn ryh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                                      |    |           |              |                   |                |     |
| 7   | K   | 151101113  | Odstanění příložného pažení a rozepření stěn ryh hl do 8 m                                                                                                                                                         | m2 | 89,820    | 117,83       | 10 583,49         | CS ÚRS 2018    |     |
| PP  |     |            | Odstanění pažení a rozepření stěn ryh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 4 do 8 m                                                               |    |           |              |                   |                |     |
| 8   | K   | 161101101  | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                                                                                                                                                  | m3 | 201,681   | 84,88        | 17 118,68         | CS ÚRS 2018    |     |
| PP  |     |            | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                   |    |           |              |                   |                |     |
| 9   | K   | 161101104  | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 8 m                                                                                                                                                    | m3 | 89,820    | 404,20       | 36 305,24         | CS ÚRS 2018    |     |
| PP  |     |            | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 6 do 8 m                     |    |           |              |                   |                |     |
| 10  | K   | 161101501A | Svislé přemístění výkopku svisle v hornině tř. 1 až 4                                                                                                                                                              | m3 | 190,672   | 965,52       | 184 097,63        |                |     |
| 11  | K   | 162201211  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m                                                                                                                                       | m3 | 190,672   | 245,53       | 46 815,70         | CS ÚRS 2018    |     |
| PP  |     |            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromadu nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4                               |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | Přemístění přebytečné zeminy                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | (201,681+89,82)-196,1664                                                                                                                                                                                           |    | 95,335    |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | Navezení zásyrového materiálu                                                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 74,837+20,5                                                                                                                                                                                                        |    | 95,337    |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | Součet                                                                                                                                                                                                             |    | 190,672   |              |                   |                |     |
| 12  | K   | 162201219  | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m                                                                                                                        | m3 | 1 716,048 | 54,39        | 93 335,85         | CS ÚRS 2018 02 |     |
| PP  |     |            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromadu nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 190,672*9 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                        |    | 1 716,048 |              |                   |                |     |
| 13  | K   | 162701105  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                              | m3 | 95,335    | 181,92       | 17 343,34         | CS ÚRS 2018 02 |     |
| PP  |     |            | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | Přemístění přebytečné zeminy                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | (201,681+89,82)-196,1664                                                                                                                                                                                           |    | 95,335    |              |                   |                |     |
| 14  | K   | 997223855  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva kódu odpadu 170 504                                                                                                                                  | t  | 200,204   | 140,40       | 28 108,64         | CS ÚRS 2018 02 |     |
| PP  |     |            | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504                                                                                    |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 95,335*2,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                       |    | 200,204   |              |                   |                |     |
| 15  | K   | 174101102  | Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním                                                                                                                                                               | m3 | 196,164   | 322,70       | 63 302,12         | CS ÚRS 2018 02 |     |
| PP  |     |            | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu záspy                                                                                  |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | (201,681+89,82)-20,50-74,837                                                                                                                                                                                       |    | 196,164   |              |                   |                |     |
| 16  | K   | 175111101  | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                                                                                                                                    | m3 | 74,837    | 244,37       | 18 287,92         | CS ÚRS 2018 02 |     |
| PP  |     |            | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny   |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 87*0,6*(0,2+0,11)                                                                                                                                                                                                  |    | 16,182    |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 125*0,6*(0,2+0,125)                                                                                                                                                                                                |    | 24,375    |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 55*0,6*(0,2+0,16)                                                                                                                                                                                                  |    | 11,880    |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 56*(0,2+0,2)                                                                                                                                                                                                       |    | 22,400    |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | Součet                                                                                                                                                                                                             |    | 74,837    |              |                   |                |     |
| 17  | M   | 583373020  | Štěrkopisek frakce 0-16                                                                                                                                                                                            | t  | 133,958   | 270,00       | 36 168,66         | CS ÚRS 2018 02 |     |
| PP  |     |            | Štěrkopisek frakce 0-16                                                                                                                                                                                            |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 74,837*1,79 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                      |    | 133,958   |              |                   |                |     |
| D 3 |     |            | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                      |    |           |              | 16 796,90         |                |     |
| 18  | K   | 359901212  | Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci                                                                                                                                                            | m  | 335,000   | 50,14        | 16 796,90         | CS ÚRS 2018 02 |     |
| PP  |     |            | Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace                                                                                                                                              |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 210+75+50                                                                                                                                                                                                          |    | 335,000   |              |                   |                |     |
| D 4 |     |            | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                               |    |           |              | 29 335,30         |                |     |
| 19  | K   | 451573111  | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku                                                                                                                                                                     | m3 | 20,500    | 947,69       | 19 427,65         | CS ÚRS 2018 02 |     |
| PP  |     |            | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm                                                                                                                         |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 87*0,6*0,1                                                                                                                                                                                                         |    | 5,220     |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 125*0,6*0,1                                                                                                                                                                                                        |    | 7,500     |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 55*0,6*0,1                                                                                                                                                                                                         |    | 3,300     |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 56*0,8*0,1                                                                                                                                                                                                         |    | 4,480     |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | Součet                                                                                                                                                                                                             |    | 20,500    |              |                   |                |     |
| M   |     | 583373020  | Štěrkopisek frakce 0-16                                                                                                                                                                                            | t  | 36,695    | 270,00       | 9 907,65          | CS ÚRS 2018 02 |     |
| PP  |     |            | Štěrkopisek frakce 0-16                                                                                                                                                                                            |    |           |              |                   |                |     |
| VV  |     |            | 20,5*1,79 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                        |    | 36,695    |              |                   |                |     |
| D 8 |     |            | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                      |    |           |              | 836 849,72        |                |     |
| K   |     | 871265211  | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110                                                                                                                                              | m  | 87,000    | 682,56       | 59 382,72         | CS ÚRS 2018 02 |     |
|     |     |            | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110 vč. tvarovek                                                                     |    |           |              |                   |                |     |
|     |     |            | Tuková kanalizace                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                |     |
|     |     |            | 2,5+2+2,5+4,5+0,5                                                                                                                                                                                                  |    | 12,000    |              |                   |                |     |

| Kód            | Popis                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                | Splásková kanalizace<br>5+2,5+3+2+1+1+6                                                                                                                                                                     |     | 20,500   |              |                   |                 |
|                |                                                                                                                                                                                                             |     | 54,500   |              |                   |                 |
|                |                                                                                                                                                                                                             |     | 54,5     |              |                   |                 |
|                | Součet                                                                                                                                                                                                      |     | 87,000   |              |                   |                 |
| 871275211      | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125                                                                                                                                       | m   | 125,000  | 802,44       | 100 305,00        | CS ÚRS 2018 02  |
|                | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125 vč. tvarovek                                                             |     |          |              |                   |                 |
|                | Tuková kanalizace<br>11+5+10+9+2+7+1+5+1+3+2,5+1,5+6,5+10+5                                                                                                                                                 |     | 79,500   |              |                   |                 |
|                | Splásková kanalizace<br>8+2+2+3,5+2,5+3,5+4+2,5+1+7,5                                                                                                                                                       |     | 36,500   |              |                   |                 |
|                | Dešťová kanalizace<br>2                                                                                                                                                                                     |     | 2,000    |              |                   |                 |
|                |                                                                                                                                                                                                             |     | 7,000    |              |                   |                 |
|                | Součet                                                                                                                                                                                                      |     | 125,000  |              |                   |                 |
| K 871315221    | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160                                                                                                                                       | m   | 55,000   | 930,96       | 51 202,80         | CS ÚRS 2018 02  |
|                | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160 vč. tvarovek                                                             |     |          |              |                   |                 |
|                | Tuková kanalizace<br>9+3+6+2+3                                                                                                                                                                              |     | 23,000   |              |                   |                 |
|                | Splásková kanalizace<br>4+2+3+4,5+3                                                                                                                                                                         |     | 16,500   |              |                   |                 |
|                | Dešťová kanalizace<br>10+1,5                                                                                                                                                                                |     | 11,500   |              |                   |                 |
|                |                                                                                                                                                                                                             |     | 4,000    |              |                   |                 |
|                | Součet                                                                                                                                                                                                      |     | 55,000   |              |                   |                 |
| K 871355221    | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200                                                                                                                                       | m   | 56,000   | 964,44       | 54 008,64         | CS ÚRS 2018 02  |
|                | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200 vč. tvarovek                                                             |     |          |              |                   |                 |
|                | Tuková kanalizace<br>3+5+10                                                                                                                                                                                 |     | 18,000   |              |                   |                 |
|                | Splásková kanalizace<br>5+3,5+2                                                                                                                                                                             |     | 10,500   |              |                   |                 |
|                | Dešťová kanalizace<br>7,5+7+2+4+2,5                                                                                                                                                                         |     | 23,000   |              |                   |                 |
|                |                                                                                                                                                                                                             |     | 4,500    |              |                   |                 |
|                | Součet                                                                                                                                                                                                      |     | 56,000   |              |                   |                 |
| 25 K 89910211R | Zaslepení a vyplnění potrubí stávající rušené kanalizace prostým betonem                                                                                                                                    | m   | 260,000  | 2 138,40     | 555 984,00        |                 |
|                | Zaslepení a vyplnění potrubí stávající rušené kanalizace prostým betonem<br>210+50                                                                                                                          |     | 260,000  |              |                   |                 |
| 26 M 58931963R | beton třídy C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm                                                                                                                                                                    | m3  | 6,990    | 2 284,20     | 15 966,56         |                 |
|                | beton třídy C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm<br>(PI*1*(0.10*0.10))*210                                                                                                                                          |     | 6,597    |              |                   |                 |
|                |                                                                                                                                                                                                             |     | 0,393    |              |                   |                 |
|                | Součet                                                                                                                                                                                                      |     | 6,990    |              |                   |                 |
| D 9            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                         |     |          |              | 201 423,24        |                 |
| 27 K 971042361 | Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pi do 0,09 m2 tl do 600 mm                                                                                                                                   | kus | 7,000    | 1 424,52     | 9 971,84          | CS ÚRS 2018 02  |
|                | Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|                | Prostupy v příčkách VZT kanálu                                                                                                                                                                              |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 28 K 971052481 | Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pi do 0,25 m2 tl do 900 mm                                                                                                                            | kus | 38,000   | 5 038,20     | 191 451,60        | CS ÚRS 2018 02  |
|                | Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 900 mm                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|                | Prostupy základama<br>30+8                                                                                                                                                                                  |     | 38,000   |              |                   |                 |
| D 997          | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 41 401,33         |                 |
| 29 K 997002511 | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km                                                                                                               | t   | 28,809   | 61,16        | 1 761,96          | CS ÚRS 2018 02  |
|                | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 30 K 997002519 | Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot                                                                                                                                                       | t   | 259,281  | 6,84         | 1 773,48          | CS ÚRS 2018 02  |
|                | Vodorovná přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                         |     | 259,281  |              |                   |                 |
|                | 28,809*5 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 31 K 997002811 | Nakládání sutí a vybouraných hmot                                                                                                                                                                           | t   | 28,809   | 59,67        | 1 719,03          | CS ÚRS 2018 02  |
|                | Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 32 K 997013213 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně                                                                                                                                | t   | 28,809   | 723,01       | 20 829,20         | CS ÚRS 2018 02  |
|                | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 33 K 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m                                                                                                            | t   | 144,045  | 34,43        | 4 959,47          | CS ÚRS 2018 02  |
|                | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k ceně -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m |     |          |              |                   |                 |
|                | 28,809*5 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                                 |     | 144,045  |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |                |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|----------------|
| 34 | K   | J997013801 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101                                                                                                                                                             | t  | 2,866    | 237,60       | 680,96            |                |
|    | PP  |            | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 0.833+2.033                                                                                                             |    | 2,866    |              |                   |                |
| 35 | K   | 997013802  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101                                                                                                                                                       | t  | 22,116   | 432,00       | 9 554,11          | J1341632       |
|    | PP  |            | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101                                                                                                                       |    |          |              |                   |                |
| 36 | K   | (997013813 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203                                                                                                                                                     | t  | 0,182    | 648,00       | 117,94            | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP  |            | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203                                                                                                                        |    |          |              |                   |                |
| 37 | K   | 1997013814 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 170 604                                                                                                                                                                | t  | 0,012    | 432,00       |                   | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP  |            | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604                                                                                                                    |    |          |              |                   |                |
| 38 | K   | 1998276101 | Přesun hmot<br>Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot<br>otevřený vykop                                                                                                                                                                |    | 187,478  | 93,77        | 17 579,81         | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP  |            | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném vykopu dopravní vzdálenost do 15 m                                                                                      |    |          |              |                   |                |
| 39 | K   | 1998276124 | Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m                                                                                                                                                        |    |          | 454,52       | 85 212,50         | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP  |            | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m                                                                        |    |          |              |                   |                |
|    | PSV |            | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              | 918 584,14        |                |
| 40 | K   | 1713463211 | Izolace tepelné<br>Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm                                                                                                                                       |    |          | 58,321       | 2 216,16          | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP  |            | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí Ø do 50 mm jednovrstvá 5+3.5+10.5+7+8+2+3+1 |    | 38,000   |              |                   |                |
| 41 | M   | J63154004  | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/20 mm                                                                                                                                                                             |    | 5,000    | 81,00        | 405,00            | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP  |            | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/20 mm                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                |
| 42 | M   | J63154510  | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm                                                                                                                                                                             |    | 3,500    | 97,20        | 340,20            | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP  |            | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                |
| 43 | M   | J63154531  | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/20 mm                                                                                                                                                                             |    | 10,500   | 86,40        | 907,20            | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP  |            | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/20 mm                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                |
| 44 | M   | J63154572  | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/20 mm                                                                                                                                                                             |    | 2,000    | 128,52       | 257,04            | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP  |            | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/20 mm                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                |
| 45 | M   | J63154007  | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/20 mm                                                                                                                                                                             |    | 3,000    | 97,20        | 291,60            | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP  |            | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/20 mm                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                |
| 46 | M   | J63154573  | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm                                                                                                                                                                             |    |          |              | 144,72            | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP  |            | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                |

| Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|            | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C<br>42/40 mm<br>( $\lambda = 0,033 \text{ W.m-1.K-1}$ při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)<br>T.V. + C.T.V.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 713463213  | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm<br>Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí D přes 100 do 150 mm jednovrstvá 6+9+13+10+2                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 40,000   | 118,80       | 4 752,00          | CS ÚRS 2018 02  |
| 63154585   | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 168/40 mm<br>pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 168/40 mm<br>( $\lambda = 0,033 \text{ W.m-1.K-1}$ při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)<br>3+3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 6,000    | 547,56       | 3 285,36          | CS ÚRS 2018 02  |
| 63154525   | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 168/25 mm<br>pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 168/25 mm<br>( $\lambda = 0,033 \text{ W.m-1.K-1}$ při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 9,000    | 277,56       | 2 498,04          | CS ÚRS 2018 02  |
| 83154522   | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 133/25 mm<br>pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 133/25 mm<br>( $\lambda = 0,033 \text{ W.m-1.K-1}$ při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 13,000   | 238,68       | 3 102,84          | CS ÚRS 2018 02  |
| 63154582   | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 133/40 mm<br>pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 133/40 mm<br>( $\lambda = 0,033 \text{ W.m-1.K-1}$ při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)<br>4+5+1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 10,000   | 302,40       | 3 024,00          | CS ÚRS 2018 02  |
| 63154581   | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 114/40 mm<br>pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 114/40 mm<br>( $\lambda = 0,033 \text{ W.m-1.K-1}$ při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)<br>2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 2,000    | 271,08       | 542,16            | CS ÚRS 2018 02  |
| 0 721      | Zdravotnicka - vnitřní kanalizace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 559 042,05        |                 |
| 01000      | Montáž těsnících manžet pro prostupy<br>Montáž těsnících manžet pro prostupy<br>17+2+37+4+4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 64,000   | 648,00       | 41 472,00         |                 |
| 01001      | Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN40-50 s asfaltovou manžetou<br>Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN40-50 s asfaltovou manžetou s atestem proti pronikání radonu<br>1+1+1+1<br>1+1+3+2+4<br>2<br>Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 17,000   | 1 632,96     | 27 760,32         |                 |
| 01002      | Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN63-75 s asfaltovou manžetou<br>Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN63-75 s asfaltovou manžetou s atestem proti pronikání radonu<br>2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 2,000    | 1 707,48     | 3 414,96          |                 |
| 01003      | Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN110 s asfaltovou manžetou<br>Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN110 s asfaltovou manžetou s atestem proti pronikání radonu<br>2+11+2+1+2+1+2<br>1+2+1+2+1+1+3+1<br>4<br>Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 37,000   | 2 496,96     | 92 387,52         |                 |
| 01004      | Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN125 s asfaltovou manžetou<br>Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN125 s asfaltovou manžetou s atestem proti pronikání radonu<br>1+2+1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 4,000    | 2 533,68     | 10 134,72         |                 |
| 01005      | Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN160 s asfaltovou manžetou<br>Těsnící manžeta pro potrubní prostupy DN160 s asfaltovou manžetou s atestem proti pronikání radonu<br>2+1+1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 4,000    | 2 895,48     | 11 581,92         |                 |
| 721110806  | Demontáž potrubí kameninové do DN 200<br>Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200<br>30+45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 75,000   | 117,72       | 8 829,00          | CS ÚRS 2018 02  |
| 721110953  | Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 150<br>Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 3 672,00     | 3 672,00          | CS ÚRS 2018 02  |
| 72111990R1 | Poklop "do dlažby" 300/300 mm /D+M/<br>Poklop "do dlažby" 300/300 mm /D+M/<br>Nosnost - 3 tuny při vyplnění betonem kvality B 30 o síle 5 cm.<br>Materiál - Hliníkový rám a poklop.<br>Provedení - s těsněním.<br>Dodávka obsahuje<br>Rám poklopu s kotvicemi prvky do betonu, poklop vč. armovací sítě, těsnění, sadu klíčů, návod k montáži a nově i vylepšený rám včetně krytek proti zalití šroubů betonem.<br>Technický popis<br>Rám a poklop jsou vyrobeny z hliníkových profilů, které jsou po celé délce spoje svařované. Armovací síť je pomocí příchytěk připevněna ke konstrukci vika, těsnění je z materiálu odolného proti některým kyselinám a truhlám | kus | 3,000    | 4 190,40     | 12 571,20         |                 |
| 721140806  | Demontáž potrubí litinové do DN 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 109,000  | 232,20       | 25 309,80         | CS ÚRS 2018 02  |

| rPfi-Typ | Kód        | Popis                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]        |
|----------|------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|--------------------------|
| PP       |            | Demontáž potrubí z litinových trnů odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 |     |          |              |                          |
| WV       |            | 4+4+5+8+4+3+4+2+4+8+4+4+4+4+4+5+4+5+4+5+4+4                                    |     | 109,000  |              |                          |
| [ 65 ] K | 721140925  | [Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100 ově. izaslepení]                 | kus | 50,000   |              | 5400,00                  |
| PP       |            | Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 100                        |     |          |              |                          |
| f66 ] K  | 721171808  | [Demontáž potrubí z PP do DN 114                                               |     |          |              | 2 879,281                |
| PP       |            | Demontáž potrubí z PP trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do DN 114      |     |          |              |                          |
| WV       |            | 22+8+4+4+9+5+3+5+3+2+5+3+3+2+4+4                                               |     | 86,000   |              |                          |
| IST T K  | [721171913 | ] Potrubí z PP propojení potrubí DN 50                                         |     | 13,000   |              |                          |
| PP       |            | Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50        |     |          |              |                          |
| WV       |            | 1+1+1+1+1+3+1+1+1+1+2                                                          |     |          |              |                          |
| 68 K     | 721171914  | (Potrubí z PP propojení potrubí DN 75                                          |     |          |              |                          |
| PP       |            | Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75        |     |          |              |                          |
| [69 ] K  | [721171915 | (Potrubí z PP propojení potrubí DN 110                                         |     |          |              |                          |
| PP       |            | Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110       |     |          |              |                          |
| VV       |            | 1+1+1+1+4+4+5+1+2+1+1                                                          |     | 22,000   |              |                          |
| [70 ] K  | [721171916 | ] Potrubí z PP propojení potrubí DN 125                                        | kus | 4,000    | 473,04       | [1892,16 CS              |
| PP       |            | Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125       |     |          |              |                          |
| WV       |            | 2+1+1                                                                          |     | 4,000    |              |                          |
| [ 71 ] K | [721171917 | ] Potrubí z PP propojení potrubí DN 160                                        | kus | 2,000    | 550,80       | [101'60 cs               |
| PP       |            | Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 160       |     |          |              |                          |
| WV       |            | 1+1                                                                            |     | 2,000    |              |                          |
| [72 ] K  | [721171918 | ] Potrubí z PP propojení potrubí DN 200                                        | kus | 2,000    | 619,92       | [139,84 CS               |
| PP       |            | Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 200       |     |          |              |                          |
| r73 ] K  | [721174004 | Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75                                          | m   | 3,000    | 252,72       | 758,16 CS ÚRS:           |
| PP       |            | Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 75                |     | 3,000    |              |                          |
| VV       |            | 3                                                                              |     | 3,000    |              |                          |
| [ 74 ] K | [721174005 | ] Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110                                       |     | 67,000   | 702,00       | 47 034,00 CS ÚRS         |
| PP       |            | Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 110               |     | 67,000   |              |                          |
| WV       |            | 5+5+16+2+6+13+2+6+3+1+8                                                        |     | 1,000    | 651,2^       | 651,24 CS ÚRS 201802     |
| [ 75 ] K | [721174024 | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75                                         |     | 1,000    |              |                          |
| PP       |            | Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 75               |     | 1,000    |              |                          |
| VV       |            |                                                                                |     | 54,000   | 707,40       | 38 199,60 CS ÚRS 2018 02 |
| [ 76 ] K | [721174025 | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110                                        |     | 54,000   |              |                          |
| PP       |            | Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110              |     | 54,000   |              |                          |
| WV       |            | 4+4+4+4+4+4+4+1+2+3+4+4+4+4+4                                                  |     | 8,000    | 273,24       | 2 185,92                 |
| 77 K     | 721174041  | Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32                                     | m   | 8,000    | 273,24       | 2 185,92                 |
| PP       |            | Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 32                    |     |          |              |                          |
| 78 K     | 721174042  | Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40                                     | m   | 10,500   | 250,56       | 2 630,88 CS ÚRS 2018 02  |
| PP       |            | Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40                    |     |          |              |                          |
| WV       |            | 3.5+4+1+2                                                                      |     | 10,500   |              |                          |
| 79 K     | 721174043  | (Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50                                    | m   | 43,000   | 274,32       | 11 795,76 CS ÚRS 2018 02 |
| PP       |            | Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50                    |     |          |              |                          |
| VV       |            | 4+4+2.5+2+3.5+1+2+2+5+1+1+1+2+3+2+5+2                                          |     | 43,000   |              |                          |
| [ 80 ] K | [721174045 | ] Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110                                  |     | 8,000    | 879,12       | 7 032,96 CS ÚRS 2018 02  |
| PP       |            | Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 110                   |     | 8,000    |              |                          |
| VV       |            | 2+2+1+3                                                                        |     | 13,000   | 693,36       | 9 013,68 CS ÚRS 2018 02  |
| [ 81 ] K | [721174056 | ] Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 125                                      |     | 13,000   |              |                          |
| PP       |            | Potrubí z plastových trub polypropylenové dešťové DN 125                       |     |          |              |                          |
| VV       |            | 4+4+5                                                                          |     | 13,000   |              |                          |
| [ 82 ] K | [721174057 | ] Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 160                                      |     | 9,000    | 964,44       | 8 679,96 CS ÚRS 2018 02  |
| PP       |            | Potrubí z plastových trub polypropylenové dešťové DN 160                       |     |          |              |                          |
| WV       |            | 4+5                                                                            |     |          |              |                          |
| [ 83 ] K | [721174104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40                                     | kus |          |              | 729,00 CS ÚRS 2018 02    |
| PP       |            | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40        |     |          |              |                          |
| WV       |            | 1+1+3+4                                                                        |     |          |              |                          |
| [ 84 ] K | [721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50                                     |     |          |              |                          |
| PP       |            | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50        |     |          |              |                          |
| WV       |            | 2-2+2+1+2                                                                      |     | 9,000    |              |                          |
| [ 85 ] K | [721194107 | Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 70                                     | kus | 2,000    | 109,08       | 218,16 CS ÚRS 2018 02    |
| PP       |            | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 70        |     |          |              |                          |
| WV       |            | 2                                                                              |     | 2,000    |              |                          |
| PP       |            | Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 100                                    |     |          |              |                          |
| WV       |            | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť              |     |          |              |                          |
| 87 K     | [721211913 | ] Montáž vpustí podlahových DN 110                                             |     |          |              | 5 346,00 CS ÚRS 2018 02  |
| PP       |            | Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí DN 110                              |     |          |              |                          |
| WV       |            | 2+2+2+5+2                                                                      |     |          |              |                          |
| 88 ] K   | [721211913 | ] Podlahová vpust - VP6 (technický list č. 25)                                 | kus |          |              | 4 168,80 CS              |
| PP       |            | teleskop, vpust DN100 svislá, vinyl, sifon, 1.4301                             |     |          |              |                          |
| WV       |            | 1+1                                                                            |     |          |              |                          |
| WV       |            | Podlahová vpust - VP7 (technický list č. 26)                                   |     |          |              |                          |
| PP       |            | teleskop, vpust DN50 boční, vinyl, sifon, 1.4301                               |     |          |              |                          |
| WV       |            | Gasfro vpust - VP1 (technický list č. 29)                                      |     |          |              |                          |

| Kód            | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                | Gastro vpust - VPg1 (technický list č. 29)<br>- rošt, nástavec 200x200mm pro vpust, H=200mm, 1.4301<br>- rošt mřížkový 168x168mm, L15, protiskluzný, 1.4301<br>- mezikl. pro vpust, poziční příruba, 1.4301<br>- Hyg. vpust, DN 100 svislá, tavná přír., síl., 1.4301<br>- kalový koš vousti oevná/svislá a teleskop, O=0,6 l. 1.4301<br>3+2                                                                                                                                                                                           |     | 5,000    |              |                   |                 |
| M 55161843.HLE | Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm<br>Vodní zápachová uzávěrka DN32 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou (kulička), podomítkové provedení. Instalace možná pouze vertikálně! Připojení potrubí s kondenzátem pr. 20-32mm (minimální vnitřní průměr připojovacího potrubí 18mm!). transparentní čistící vložka je vyjímatelná z podomítkového tělesa pro údržbu. Délkové upravitelná stavební ochranná zátky a kryt jsou součástí balení. Minimální hloubka pro zabudování 60mm | kus | 2,000    | 631,80       | 1 263,60          |                 |
| K 721219128    | Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm<br>Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 5,000    | 702,00       | 3 510,00          | CS ÚRS 2018 02  |
| M 55233201R    | Žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š=800mm pro PVC podlahu (technický list č. 15)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 5,000    | 8 758,80     | 43 794,00         |                 |
| K 721274123    | Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100<br>Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 3,000    | 1 000,08     | 3 000,24          | CS ÚRS 2018 02  |
| K 7212210R     | Zednické a stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci<br>Zednické a stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci<br>- vyfrézování drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů prostupů ve stropních konstrukcích a zdech<br>- hrubé zapravení drážek a prostupů po provedení instalace potrubí                                                                                                                                                                                                                                            | hod | 80,000   | 324,00       | 25 920,00         |                 |
| M 7212211R     | Materiál pro zednické a stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kpl | 1,000    | 20 520,00    | 20 520,00         |                 |
| K 721290111    | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125<br>Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125<br>87+125+3+67+1+54+10,5+43+8+13+8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 419,500  | 25,92        | 10 873,44         | CS ÚRS 2018 02  |
| K 721290112    | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200<br>Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200<br>55+56+9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 120,000  | 32,40        | 3 888,00          | CS ÚRS 2018 02  |
| K 998721102    | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m<br>Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | t   | 0,382    | 751,68       | 287,14            | CS ÚRS 2018 02  |
| K 998721181    | Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace<br>Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t   | 0,382    | 387,72       | 148,11            | CS ÚRS 2018 02  |
| K 998721192    | Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m<br>Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m                                                                                                                                                                                                                                                                                          | t   | 0,382    | 430,92       | 164,61            | CS ÚRS 2018 02  |
| K 721290822    | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m<br>Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovné do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t   | 5,514    | 2 090,88     | 11 529,11         | CS ÚRS 2018 02  |
| D 722          | Zdravotní technika - vnitřní vodovod                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 102 733,19        |                 |
| K 722130803    | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50<br>Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 50,000   | 97,20        | 4 860,00          | CS ÚRS 2018 02  |
| K 722173912    | Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 20 mm<br>Spoje rozvodů vody z plastů svari polyfuzí D přes 16 do 20 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 4,000    | 43,20        | 172,80            | CS ÚRS 2018 02  |
| K 722173913    | Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 mm<br>Spoje rozvodů vody z plastů svari polyfuzí D přes 20 do 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 2,000    | 47,52        | 95,04             | CS ÚRS 2018 02  |
| K 722173914    | Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 32 mm<br>Spoje rozvodů vody z plastů svari polyfuzí D přes 25 do 32 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 3,000    | 58,32        | 174,96            | CS ÚRS 2018 02  |
| K 722173915    | Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 40 mm<br>Spoje rozvodů vody z plastů svari polyfuzí D přes 32 do 40 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 3,000    | 66,96        | 200,88            | CS ÚRS 2018 02  |
| K 722174022    | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm<br>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4<br>S.V. - POD STROPEM<br>1+2,5+4,5<br>Mezisoučet<br>T.V. + C.T.V. - POD STROPEM<br>1+2,5<br>Mezisoučet<br>VODA VE ZDI<br>3+5,5+5,5+7+2+2+3,5+3,5+1+2,5+3+1+5<br>2+3+1,5+1,5+7<br>Mezisoučet<br>Součet                                                                                                                                                             | m   | 71,000   | 318,60       | 22 620,60         | CS ÚRS 2018 02  |
| K 722174023    | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm<br>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 62,000   | 398,52       | 24 708,24         | CS ÚRS 2018 02  |

| PC  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |                |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|----------------|
|     | VV  |           | S.V. - POD STROPEEM                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 4+3,5+3                                                                                                                                                                                       |     | 10,500   |              |                   |                |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                    |     | 10,500   |              |                   |                |
|     | VV  |           | T.V. + C.T.V. - POD STROPEM                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 3+4                                                                                                                                                                                           |     | 7,000    |              |                   |                |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                    |     | 7,000    |              |                   |                |
|     | VV  |           | VODA VE ZDI                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 3,5+1,5+1,5+1,5+1,5+4+3+5+7                                                                                                                                                                   |     | 28,500   |              |                   |                |
|     | VV  |           | 7+4,5+4,5                                                                                                                                                                                     |     | 16,000   |              |                   |                |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                    |     | 44,500   |              |                   |                |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                        |     | 62,000   |              |                   |                |
| 110 | K   | 722174024 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm                                                                                                                              | m   | 14,000   | 482,76       | 6 758,64          | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP  |           | Potrubí z plastových trubek z polypropylen (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4                                                                                               |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | S.V. - POD STROPEEM                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 2+4                                                                                                                                                                                           |     | 6,000    |              |                   |                |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                    |     | 6,000    |              |                   |                |
|     | VV  |           | T.V. + C.T.V. - POD STROPEM                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 2                                                                                                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                    |     | 2,000    |              |                   |                |
|     | VV  |           | VODA VE ZDI                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 3+3                                                                                                                                                                                           |     | 6,000    |              |                   |                |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                    |     | 6,000    |              |                   |                |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                        |     | 14,000   |              |                   |                |
| 111 | K   | 722174025 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm                                                                                                                              | m   | 4,000    | 678,24       | 2 712,96          | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP  |           | Potrubí z plastových trubek z polypropylen (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7                                                                                               |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | S.V. - POD STROPEEM                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 1+2                                                                                                                                                                                           |     | 3,000    |              |                   |                |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                    |     | 3,000    |              |                   |                |
|     | VV  |           | T.V. + C.T.V. - POD STROPEM                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                |
|     | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                        |     | 4,000    |              |                   |                |
| 112 | K   | 722181231 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 22 mm                                                                                                 | m   | 59,500   | 41,04        | 2 441,88          | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP  |           | Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylen PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm         |     |          |              |                   |                |
| 113 | K   | 722181232 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm                                                                                                 | m   | 50,500   | 75,60        | 3 817,80          | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP  |           | Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylen PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 44,5+6                                                                                                                                                                                        |     | 50,500   |              |                   |                |
| 114 | K   | 722181812 | Demontáž plstěných pásů z trub do D 50                                                                                                                                                        | m   | 50,000   | 29,16        | 1 458,00          | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP  |           | Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                |
| 115 | K   | 722190901 | Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách                                                                                                                                       | kus | 6,000    | 85,32        | 511,92            | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP  |           | Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění                                                                                           |     |          |              |                   |                |
| 116 | K   | 72220111  | Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem                                                                                                                                           | kus | 19,000   | 235,44       | 4 473,36          | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP  |           | Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 7*2+2+1+2                                                                                                                                                                                     |     | 19,000   |              |                   |                |
| 117 | K   | 72220112  | Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem                                                                                                                                           | kus | 2,000    | 243,00       | 486,00            | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP  |           | Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 2                                                                                                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                |
| 118 | K   | 72220121  | Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem                                                                                                                                                   | pár | 9,000    | 474,12       | 4 267,08          | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP  |           | Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 4+5                                                                                                                                                                                           |     | 9,000    |              |                   |                |
| 119 | K   | 722232104 | Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C s vnějším a vnitřním závitem                                                                                                                         | kus | 2,000    | 284,04       | 568,08            | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP  |           | Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnější a vnitřní závit G 3/4                                                                                                    |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | Kulový kohout s vnějším a vnitřním závitem. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 437).                                                                |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | Pochromovaná mosaz. Standardní průtok.                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | - Vhodné pro rozvody vody, plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 437) a neagresivních kapalin.                                                                                                   |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | - Připojení: vnitřní ČSN ISO 228 x vnější ČSN EN 10226                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | - Standardní průtok.                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | - Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný.                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | - Těsnění díku: dva O-kroužky NBR.                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | - Poniklovaná matice s plombou a záručním hologramem.                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | - Vrtulka - hliníková s červenou barvou                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                |
|     | VV  |           | 2                                                                                                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                |
|     | K   | 72229900R | Informační štítek s popisem armatur /D+M/                                                                                                                                                     | kus | 2,000    | 270,00       | 540,00            |                |
|     | K   | 722303R   | Zednické a stavební přípomocce pro vnitřní vodovod                                                                                                                                            | hod | 20,000   | 324,00       | 6 480,00          |                |
|     |     |           | Zednické a stavební přípomocce pro vnitřní vodovod                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                |
|     |     |           | - vysekání (vyfrezování) drážek do zdi a podlahy, provedení průrazů                                                                                                                           |     |          |              |                   |                |
|     |     |           | prostupů ve stropních konstrukcích a zdech                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                |
|     |     |           | - hrubé zapravení drážek a prostupů do provedení instalace potrubí                                                                                                                            |     |          |              |                   |                |
|     |     |           | Materiál pro zednické a stavební přípomocce pro vnitřní vodovod                                                                                                                               | kpl | 1,000    | 5 400,00     | 5 400,00          |                |
|     |     |           | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                                                                                                                      | m   | 151,000  | 27,00        | 4 077,00          | CS ÚRS 2018 02 |
|     |     |           | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                                                                   |     |          |              |                   |                |
|     |     |           | 71+62+14+4                                                                                                                                                                                    |     | 151,000  |              |                   |                |
|     |     |           | Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                                                                                                            | m   | 151,000  | 32,40        | 4 892,40          | CS ÚRS 2018 02 |
|     |     |           | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                                                         |     |          |              |                   |                |

| Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 2102        | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m<br>Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                             | t      | 0,187    | 685,80       | 128,24            | CS ÚRS 2018 02  |
| 22181       | Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace<br>Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t      | 0,187    | 378,00       | 70,69             | CS ÚRS 2018 02  |
| 722192      | Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 100 m<br>Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m        | t      | 0,187    | 487,08       | 91,08             | CS ÚRS 2018 02  |
| 2290822     | Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m<br>Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                | t      | 0,347    | 2 090,88     | 725,54            | CS ÚRS 2018 02  |
| 25          | Zdravotnická - zařízení předměty                                                                                                                                                                                                                  |        |          |              | 126 069,51        |                 |
| 725119125   | Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny<br>Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny                                                                                                                               | kus    | 7,000    | 810,00       | 5 670,00          | CS ÚRS 2018 02  |
| 64236091    | mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný (technický list č. 4)<br>mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný<br>vč. sedátka s poklopem                                    | kus    | 7,000    | 2 379,24     | 16 654,68         | CS ÚRS 2018 02  |
| 725121525   | Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem (technický list č. 6)<br>Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem vč. zdroje napájení a ventilu na oplach                                                                | soubor | 2,000    | 11 332,44    | 22 664,88         | CS ÚRS 2018 02  |
| K 725219102 | Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva<br>Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva                                                                                                                                     | soubor | 9,000    | 820,80       | 7 387,20          | CS ÚRS 2018 02  |
| M 64211045  | umyvadlo keramické závěsné bílé 550x450mm (technický list č. 2)<br>umyvadlo keramické závěsné bílé 550x450mm                                                                                                                                      | kus    | 9,000    | 927,72       | 8 349,48          | CS ÚRS 2018 02  |
| K 725829131 | Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní<br>Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2                                                                                                                                 | kus    | 9,000    | 237,60       | 2 138,40          | CS ÚRS 2018 02  |
| M 55144006  | baterie umyvadlová stojánková páková (technický list č. 2)<br>Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2                                                                                                                            | kus    | 9,000    | 1 140,48     | 10 264,32         | CS ÚRS 2018 02  |
| K 725829111 | Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2<br>Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2                                                                                                                                               | kus    | 1,000    | 237,60       | 237,60            | CS ÚRS 2018 02  |
| M 55143974  | baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dle ramínka 220 mm (technický list č. 8)<br>baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dle ramínka 220 mm                                                                              | kus    | 1,000    | 1 168,56     | 1 168,56          | CS ÚRS 2018 02  |
| K 725849411 | Montáž baterie sprchové nástěnné nastavitelnou výškou sprchy<br>Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy                                                                                                          | kus    | 5,000    | 360,72       | 1 803,60          | CS ÚRS 2018 02  |
| M 55145402  | baterie sprchová (technický list č. 15)<br>baterie sprchová s ruční sprchou, sprchová hadice, tyč                                                                                                                                                 | kus    | 5,000    | 2 160,00     | 10 800,00         | CS ÚRS 2018 02  |
| K 72501R    | Sprchová tyč + závěs /D+M/ (technický list č. 15)<br>Sprchová tyč + závěs /D+M/ (technický list č. 15)<br>Sprchová tyč teleskopická rozpěrná tyč 63-105 cm, bílá<br>Sprchový závěs 180x200cm, vinyl, bílý                                         |        | 5,000    | 594,00       | 2 970,00          |                 |
| K 725869101 | Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40<br>Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40                                                                                                   | kus    | 9,000    | 156,60       | 1 409,40          | CS ÚRS 2018 02  |
| M 5516131R  | sifon umyvadlový - chromovaný (technický list č. 2)<br>sifon umyvadlový - chromovaný (technický list č. 2)                                                                                                                                        | kus    | 9,000    | 1 116,72     | 10 050,48         |                 |
| K 725862103 | Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50<br>Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50                                                                                                                                                | kus    | 1,000    | 464,40       | 464,40            | CS ÚRS 2018 02  |
| K 725339111 | Montáž vylevky<br>Výlevky montáž výlevky                                                                                                                                                                                                          | soubor | 1,000    | 959,04       | 959,04            | CS ÚRS 2018 02  |
| M 64271101  | výlevka keramická bílá (technický list č. 7)<br>výlevka keramická bílá                                                                                                                                                                            | kus    | 1,000    | 4 284,36     | 4 284,36          | CS ÚRS 2018 02  |
| K 725829101 | Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické<br>Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických<br>1+4                                                                                                             | kus    | 5,000    | 263,52       | 1 317,60          | CS ÚRS 2018 02  |
| M 55143169  | baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300 mm (technický list č. 7)<br>baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300 mm                                                                                                            | kus    | 1,000    | 1 512,00     | 1 512,00          | CS ÚRS 2018 02  |
| M 55143976  | baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm (technický list č. 14)<br>baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm                                                                                                           | kus    | 4,000    | 1 512,00     | 6 048,00          | CS ÚRS 2018 02  |
| K 725111231 | Splachovač nádržkový keramický s armaturou boční nebo spodní napouštění (technický list č. 7)<br>Zařízení záchodů splachovače nádržkové keramické s armaturou boční nebo spodní napouštění                                                        | soubor | 1,000    | 1 387,80     | 1 387,80          | CS ÚRS 2018 02  |
| K 725819201 | Montáž ventilů nástěnných G 1/2<br>Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2                                                                                                                                                         | soubor | 2,000    | 109,08       | 218,16            | CS ÚRS 2018 02  |
| M 55145655R | Rohový ventil 1/2" x 3/8" s vnějším závitem (materiál - pochromovaná mosaz)<br>2                                                                                                                                                                  | kus    | 2,000    | 209,52       | 419,04            |                 |
| K 725813111 | Ventil rohový vč. připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2<br>2+9*2+2+1                                                                                                                                                                      | soubor | 23,000   | 318,60       | 7 327,80          | CS ÚRS 2018 01  |

| PČ  | Typ    | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cena           |
|-----|--------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|----------------|
| 153 | K      | 998725102 | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m<br>Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                       | t      | 0,353    | 777,60       | 274,49            | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
| 154 | K      | 998725181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace<br>Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu                              | t      | 0,353    | 400,68       | 141,44            | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
| 155 | K      | 998725192 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m<br>Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m                                     | t      | 0,353    | 415,80       | 146,78            | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
|     | D      | 725-P     | Podružné zařizovací předměty                                                                                                                                                                                                                                                        |        |          |              | 27 280,80         |                |
| 156 | K      | 725-P_0M  | Montáž podružných zařizovacích předmětů<br>Montáž podružných zařizovacích předmětů vč. jejich rozmístění v objektu                                                                                                                                                                  | kpl    | 1,000    | 3 240,00     | 3 240,00          |                |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
| 157 | M      | 725-P_01  | Dávkovač tekutého mýdla<br>Dávkovač tekutého mýdla<br>Bílý plast, 95 x 95 x 160 mm (zámek, přímé plnění mýdla, průzor)<br>01.64F, 01.43F x2, 01.34F x2, 01.53F<br>1+2+2+1                                                                                                           | kus    | 6,000    | 572,40       | 3 434,40          |                |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
|     | VV     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 6,000    |              |                   |                |
|     | VV     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
| 158 | M      | 725-P_02  | Zásobník na toaletní papír<br>Zásobník na toaletní papír<br>Bílý plast, 1 role toaletního papíru Jumbo a max. průměru 34 cm, 130 x 370 x 370 mm (zámek, průzor)<br>01.65F, 01.66F, 01.45F, 01.44F, 01.35F, 01.36F, 01.37F<br>7                                                      | kus    | 7,000    | 658,80       | 4 611,60          |                |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
|     | VV     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 7,000    |              |                   |                |
|     | VV     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
| 159 | M      | 725-P_03  | Odpadkový koš<br>Odpadkový koš - Bílý plast, 25 l (bílý výklopné víko)<br>01.53F, 01.43F, 01.34F<br>3                                                                                                                                                                               | kus    | 3,000    | 507,60       | 1 522,80          |                |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
|     | VV     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 3,000    |              |                   |                |
|     | VV     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
| 160 | M      | 725-P_04  | WC souprava (štětka WC), stojací / závěsná, bílý plast, 120 x 112 x 388 mm<br>WC souprava (štětka WC), stojací / závěsná, bílý plast, 120 x 112 x 388 mm<br>01.65F, 01.66F, 01.45F, 01.44F, 01.35F, 01.36F, 01.37F, 01.32F<br>7+1                                                   | kus    | 8,000    | 367,20       | 2 937,60          |                |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
|     | VV     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 8,000    |              |                   |                |
|     | VV     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
| 161 | M      | 725-P_05  | Zásobník na papírové ručníky<br>materiál: bílý kov<br>rozměry: 132 x 275 x 330 mm<br>vlastnosti: zámek, odolný proti poškození<br>použití: skládané papírové ručníky<br>varianta: nástěnný                                                                                          | kus    | 6,000    | 1 209,60     | 7 257,60          |                |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
|     | VV     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 6,000    |              |                   |                |
|     | VV     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
| 162 | M      | 725-P_07  | Dvoj háček<br>Dvoj háček - matný nerez, 60 x průměr 55 mm<br>01.32F x2, 01.34F x6, 01.34F x4<br>2+6+4                                                                                                                                                                               | kus    | 12,000   | 356,40       | 4 276,80          |                |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
|     | VV     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        | 12,000   |              |                   |                |
|     | VV     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
|     | D      | 726       | Zdravotechnika - předstěnové instalace                                                                                                                                                                                                                                              |        |          |              | 52 445,87         |                |
| 163 | K      | 726111031 | Instalační předstěna - klozet s ovládáním ze předu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce<br>Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání ze předu, stavební výška 1080 mm vč. splachovacího tlačítka na 2 množství vody | soubor | 7,000    | 7 477,92     | 52 345,44         | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
| 164 | K      | 998726112 | Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m<br>Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                                               | t      | 0,064    | 851,04       | 54,47             | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
| 65  | K      | 998726181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace<br>Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu                          | t      | 0,064    | 400,68       | 25,64             | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
| 6   | K      | 998726192 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 za zvětšený přesun do 100 m<br>Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m                                 | t      | 0,064    | 317,52       | 20,32             | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
|     | D      | 727       | Zdravotechnika - požární ochrana                                                                                                                                                                                                                                                    |        |          |              | 3 123,36          |                |
|     | K      | 727121107 | Protipožární manžeta Ø 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90<br>Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110                                                                                                | kus    | 2,000    | 1 561,68     | 3 123,36          | CS ÚRS 2018 02 |
|     | PP     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |                |
|     | OST    |           | Ostatní                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |          |              | 24 840,00         |                |
| <   | OS_001 |           | Provedení mapování (zjištění přesného průběhu) rozvodů ZTI v objektu                                                                                                                                                                                                                | kpl    | 1,000    | 16 200,00    | 16 200,00         |                |

| Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|              | <p>PREVAŽNĚ ČAST VNITŘNÍCH INSTALACÍ V OBJEKTECH JE VEDENÁ VE STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍCH.</p> <p>V DOBĚ ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NEBYLO MOŽNÉ URČIT PŘESNÝ PRŮBĚH TĚCHTO INSTALACÍ.</p> <p>PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY REALIZAČNÍ FIRMA ZAJISTÍ PŘESNÉ MAPOVÁNÍ VNITŘNÍCH ROZVODŮ INSTALACÍ.</p> <p>VEŠKERÉ INSTALACE KOLIDUJÍCÍ SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI MOHOU BÝT ODSTRANĚNY, AŽ PO PROVĚŘENÍ JEJICH VYUŽITÍ REALIZAČNÍ FIRMOU. V PŘÍPADĚ POTŘEBY REALIZAČNÍ FIRMA, PO ODSOUHLASENÍ TECHNICKÝM DOZOREM STAVBY, ZAJISTÍ PŘELOŽENÍ FUNKČNÍHO VEDENÍ KOLIDUJÍCÍHO SE STAVBOU.</p> <p>PŘI ODPOJOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ROZVODŮ NESMÍ DOJÍT K PONECHÁNÍ SLEPÉHO RAMENE ROZVODU VODY Z DŮVODU MOŽNÉHO MNOŽENÍ BAKTERIÍ. BUDE ODPOJENO VŽDY CELÉ PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ OD PÁTERNÍHO PROVOZOVANÉHO ROZVODU.</p> |     |          |              |                   |                 |
| 100 K OS_003 | Vzájemné koordinace řemesel, stavební činnosti a provozu objektu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kpl | 1,000    | 8 640,00     | 8 640,00          |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

V - ETAPA

SO-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

54\_D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

8018523  
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel

Poznámka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

CC-CZ:  
Datum: 18. 2. 2019  
IČ: 70890749  
DIČ: CZ70890749  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
IČ: 28094026  
DIČ: CZ28094026  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH

806 138,48

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| snížená      | 806 138,48  | 21,00%     | 169 289,08 |
|              | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

Cena s DPH

v CZK

975 427,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Projekt: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

V. - ETAPA

Soupis: SO-05 - Oprava gastro provozu – V. etapa

Úroveň 3: 54\_D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                           |                   |
|-------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>           | <b>806 138,48</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV                 | 529 448,96        |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud       | 412 532,67        |
| 743 - Elektromontáže - hrubá montáž       | 67 859,92         |
| 747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů | 49 056,37         |
| M - Práce a dodávky M                     | 276 689,52        |

# PRÁCE

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

## V. ETAPA

50.09 - Oprava gastro provozu - V. etapa

### 64\_D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

| Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

#### klady soupisu celkem

806 138,48

#### D PSV Práce a dodávky PSV

529 448,96

#### D 741 Elektroinstalace - silnoproud

412 532,67

|    |             |                                                                                                                                      |     |           |       |           |                |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------|-----------|----------------|
| K  | 741110042   | Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena pevně                                                                       | m   | 200,000   | 41,58 | 8 316,00  | CS ÚRS 2018 02 |
| VV |             | 175+25                                                                                                                               |     | 200,000   |       |           |                |
| M  | 345710740   | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332                                                                                      | m   | 25,000    | 11,92 | 298,00    | CS ÚRS 2018 02 |
| M  | 345710730   | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325                                                                                      | m   | 925,000   | 7,39  | 6 835,75  | CS ÚRS 2018 02 |
| VV |             | 50+125+750                                                                                                                           |     | 925,000   |       |           |                |
| K  | 741110043   | Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena pevně                                                                             | m   | 80,000    | 50,11 | 4 008,80  | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |             | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm |     |           |       |           |                |
| M  | 34571076    | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350                                                                                      | m   | 80,000    | 15,42 | 1 233,60  | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |             | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350                                                                                      |     |           |       |           |                |
| K  | 741112061   | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová                                                                                | kus | 70,000    | 54,32 | 3 802,40  | CS ÚRS 2018 02 |
| VV |             | 25+45                                                                                                                                |     | 70,000    |       |           |                |
| M  | 34571511    | krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm                                                                                 | kus | 45,000    | 7,91  | 355,95    | CS ÚRS 2018 02 |
| M  | 34571519    | krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm                                                                         | kus | 25,000    | 6,74  | 168,50    | CS ÚRS 2018 02 |
| K  | 741112061.1 | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová                                                                                | kus | 10,000    | 82,08 | 820,80    | CS ÚRS 2018 02 |
| M  | 34571519.1  | krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm                                                                         | kus | 10,000    | 6,74  | 67,40     | CS ÚRS 2018 02 |
| K  | 741120001   | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)                                                              | m   | 425,000   | 23,44 | 9 962,00  | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |             | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2              |     | 425,000   |       |           |                |
| VV |             | 120+60+245                                                                                                                           |     | 425,000   |       |           |                |
| M  | 34140826    | vodič silový s Cu jádrem 6mm2                                                                                                        | m   | 120,000   | 12,70 | 1 524,00  | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |             | vodič silový s Cu jádrem 6mm2                                                                                                        |     |           |       |           |                |
| VV |             | 120                                                                                                                                  |     | 120,000   |       |           |                |
| M  | 34140825    | vodič silový s Cu jádrem 4mm2                                                                                                        | m   | 60,000    | 8,55  | 513,00    | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |             | vodič silový s Cu jádrem 4mm2                                                                                                        |     |           |       |           |                |
| M  | 34140824    | vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2                                                                                                     | m   | 245,000   | 5,44  | 1 332,80  | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |             | vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2                                                                                                     |     |           |       |           |                |
| K  | 741120003   | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY)                                                               | m   | 180,000   | 25,92 | 4 665,60  | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |             | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2               |     | 180,000   |       |           |                |
| VV |             | 60+120                                                                                                                               |     | 180,000   |       |           |                |
| M  | 34142158    | vodič silový s Cu jádrem 10mm2                                                                                                       | m   | 60,000    | 21,51 | 1 290,60  | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |             | vodič silový s Cu jádrem 10mm2                                                                                                       |     |           |       |           |                |
| M  | 34142159    | vodič silový s Cu jádrem 16mm2                                                                                                       | m   | 120,000   | 34,73 | 4 167,60  | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |             | vodič silový s Cu jádrem 16mm2                                                                                                       |     |           |       |           |                |
| K  | 741122011   | Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný; kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)                                                | m   | 50,000    | 25,92 | 1 296,00  | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |             | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2                |     |           |       |           |                |
| M  | 34111005    | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2                                                                                               | m   | 50,000    | 8,68  | 434,00    | CS ÚRS 2018 02 |
| K  | 741122015.1 | Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný; kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)                                                       | m   | 1 075,000 | 24,62 | 26 466,50 | CS ÚRS 2018 02 |
| VV |             | 845+230                                                                                                                              |     | 1 075,000 |       |           |                |
| M  | 34111030.1  | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2                                                                                               | m   | 845,000   | 10,76 | 9 092,20  | CS ÚRS 2018 02 |
| VV |             | 650+80+60+55                                                                                                                         |     | 845,000   |       |           |                |
| M  | 3411103V1   | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 B2ca s1 d0, P60-R                                                                             | m   | 230,000   | 18,53 | 4 261,90  |                |
| K  | 741122016   | Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný; kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)                                                  | m   | 1 055,000 | 25,92 | 27 345,60 | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |             | Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)                                                   |     |           |       |           |                |
| M  | 34111036    | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2                                                                                               | m   | 1 055,000 | 17,63 | 18 599,65 | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |             | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2                                                                                               |     |           |       |           |                |
| VV |             | 250+50+100+150+80+70+125+80+150                                                                                                      |     | 1 055,000 |       |           |                |
|    |             | Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný                                                                                | m   | 145,000   | 24,84 | 3 601,80  | CS ÚRS 2018 02 |

Strana 12 z 13

| 1 [CZK] | CS     | Popis                                                                                                                                | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 64,70   | CS ÚRS | LED svítidlo 10 přisazené průmyslové 6600lm, 49W, IP 65 4000K<br>viz. tech. list č. 10                                               | kus    | 13,000   | 1 647,22     | 21 413,86         |                 |
| 9,60    | CS ÚRS | Montáž svítidla LED bytové do kazetového podhledu                                                                                    | kus    | 5,000    | 303,48       | 1 517,40          |                 |
| 3,40    | CS ÚRS | LED svítidlo 3 vestavěné do kazetových podhledů M600, 2651lm, 20W, 4000K<br>viz. tech. list č. 3                                     | kus    | 5,000    | 1 986,77     | 9 933,85          |                 |
| 40      | CS ÚRS | Montáž LED svítidla bytové nástěnné přisazené LED svítidlo 14 přisazené kruhové, 3000 lm, 25W, IP 54, 4000K<br>viz. tech. list č. 14 | kus    | 1,000    | 212,76       | 212,76            |                 |
|         | CS ÚRS | Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením závěsného háku v betonu                                                            | kus    | 1,000    | 1 487,81     | 1 487,81          |                 |
|         | CS ÚRS | Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry s osazením závěsného háku v betonu                                           | kus    | 1,000    | 1 487,81     | 1 487,81          |                 |
|         | CS ÚRS | závěsná sada pro závěšení svítidel                                                                                                   | kus    | 23,000   | 217,08       | 4 992,84          | CS ÚRS 2018 02  |
|         | CS ÚRS | vyložník oblokový pro svítidlo jednoduchý                                                                                            | kus    | 23,000   | 972,00       | 22 356,00         |                 |
|         | CS ÚRS | Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením                                                                       | kus    | 16,000   | 151,20       | 2 419,20          | CS ÚRS 2018 02  |
|         | CS ÚRS | svorka na potrubí ST 02 3/4" - 27mm FeZn                                                                                             | kus    | 16,000   | 22,81        | 364,96            | CS ÚRS 2017 02  |
|         | S ÚRS  | Montáž ekvipotencionální svorkovnice                                                                                                 | kus    | 5,000    | 669,60       | 3 348,00          |                 |
|         | S ÚRS  | uzemňovací ekvipotencionální svorkovnice                                                                                             | kus    | 5,000    | 208,66       | 1 043,30          |                 |
|         | URS    | Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítků a revize                                                                        | kus    | 10,000   | 1 949,40     | 19 494,00         |                 |
|         | URS    | Protipožární prostupy kabelů požární ochranou stěrkou, komplet, štítky                                                               | kus    | 10,000   | 1 585,01     | 15 850,10         |                 |
|         | URS    | Montážní a instalační materiál pro rozvaděče                                                                                         | soubor | 1,000    | 1 187,14     | 1 187,14          |                 |
|         | URS    | Montážní a instalační materiál pro rozvaděče - propojovací vodiče, montážní lišty a žlaby, popisné štítky, atd.)                     | soubor | 1,000    | 1 187,14     | 1 187,14          |                 |
|         | URS    | Kabelové průchodky pro rozvaděče                                                                                                     | soubor | 1,000    | 9 180,00     | 9 180,00          |                 |
|         | URS    | D 743 Elektromontáže - hrubá montáž                                                                                                  |        |          |              | 67 859,92         |                 |
|         | URS    | K 74355212R Montáž žlab kovový drátěného, šířky do 300 mm bez víka                                                                   | m      | 74,000   | 266,76       | 19 740,24         |                 |
|         | URS    | M 34575494R7 žlab kabelový plechový 2m/ks 100x50 komplet včetně spojovacích a kotvicích prvků                                        | kus    | 37,500   | 322,70       | 12 101,25         |                 |
|         | URS    |                                                                                                                                      |        | 37,500   |              |                   |                 |
|         | URS    | K 74355213R Montáž kabelových příchatek                                                                                              | kpl    | 1,000    | 29 030,40    | 29 030,40         |                 |
|         | URS    | M 34575496R9 kabelové příchytky s požární integritou                                                                                 | kpl    | 1,000    | 6 988,03     | 6 988,03          |                 |
|         | URS    | včetně příslušenství: kotvicích materiálů kabelové příchytky atd.                                                                    |        |          |              |                   |                 |
|         | URS    | D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů                                                                                            |        |          |              | 49 056,37         |                 |
|         | URS    | M 34536490 kryt spínače jednopólový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0                                                        | kus    | 20,000   | 33,96        | 679,20            |                 |
|         | URS    | - viz. technický list č.25                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|         | URS    | M 345364901 kryt spínače dělený                                                                                                      | kus    | 5,000    | 42,12        | 210,60            |                 |
|         | URS    | - viz. technický list č.26                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|         | URS    | M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný                                                                                | kus    | 20,000   | 21,25        | 425,00            |                 |
|         | URS    | - viz. technický list č.10                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|         | URS    | K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový                                                          | kus    | 4,000    | 54,00        | 216,00            | CS ÚRS 2018 02  |
|         | URS    | M 345354040 přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 bezšroubový                                                                 | kus    | 2,000    | 119,23       | 238,46            | CS ÚRS 2018 02  |
|         | URS    | - viz. technický list č.2                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|         | URS    | M 345354040V přístroj přepínače sériového 10A IP44                                                                                   | kus    | 2,000    | 169,78       | 339,56            |                 |
|         | URS    | - viz. technický list č.2                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|         | URS    | K 741310122 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý                                                         | kus    | 15,000   | 54,00        | 810,00            | CS ÚRS 2018 02  |
|         | URS    | M 345354080V přístroj přepínače střídavého 10A IP44                                                                                  | kus    | 15,000   | 170,16       | 2 552,40          |                 |
|         | URS    | - viz. technický list č.2                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|         | URS    | K 741310126 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový                                                          | kus    | 10,000   | 56,59        | 565,90            | CS ÚRS 2018 02  |
|         | URS    | M 345354090V přístroj přepínače křížového 10A IP44                                                                                   | kus    | 10,000   | 210,60       | 2 106,00          |                 |
|         | URS    | - viz. technický list č.2                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|         | URS    | K 741310212 Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací                                                | kus    | 15,000   | 50,98        | 764,70            | CS ÚRS 2018 02  |
|         | URS    | 9+6                                                                                                                                  |        | 15,000   |              |                   |                 |
|         | URS    | M 34535402 přístroj spínače jednopólového 10A                                                                                        | kus    | 9,000    | 88,13        | 793,17            |                 |
|         | URS    | - viz. technický list č.2                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|         | URS    | M 34535402V přístroj spínače jednopólového 10A IP 44                                                                                 | kus    | 6,000    | 170,16       | 1 020,96          |                 |
|         | URS    | - viz. technický list č.2                                                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|         | URS    | K 741310251 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólových prostředí venkovní/mokré                               | kus    | 1,000    | 164,16       | 164,16            | CS ÚRS 2018 02  |
|         | URS    | M 3453579V2 nástěnné tlačítko se skříňkou IP 65                                                                                      | kus    | 2,000    | 465,26       | 930,52            |                 |
|         | URS    | K 741310413 Montáž spínač tříčtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré                                                         | kus    | 2,000    | 600,48       | 1 200,96          | CS ÚRS 2018 02  |
|         | URS    | M 3453579V2 sošnač trojpólový 63A krabice IP65                                                                                       | kus    | 2,000    | 1 318,03     | 2 636,06          | CS ÚRS 2018 01  |

|     |   |             |                                                                                                                                                                           | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |                |
|-----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|----------------|
|     |   |             | zapuštěná bezšroubové připojení                                                                                                                                           | kus    | 13,000   | 136,08       | 1 769,04          | CS ÚRS 2018 02 |
|     |   |             | se zapojením vodičů                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                |
|     |   |             | zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová 5519A-A02357                                                                                                                  | kus    | 2,000    | 108,86       | 217,72            | CS ÚRS 2018 02 |
| PP  |   |             | - viz. technický list č.2                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                |
| 87  | M | 3455114v9   | zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová IP 44                                                                                                                         | kus    | 11,000   | 180,66       | 1 987,26          |                |
| PP  |   |             | - viz. technický list č.2                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |                |
| 88  | K | 7413200V2   | Montáž pojistkového odpojač 3F do 125 A se zapojením vodičů                                                                                                               | kus    | 2,000    | 223,56       | 447,12            |                |
| 89  | M | 3452426V2   | pojistkový odpojač 3F 125A                                                                                                                                                | kus    | 2,000    | 937,01       | 1 874,02          |                |
| 90  | M | 35825232    | pojistka 50A nízkoztrátová 4.74 W, provedení normální, charakteristika gG                                                                                                 | kus    | 6,000    | 47,95        | 287,70            | CS ÚRS 2018 02 |
| PP  |   |             | pojistka nožová 50A nízkoztrátová 4.74 W, provedení normální, charakteristika gG                                                                                          |        |          |              |                   |                |
| 91  | K | 741320105   | Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skřini                                                                                                                            | kus    | 3,000    | 151,20       | 453,60            | CS ÚRS 2018 02 |
| 92  | M | 35822111    | jistič 1pólový-charakteristika B 16A                                                                                                                                      | kus    | 3,000    | 142,56       | 427,68            | CS ÚRS 2018 02 |
| VV  |   |             | 3                                                                                                                                                                         |        | 3,000    |              |                   |                |
| 93  | K | 741320165   | Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skřini                                                                                                                              | kus    | 1,000    | 282,96       | 282,96            | CS ÚRS 2018 02 |
| 94  | M | 35822403V6  | jistič 3pólový-charakteristika B 16A                                                                                                                                      | kus    | 1,000    | 536,54       | 536,54            |                |
| 95  | K | 741320175   | Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skřini                                                                                                                              | kus    | 2,000    | 380,16       | 760,32            | CS ÚRS 2018 02 |
| PP  |   |             | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skřini                                                                                                       |        |          |              |                   |                |
| 96  | M | 35822403V02 | jistič 3pólový-charakteristika B 50A                                                                                                                                      | kus    | 2,000    | 1 627,78     | 3 255,56          |                |
| 97  | K | 741320185   | Montáž jističů třípólových nn do 125 A ve skřini                                                                                                                          | kus    | 2,000    | 463,32       | 926,64            | CS ÚRS 2018 02 |
| PP  |   |             | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A ve skřini                                                                                                      |        |          |              |                   |                |
| 98  | M | 35822608V1  | jistič 3-pól. Ir = 80A                                                                                                                                                    | kus    | 2,000    | 1 105,49     | 2 210,98          |                |
| PP  |   |             | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 80-100 A, třmen. svorky pro 2,5-95 mm²                                                                                                |        |          |              |                   |                |
| 99  | M | 35822608V2  | vyřazecí napěťová cívka                                                                                                                                                   | kus    | 2,000    | 535,25       | 1 070,50          |                |
| PP  |   |             | jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 80-100 A, třmen. svorky pro 2,5-95 mm²                                                                                                |        |          |              |                   |                |
| 100 | K | 741321033   | Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skřini                                                                                                              | kus    | 4,000    | 261,36       | 1 045,44          | CS ÚRS 2018 02 |
| 101 | M | 3588921VV   | chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ A                                                                                                                               | kus    | 1,000    | 1 807,92     | 1 807,92          |                |
| 102 | M | 3588921V3   | chránič proudový 4pólový OFI 25/4/030 typ A                                                                                                                               | kus    | 1,000    | 1 756,08     | 1 756,08          |                |
| 103 | M | 3588921V1   | chránič proudový 4pólový OFI 63/4/030 typ AC                                                                                                                              | kus    | 2,000    | 3 330,72     | 6 661,44          |                |
| 104 | K | 747251101.1 | Montáž svodiče bleskových proudů nn 1+2.stupeň                                                                                                                            | kus    | 2,000    | 448,20       | 896,40            |                |
| 105 | M | 358895050.2 | přepětová ochrana - 2. stupeň                                                                                                                                             | kus    | 2,000    | 2 363,90     | 4 727,80          |                |
| D   | M |             | Práce a dodávky M                                                                                                                                                         |        |          |              | 276 689,52        |                |
| 106 | K | 014         | Mapování stávajících rozvodů                                                                                                                                              | hod    | 8,000    | 432,00       | 3 456,00          |                |
| 107 | K | 0155        | Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže                                                                                                             | hod    | 24,000   | 432,00       | 10 368,00         |                |
| 108 | K | 016         | Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.                                                                                  | hod    | 16,000   | 432,00       | 6 912,00          |                |
| 109 | K | 018.1       | Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.                                                                                                             | kpl    | 1,000    | 2 160,00     | 2 160,00          |                |
| 110 | K | 018.12      | Demontáž a zpětná montáž el. instalace v tech. kanálu nové rozvaděče budou zapojeny dle stávajících rozvaděčů RÖVZT a RÖVYM                                               | kpl    | 1,000    | 151 200,00   | 151 200,00        |                |
| PP  |   |             | budou přepojovány pouze funkční okruhy: silové napájení 3 ks VZT jednotek, včetně ovládání ovládací okruhy čerpadel, kompresorů ventilů 20 ks mapování stávajících okruhů |        |          |              |                   |                |
| 111 | K | 7413102V1   | Přesunutí spínačů a zásuvek                                                                                                                                               | kpl    | 1,000    | 12 420,00    | 12 420,00         |                |
| 112 | M | VD30        | Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařízení                                                                                                               | kpl    | 1,000    | 25 920,00    | 25 920,00         |                |
| 113 | M | VD32        | Demontáž a ekologická likvidace stávajícího osvětlení a elektrozařízení                                                                                                   | kpl    | 1,000    | 34 560,00    | 34 560,00         |                |
| 114 | M | PR3.1       | Ostatní drobný el. montážní materiál                                                                                                                                      | kpl    | 1,000    | 10 264,32    | 10 264,32         |                |
| PP  |   |             | wago svorky, vázací pásy, upevňovací materiál, izolační pásy, atd.                                                                                                        |        |          |              |                   |                |
| K   |   | 741810002   | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč                                                                                                         | kus    | 1,000    | 11 664,00    | 11 664,00         | CS ÚRS 2018 02 |
|     |   |             | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč                      |        |          |              |                   |                |
|     |   | 748992300   | Měření intenzity osvětlení                                                                                                                                                | soubor | 1,000    | 4 309,20     | 4 309,20          | CS ÚRS 2018 02 |
|     |   | VL7         | Práce ve stávajícím rozvaděči                                                                                                                                             | hod    | 8,000    | 432,00       | 3 456,00          |                |

skem [CZK]

# LIST SOUPISU PRACÍ

1 769,04 CS

217,72 CS

1 987,26

ETAPA

447,12

874,02

287,70 CS

3.05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

4. E - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

8018523

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IČ:

DIČ:

70890749

CZ70890749

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

28094026

CZ28094026

IČ:

DIČ:

o:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

avatel:

Cena bez DPH

86 156,35

DPH základní  
snížená

Základ daně  
86 156,35  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
18 092,83  
0,00

Cena s DPH

v CZK

104 249,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

- gastro provozu

SO-05 - Oprava gastro provozu – V. etapa

Úroveň 3:

**54\_E - Zařízení slaboproudé elektrotechniky**

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**86 156,35**

PSV - Práce a dodávky PSV

86 156,35

741 - Elektroinstalace - silnoproud

8 140,27

742 - Elektroinstalace - slaboproud

43 110,57

744V - EZS

0,00

21-M - Elektromontáže

34 905,51

## PRACI

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

## ETAPA

0.05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

## 4. E - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Výplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                 | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Práce a dodávky PSV |       |    |          |              | <b>86 156,35</b>  |                 |

86 156,35

86 156,35

8 140,27

|        |             |                                                                                                                                                           |     |         |          |                         |
|--------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-------------------------|
| 741    |             | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                             |     |         |          |                         |
| K      | 741110041   | Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně                                                                                            | m   | 160,000 | 16,85    | 2 696,00 CS ÚRS 2018 01 |
| M      | 34571073    | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 50+60+20+30                                                                                               | m   | 160,000 | 7,78     | 1 244,80 CS ÚRS 2018 01 |
| K      | 741112081   | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová                                                                                                     | kus | 10,000  | 56,16    | 561,60 CS ÚRS 2018 01   |
| M      | 34571511    | krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm                                                                                                      | kus | 5,000   | 6,48     | 32,40 CS ÚRS 2018 01    |
| M      | 34571519    | krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm                                                                                              | kus | 5,000   | 9,07     | 45,35 CS ÚRS 2018 02    |
| K      | 741112063   | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná                                                                                                  | kus | 3,000   | 91,26    | 273,78 CS ÚRS 2018 02   |
| PP     |             | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných |     |         |          |                         |
| M      | 34571532    | krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm                                                                                      | kus | 3,000   | 71,28    | 213,84 CS ÚRS 2018 02   |
| K      | 741122011   | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,6 až 2,5 mm <sup>2</sup> (CYKY)                                                           | m   | 50,000  | 28,08    | 1 404,00 CS ÚRS 2018 02 |
| PP     |             | Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup>                         |     |         |          |                         |
| M      | 34111005    | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm <sup>2</sup>                                                                                                        | m   | 50,000  | 9,07     | 453,50 CS ÚRS 2018 02   |
| PP     |             | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm <sup>2</sup>                                                                                                        |     | 50,000  |          |                         |
| K      | PK.1        | Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a revize                                                                                             | kus | 3,000   | 210,60   | 631,80                  |
| M      | VD01        | Protipožární prostupy kabelů požární ochranou stěrkou, komplet, štítky                                                                                    | kus | 3,000   | 194,40   | 583,20                  |
| D 742  |             | Elektroinstalace - slaboproud                                                                                                                             |     |         |          | 43 110,57               |
| K      | 742121001   | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil                                                                                                   | m   | 192,000 | 19,66    | 3 774,72 CS ÚRS 2018 02 |
| PP     |             | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15                                                                                             |     |         |          |                         |
| M      | 34121015    | kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5mm cat. 6a                                                                                                             | m   | 120,000 | 13,87    | 1 664,40 CS ÚRS 2018 01 |
| VV     |             | 120                                                                                                                                                       |     | 120,000 |          |                         |
| M      | 34126056    | kabel sdělovací Cu 5x4x0,6                                                                                                                                | m   | 72,000  | 54,43    | 3 918,96 CS ÚRS 2018 02 |
| VV     |             | 42+30                                                                                                                                                     |     | 72,000  |          |                         |
| K      | 742240001   | Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu                                                                                                        | kus | 3,000   | 1 552,50 | 4 657,50 CS ÚRS 2018 02 |
| PP     |             | Montáž elektronické kontroly vstupu čtečky karet                                                                                                          |     |         |          |                         |
| M      | 345V3       | bezkontaktní snímání hlava                                                                                                                                | kus | 3,000   | 6 224,90 | 18 674,70               |
| PP     |             | snímání hlava bez klávesnice 2x LED, čtení do 5 cm včetně podložky                                                                                        |     |         |          |                         |
| M      | 345V6       | Licence access control                                                                                                                                    | kus | 3,000   | 2 980,80 | 8 942,40                |
| PP     |             | snímání hlava bez klávesnice 2x LED, čtení do 5 cm včetně podložky                                                                                        |     |         |          |                         |
| K      | 742330042   | Montáž datové dvouzásuvky                                                                                                                                 | kus | 1,000   | 196,56   | 196,56 CS ÚRS 2018 02   |
| PP     |             | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky                            |     |         |          |                         |
| M      | VD3745124V  | Datová zásuvka 2RJ45 - cat.6a                                                                                                                             | kus | 1,000   | 295,49   | 295,49                  |
| PP     |             | -viz technický list č.1                                                                                                                                   |     |         |          |                         |
| K      | 825622V     | Montáž konektor RJ45 včetně proměření                                                                                                                     | kus | 4,000   | 154,44   | 617,76                  |
| M      | 345123679VD | konektor RJ45 včetně proměření                                                                                                                            | kus | 4,000   | 92,02    | 368,08                  |
| D 744V |             | EVS                                                                                                                                                       |     |         |          | 0,00                    |
| D 21-M |             | Elektromontáže                                                                                                                                            |     |         |          | 34 905,51               |
| K      | 014         | Mapování stávajících rozvodů                                                                                                                              | hod | 8,000   | 415,80   | 3 326,40                |
| K      | 0155        | Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže                                                                                             | hod | 8,000   | 415,80   | 3 326,40                |
| K      | 01556       | Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace, včetně ekologické likvidace materiálu                                                                    | hod | 8,000   | 415,80   | 3 326,40                |
| K      | 016         | Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení a zajištění drážek a prostupů apod.                                                                 | hod | 8,000   | 297,00   | 2 376,00                |
| PP     |             | Montáž kabelů pro uchytní kab. tras                                                                                                                       |     | kpl     | 1,000    | 2 562,45                |

|    |                                                                                                                                                                    | Množství                                           |                                                                   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |          |          |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|----------|----------|
|    |                                                                                                                                                                    | Osazení drážek,                                    | kpl                                                               | 10,000       | 874,83            | 8 748,30 |          |
|    |                                                                                                                                                                    | Strukturované měření portů strukturované kabeláže, | kpl                                                               | 1,000        | 1 404,00          | 1 404,00 |          |
|    |                                                                                                                                                                    | včetně tisku protokolu                             |                                                                   |              |                   |          |          |
| PP | Měření všech portů strukturované kabeláže, včetně vystavení protokolu.<br>Měření jednotlivých portů musí být vytištěno přímo z certifikovaného měřicího přístroje. |                                                    |                                                                   |              |                   |          |          |
| 29 | K                                                                                                                                                                  | 01R821.1                                           | Osazení a připojení koncových zařízení                            | hod          | 2,000             | 415,80   | 831,60   |
| 30 | K                                                                                                                                                                  | 741810001                                          | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč | kus          | 1,000             | 6 865,56 | 6 865,56 |
| PP | Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč                        |                                                    |                                                                   |              |                   |          |          |
| 31 | K                                                                                                                                                                  | 799753292V                                         | Oživení systému                                                   | hod          | 4,000             | 534,60   | 2 138,40 |

1 [CZK]

748,30

04,00

# YCI LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

V. ETAPA

SOUPIS - Oprava gastro provozu - V. etapa

54 F - Měření a regulace

8018523  
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:  
Kraj Vysočina

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:  
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IČ:

DIČ:

## Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným váznými listky

Cena bez DPH

590 559,00

DPH základní  
snížená

Základ daně  
590 559,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
124 017,39  
0,00

Cena s DPH

v CZK

714 576,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Úroveň 3:

**54\_F - Měření a regulace**

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**590 559,00**

# 5 PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

SO-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

54. F - Měření a regulace

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Zpracovatel:

| NP                                                                                                      | Kód                     | Popis  | MJ    | Množství   | J.cena [CZK]      | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------|-------|------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| <b>Tabulka soupisu celkem</b>                                                                           |                         |        |       |            |                   |                   |                 |
| K 005MAR                                                                                                | SO-05_Měření a regulace | soubor | 1,000 | 590 559,00 | <b>590 559,00</b> | 590 559,00        |                 |
| SO-05_Měření a regulace - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu - "MaR V-etapa" |                         |        |       |            |                   |                   |                 |

2. 2019

PROJEKT  
CENTRUM NOVA

celkem [CZK]

590 559,00

# 4a-1.4-F-10 - ROZPOČET

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU  
SO-04a: OPRAVA GASTRO PROVOZU - IVa. ETAPA

| Popis                                                                                     | Cena                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU SO-03: OPRAVA<br>GASTRO PROVOZU - V. ETAPA | 590 559,12 Kč        |
| Polní přístroje                                                                           | 77 647,66 Kč         |
| Rídicí systém                                                                             | 228 312,00 Kč        |
| Rozváděče                                                                                 | 86 400,00 Kč         |
| Kabely                                                                                    | 119 494,44 Kč        |
| Nosný a montážní materiál                                                                 | 30 753,00 Kč         |
| V04: inženýrská činnost                                                                   | 47 952,00 Kč         |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                                                                   | <b>590 559,12 Kč</b> |

**5-1.4-F-10 - ROZPOČET**  
**NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU**  
**SO-05: OPRAVA GASTRO PROVOZU - V. ETAPA**

| Kód             | Altér.kód | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ    | Výměra | Jedn. cena | Cena          |
|-----------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------|---------------|
|                 |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |        |            | 530 465,12 Kč |
| Polní přístroje |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |        |            | 77 647,68 Kč  |
| X01             |           | Te1, Tp1, To1, Tor1, Te2, Tp2, To2, Tor2<br>Kanalové teplotní čidlo Ni1000 - 0,4m, -50...+80°C, včetně ontážní příruby, IP42<br>2 ks viz. regulační schéma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus   | 8      | 910,44     | 7 283,52 Kč   |
| X02             |           | Tohv1, Tohv2, Tv1<br>Příložné teplotní čidlo LG-Ni1000, -30...+130°C, IP42<br>3 ks viz. regulační schéma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus   | 3      | 745,2      | 2 235,60 Kč   |
| X03             |           | Toh1, Toh2<br>Protizámraz. termostat -5...+15°C, kapilára 6m, IP6<br>2 ks viz. regulační schéma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus   | 2      | 3 413,88   | 6 827,76 Kč   |
| X04             |           | dPF1.1, dPF1.2, dPF1.3, dP2.1, dP2.2, dPF2.1, dPF1.2<br>Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa, včetně hadiček a příslušenství, IP54<br>7 ks viz. regulační schéma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus   | 7      | 865,08     | 6 055,56 Kč   |
| X05             |           | dP1.1, dP1.2<br>Diferenční čidlo tlaku, 1x 0...1250 Pa, bez displeje, ModBus RTU, 0-10 V, včetně hadiček a příslušenství<br>2 ks viz. regulační schéma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus   | 2      | 3 457,08   | 6 914,16 Kč   |
| X06             |           | dPR1, dPR2<br>Diferenční čidlo tlaku, 1x 0...1250 Pa, bez displeje, ModBus RTU, 0-10 V, včetně hadiček a příslušenství<br>2 ks viz. regulační schéma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus   | 2      | 3 457,08   | 6 914,16 Kč   |
| X07             |           | KE2<br>Klapkový servopohon dvoubodový s havarijní funkcí 230V, 4Nm, signalizace polohy, IP54<br>1 ks viz. regulační schéma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus   | 1      | 3 409,56   | 3 409,56 Kč   |
| X08             |           | KO2<br>Klapkový servopohon dvoubodový 230V, 4Nm, signalizace polohy, IP54<br>1 ks viz. regulační schéma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus   | 1      | 2 703,24   | 2 703,24 Kč   |
| X09             |           | KOB1, KS1, KOB2<br>Klapkový servopohon analogový ovl.0...10V, 10Nm, signalizace polohy 0...10V, IP54<br>3 ks viz. regulační schéma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus   | 3      | 3 303,72   | 9 911,16 Kč   |
| X10             |           | KE1, KO1<br>Klapkový servopohon s havarijní funkcí analogový ovl.0...10V, 10Nm, signalizace polohy 0...10V, IP54<br>2 ks viz. regulační schéma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus   | 2      | 3 457,08   | 6 914,16 Kč   |
| X11             |           | V4.1, V4.2<br>Vypínač v plastové krabici 400V/20A AC3, IP44<br>2 ks viz. regulační schéma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus   | 2      | 486,0      | 972,00 Kč     |
| X12             |           | Montážní krabice včetně 4 ks průchodek a 8 ks svorek pro příměstění stávajících tras                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus   | 1      | 37,8       | 37,80 Kč      |
| X13             |           | Drobný montážní materiál (hmoždinky, šroubky, atd.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | pol   | 1      | 2 160,0    | 2 160,00 Kč   |
| X14             |           | Montážní krabice včetně svorek a vývodek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus   | 15     | 70,2       | 1 053,00 Kč   |
| X15             |           | Demontáž stávající kabeláže a navazujících přístrojů od demontované VZT6 z rozvaděče VZT7.017. Odpojení a demontáž kabeláže od DT2.9, zrušené stávající uzly                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | pol   | 1      | 3 240,0    | 3 240,00 Kč   |
| X16             |           | Montáž přístrojů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | pol   | 1      | 11 016,0   | 11 016,00 Kč  |
| Řídicí systém   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |        |            | 228 312,00 Kč |
| X101            |           | 01DTV1,2<br>Podstanice 350 I/O, BacNET/IP. Volně programovatelné procesní podstanice pro řízení a regulaci VVK a technických zařízení budov. Nativní BACnet procesní podstanice s komunikací BACnet přes LonTalk, PTP nebo Ethernet/IP. Komplexní funkce řídicí úrovně (správa alarmů, časové programy, historická data, trendy, dálkový přístup, ochrana heslem atd.) Integrovaný Web server podporující generické, nebo grafické ovládání přes Web a přenos alarmů přes e-mail nebo SMS Modulová sběrnice pro připojení externích TX-I/O modulů. Včetně ovládacího panelu pro podstanice PX, Ethernet a rozšiřujících a napájecích modulů. Min. Konfigurace včetně 15% rezervy: AI:36, AO:12, DI:32, DO:30 | kus   | 1      | 130 680,0  | 130 680,00 Kč |
| X102            |           | 01DTV1,2<br>SVV vybavení regulátoru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kompl | 1      | 47 520,0   | 47 520,00 Kč  |
| X103            |           | 01DTV1,2<br>6-ti portový Switch                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus   | 1      | 1 944,0    | 1 944,00 Kč   |
| X104            |           | 01DTV1,2<br>Patchcord 2m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus   | 2      | 324,0      | 648,00 Kč     |
| X105            |           | DISPEČINK<br>SVV vybavení stávajícího dispečinku, doplnění nové instalovaných technologií (dynamické obrazovky technologií včetně monitoringu provozních a poruchových hodnot a hlášení, archivace poruchových hlášení)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kompl | 1      | 47 520,0   | 47 520,00 Kč  |
| Rozvaděče       |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |        |            | 86 400,00 Kč  |
| X201            |           | 01DTV1,2<br>Nástěnný rozvaděč: 800x1200x300 mm (šxvxh) oceloplechový, IP44/IP20, montážní deska, 400V/25kW/10kA Bezpečnostní tabulky, kapsa na dokumentaci, přepětová ochrana 3.stupně s esignalizací poruchy, zdroj UPS 230V AC/500VA, 4x motorový vývod 400V/max 15kW, 10x motorový vývod 230V/max 1kW, 20x relé 4P, 1x relé sledu a výpadku fází, svorky, vývodky, napájecí zdroje řídicího systému a servopohonů a ostatní náplň dle regulačního schéma                                                                                                                                                                                                                                                  | kus   | 1      | 86 400,0   | 86 400,00 Kč  |
| Kabely          |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |        |            | 119 494,44 Kč |
| X300            |           | silový kabel typu CYKY 3x1,5J                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m     | 222    | 12,96      | 2 877,12 Kč   |
| X301            |           | silový kabel typu CYKY 3x2,5J                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m     | 60     | 19,44      | 1 166,40 Kč   |
| X302            |           | silový kabel typu CYKY 5x1,5J                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m     | 130    | 21,6       | 2 808,00 Kč   |
| X303            |           | silový kabel typu CYKY 5x2,5J                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m     | 80     | 32,4       | 2 592,00 Kč   |
| X304            |           | silový kabel typu CY-JZ 4x 1,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m     | 10     | 19,44      | 194,40 Kč     |
| X305            |           | slaboproudý kabel s vnějším stíněním typu JYTY 2x1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m     | 712    | 8,64       | 6 151,68 Kč   |
| X306            |           | slaboproudý kabel s vnějším stíněním typu JYTY 4x1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m     | 661    | 14,04      | 7 736,04 Kč   |

**5-1.4-F-10 - ROZPOČET**  
**NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU**  
**SO-05: OPRAVA GASTRO PROVOZU - V. ETAPA**

| Poř. Typ                  | Kód | Altér.kód | Popis                                                                                  | MJ   | Výměra | Jedn. cena |
|---------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------------|
| 8.                        | H   | X307      | slaboproudý kabel s vnějším stíněním typu JYTY 7x1                                     | m    | 190    | 23,76      |
| 9.                        | H   | X308      | UTP Cat5                                                                               | m    | 50     | 15,12      |
| 10.                       | H   | X309      | vodič pevný měděný (CY6) zelenožlutý                                                   | m    | 70     | 15,12      |
| 11.                       | MP  | X310      | Natažení a zapojení kabelů a vodičů                                                    | m    | 2075   | 43,2       |
| Nosný a montážní materiál |     |           |                                                                                        |      |        |            |
| 1.                        | SP  | X400      | Kovový kabelový žlab min. 125x50 mm, vč. konstrukčních dílů na zeď a montáže           | m    | 45     | 228,8      |
| 2.                        | SP  | X401      | Kovový kabelový žlab min. 62x50 mm, vč. konstrukčních dílů na zeď a montáže            | m    | 20     | 172,8      |
| 3.                        | SP  | X402      | Trubka pevná PVC P32, vč. mont.prvků a montáže                                         | m    | 20     | 20,52      |
| 4.                        | SP  | X403      | Trubka pevná PVC P20, vč. mont.prvků a montáže                                         | m    | 30     | 19,44      |
| 5.                        | SP  | X404      | Trubka ohebná PVC P32, vč. mont.prvků a montáže                                        | m    | 10     | 23,76      |
| 6.                        | SP  | X405      | Trubka ohebná PVC P20, vč. mont.prvků a montáže                                        | m    | 15     | 20,52      |
| 7.                        | H   | X406      | Drobný montážní materiál (šroubky, hmoždinky, zdřhovací pásy, popisovací štítky, atd.) | kus  | 1      | 2 700,0    |
| 8.                        | H   | X407      | Montáž žlabů a trubek                                                                  | m    | 140    | 91,8       |
| V04: Inženýrská činnost   |     |           |                                                                                        |      |        |            |
| 1.                        | SP  | X500      | Dokumentace pro výrobu rozvaděč 2DTV5                                                  | sada | 1      | 1 080,0    |
| 2.                        | SP  | X501      | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                | kus  | 1      | 1 080,0    |
| 3.                        | SP  | X502      | Revize elektro vč. revizní zprávy                                                      | sada | 1      | 4 968,0    |
| 4.                        | SP  | X503      | Zprovoznění, oživení                                                                   | hod  | 16     | 432,0      |
| 5.                        | SP  | X504      | Komplexní zkoušky                                                                      | kus  | 1      | 6 912,0    |
| 6.                        | SP  | X505      | Doprava, přesun materiálu                                                              | kus  | 1      | 5 400,0    |
| 7.                        | SP  | X506      | Požární ucpávka dle PBR                                                                | kus  | 5      | 864,0      |
| 8.                        | SP  | X507      | Úprava SW stávající stanice v rozvaděči DT2.9                                          | pol  | 1      | 4 320,0    |
| 9.                        | SP  | X508      | Úprava SW stávajícího dispečinku, úpravy v rámci rozvaděče DT2.9                       | pol  | 1      | 4 320,0    |
| 11.                       | SP  | X510      | Úprava SW stávajícího dispečinku, úpravy v rámci likvidace rozvaděče VZT7.01           | pol  | 1      | 4 320,0    |
| 12.                       | SP  | X511      | Prověření stávajících tras v rekonstruované části                                      | kus  | 1      | 2 160,0    |
| 13.                       | SP  | X512      | Ekologická likvidace obalových materiálů a odPFadu                                     | kus  | 1      | 2 160,0    |

KRYCI  
 Stavba:  
 Nemocnice  
 Objekt:  
 V. E.  
 Soupis:  
 SO-05  
 Úroveň 3:  
 54\_6  
 KSO:  
 Místo:  
 Zadavatel:  
 Kraj:  
 Uchazeč:  
 Vypisovatel:  
 Projektant:  
 PRG:  
 Zpracovatel:  
 Poznámka:  
 U  
 oc  
 vz  
 re  
 lo  
 S  
 p  
 o  
 k  
 z  
 f  
 C  
 DPH  
 Ce

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: V. ETAPA

SOUPIS: SO-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

Uroveň: 3  
34. G - Elektrická požární signalizace (EPS)

KSO: 8018523  
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 18. 2. 2019  
IČ: 70890749  
DIČ: CZ70890749  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
IČ: 28094026  
DIČ: CZ28094026  
IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             | 426 478,00 |           |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 426 478,00  | 21,00%     | 89 560,38 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             | 516 038,38 |           |
|              |             | v CZK      |           |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

| Elektrická požární signalizace (EPS) |                                                                                                            |          |          |              |              |
|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|--------------|
| No.                                  | Popis položky                                                                                              | Jednotka | V. etapa |              | Dodávka      |
|                                      |                                                                                                            |          | Počet    | Jedn. cena   |              |
|                                      | Kabelové trasy, instalační materiál                                                                        |          |          |              |              |
| 1.                                   | Trubka 1416, 320N, pod omítku, vč. zasekání                                                                | m        | 300      | 19,20 Kč     | 5 760,00 Kč  |
| 2.                                   | Trubka 1436, 320N, pod omítku, vč. zasekání                                                                | m        | 50       | 35,20 Kč     | 1 760,00 Kč  |
| 3.                                   | Trubka pevná pr. 16mm, vč. příchytky                                                                       | m        | 800      | 44,50 Kč     | 35 600,00 Kč |
| 4.                                   | Ohniodolné uchycení kabelu – příchytka včetně šroubu a hmoždinky                                           | ks       | 1000     | 16,30 Kč     | 16 300,00 Kč |
| 5.                                   | Žlab kovový 60x50 s požární odolností, vč. spojky a víka žlabu                                             | m        | 0        | 379,00 Kč    | - Kč         |
| 6.                                   | Nosník/závěs pro žlab 62/50 s pož. Odolností                                                               | m        | 0        | 60,00 Kč     | - Kč         |
| 7.                                   | Instalační krabice požárně odolná 105/105/40                                                               | ks       | 2        | 790,00 Kč    | 1 580,00 Kč  |
| 8.                                   | Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, průstup do 250/250                                      | ks       | 8        | 375,00 Kč    | 3 000,00 Kč  |
| 9.                                   | Bližší nespecifikovaný materiál a práce pro instalaci do stávajících interiérových prvků (% z<br>dodávky)  | %        | 10       | 640,00 Kč    | 6 400,00 Kč  |
| 10.                                  | Drobný montážní a instalační materiál (% z dodávky)                                                        | %        | 10       | 640,00 Kč    | 6 400,00 Kč  |
|                                      | Kabely                                                                                                     |          |          |              |              |
| 11.                                  | Bezhalogenový kabel kruhové linky, stíněný - 1x2x0,8                                                       | m        | 800      | 37,80 Kč     | 30 240,00 Kč |
| 12.                                  | Kabel typu PRAFlaDur PH 120-R 3x2,5                                                                        | m        | 0        | 63,20 Kč     | - Kč         |
| 13.                                  | Kabel typu PRAFlaDur PH 120-R, 2x1,5                                                                       | m        | 300      | 51,20 Kč     | 15 360,00 Kč |
| 14.                                  | Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 10x2x0,8, dle ČSN EN 60331 - 90 min (např.<br>PRAFlaGuard) | m        | 0        | 125,40 Kč    | - Kč         |
| 15.                                  | Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 4x2x0,8, dle ČSN EN 60331 - 90 min (např.<br>PRAFlaGuard)  | m        | 0        | 69,00 Kč     | - Kč         |
| 16.                                  | Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 2x2x0,8, dle ČSN EN 60331 - 90 min (např.<br>PRAFlaGuard)  | m        | 0        | 48,60 Kč     | - Kč         |
| 17.                                  | Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 1x2x0,8, dle ČSN EN 60331 - 90 min (např.<br>PRAFlaGuard)  | m        | 0        | 42,60 Kč     | - Kč         |
|                                      | Ústředna, požární hlásiče, sířeny a příslušenství EPS                                                      |          |          |              |              |
| 18.                                  | Ústředna EPS IQ8control M                                                                                  | ks       | 0        | 28 213,60 Kč | - Kč         |
| 19.                                  | Baterie 12/24Ah                                                                                            | ks       | 0        | 1 644,40 Kč  | - Kč         |
| 20.                                  | Obslužný panel "CZ"                                                                                        | ks       | 0        | 8 412,60 Kč  | - Kč         |
| 21.                                  | Karta s 3 pozicemi pro mikromoduly                                                                         | ks       | 0        | 4 658,40 Kč  | - Kč         |
| 22.                                  | Mikromodul pro kruhovou linku                                                                              | ks       | 0        | 4 317,60 Kč  | - Kč         |
| 23.                                  | Mikromodul pro síť systému 62.5 kDd                                                                        | ks       | 0        | 8 416,80 Kč  | - Kč         |
| 24.                                  | Karta periferní pro OPPO                                                                                   | ks       | 0        | 3 990,00 Kč  | - Kč         |
| 25.                                  | OPPO, RS232-FAT, CZ                                                                                        | ks       | 0        | 15 512,20 Kč | - Kč         |
| 26.                                  | Klíčový trezor FSK 700/12(24)V, klíč dle standardu příslušné jednotky HZS                                  | ks       | 0        | 29 160,00 Kč | - Kč         |
| 27.                                  | O2T-multisenzorový hlásič s dvěma integrovanými optickými snímači                                          | ks       | 0        | 3 526,80 Kč  | - Kč         |
| 28.                                  | OT-multisenzorový hlásič                                                                                   | ks       | 8        | 1 522,80 Kč  | 12 182,40 Kč |
| 29.                                  | Optický hlásič                                                                                             | ks       | 25       | 1 309,20 Kč  | 32 730,00 Kč |
| 30.                                  | TD hlásič                                                                                                  | ks       | 0        | 1 388,40 Kč  | - Kč         |

156  
155  
154  
153  
152  
151  
150  
149  
148  
147  
146  
145  
144  
143  
142  
141  
140  
139  
138  
137  
136  
135  
134  
133  
132  
131  
130  
129  
128  
127  
126  
125  
124  
123  
122  
121  
120  
119  
118  
117  
116  
115  
114  
113  
112  
111  
110  
109  
108  
107  
106  
105  
104  
103  
102  
101  
100  
99  
98  
97  
96  
95  
94  
93  
92  
91  
90  
89  
88  
87  
86  
85  
84  
83  
82  
81  
80  
79  
78  
77  
76  
75  
74  
73  
72  
71  
70  
69  
68  
67  
66  
65  
64  
63  
62  
61  
60  
59  
58  
57  
56  
55  
54  
53  
52  
51  
50  
49  
48  
47  
46  
45  
44  
43  
42  
41  
40  
39  
38  
37  
36  
35  
34  
33  
32  
31  
30  
29  
28  
27  
26  
25  
24  
23  
22  
21  
20  
19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1

| Elektrická požární signalizace (EPS) |                                                              | V.etapa  |       |              |              |              |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------|-------|--------------|--------------|--------------|
| No.                                  | Popis položky                                                | Jednotka | Počet | Jedn. cena   | Dodávka      | Mor.         |
| 31.                                  | Patice pro hlásiče                                           | ks       | 33    | 243,00 Kč    | 8 019,00 Kč  | 2 004,75 Kč  |
| 32.                                  | Elektronika tlačítka s oddělovačem                           | ks       | 3     | 1 541,40 Kč  | 4 624,20 Kč  | 1 156,05 Kč  |
| 33.                                  | Skříň tlačítka červená                                       | ks       | 3     | 238,60 Kč    | 715,80 Kč    | 178,95 Kč    |
| 34.                                  | Lineární teplotní hlásič LWM-1                               | ks       | 1     | 30 620,20 Kč | 30 620,20 Kč | 7 655,05 Kč  |
| 35.                                  | Senzorový kabel modrý                                        | m        | 50    | 214,92 Kč    | 10 746,00 Kč | 2 686,50 Kč  |
| 36.                                  | Koncovka pro senzorkabel                                     | ks       | 1     | 313,30 Kč    | 313,30 Kč    | 78,33 Kč     |
| 37.                                  | Spojka pro senzorkabel                                       | ks       | 1     | 262,90 Kč    | 262,90 Kč    | 65,73 Kč     |
| 38.                                  | Kombinovaná siréna s majákem                                 | ks       | 2     | 1 912,20 Kč  | 3 824,40 Kč  | 956,10 Kč    |
| 39.                                  | Patice pro sirénu, IP 65                                     | ks       | 2     | 287,88 Kč    | 575,76 Kč    | 143,94 Kč    |
| 40.                                  | Siréna červená, EN54-3 9-14&18-29 VDC,107 dB,IP21            | ks       | 4     | 928,20 Kč    | 3 712,80 Kč  | 928,20 Kč    |
| 41.                                  | Paralelní optická signalizace                                | ks       | 5     | 431,40 Kč    | 2 157,00 Kč  | 539,25 Kč    |
| 42.                                  | maják V4 červený                                             | ks       | 0     | 1 525,80 Kč  | - Kč         | - Kč         |
| 43.                                  | Modulr 4In/2Out                                              | ks       | 1     | 3 840,20 Kč  | 3 840,20 Kč  | 960,05 Kč    |
| 44.                                  | Modul 12rele                                                 | ks       | 0     | 5 341,40 Kč  | - Kč         | - Kč         |
| 45.                                  | Skříň pro vstu/výstup modul na omítku                        | ks       | 1     | 365,60 Kč    | 365,60 Kč    | 91,40 Kč     |
| 46.                                  | Záloho. zdroj 24V, EN 54-4 v kov. krytu s prost.pro AKU      | ks       | 0     | 10 090,80 Kč | - Kč         | - Kč         |
| 47.                                  | AKU 12V/24Ah                                                 | ks       | 0     | 1 644,40 Kč  | - Kč         | - Kč         |
| 48.                                  | Přepěťové ochrany třídy D, v jističové krabici, 230 V        | ks       | 0     | 2 619,50 Kč  | - Kč         | - Kč         |
| 49.                                  | Servisní a zkušební materiál (% z dodávky)                   | %        | 1     | 1 146,90 Kč  | 1 146,90 Kč  | 286,72 Kč    |
| 50.                                  | Drobný montážní materiál (% z dodávky)                       | %        | 3     | 1 146,90 Kč  | 3 440,69 Kč  | 860,17 Kč    |
|                                      | Grafická nadstavba                                           |          |       |              |              |              |
| 51.                                  | Skříň pro SEI                                                | ks       | 0     | 1 375,60 Kč  | - Kč         | - Kč         |
| 52.                                  | Sériové NET rozhraní pro systém EPS                          | ks       | 0     | 9 605,40 Kč  | - Kč         | - Kč         |
| 53.                                  | Skříň pro seriové rozhraní                                   | ks       | 0     | 1 375,60 Kč  | - Kč         | - Kč         |
| 54.                                  | Interface module RS232/24 V                                  | ks       | 0     | 1 794,40 Kč  | - Kč         | - Kč         |
| 55.                                  | TCP/IP převodník ethernet-RS232/                             | ks       | 0     | 8 516,40 Kč  | - Kč         | - Kč         |
| 56.                                  | Management sw - rozšíření/ upgrade stávající nadstavby Alvis | ks       | 0     | - Kč         | - Kč         | - Kč         |
| 57.                                  | DDE Server pro EPS                                           | ks       | 0     | - Kč         | - Kč         | - Kč         |
|                                      | Ostatní                                                      |          |       |              |              |              |
| 1.                                   | Zednické přípomoce a pomocné montážní práce                  | hod      | 100   | 275,00 Kč    |              | 27 500,00 Kč |
| 2.                                   | Součinnost s ostatními profesemi                             | hod      | 10    | 275,00 Kč    |              | 2 750,00 Kč  |
| 3.                                   | Součinnost se stávající servisní firmou                      | hod      | 10    | 275,00 Kč    |              | 2 750,00 Kč  |
| 4.                                   | Revize a zkušební provoz                                     | hod      | 0     | 495,00 Kč    |              | - Kč         |
| 5.                                   | Montážní práce a napojení do stávajícího systému EPS         | hod      | 0     | 385,00 Kč    |              | - Kč         |
| 6.                                   | Nespecifikované montáže a kordinační činnost                 | hod      | 10    | 385,00 Kč    |              | 3 850,00 Kč  |
| 7.                                   | Oživení a naprogramování systému EPS, zaškolení obsluhy      | hod      | 0     | 495,00 Kč    |              | - Kč         |
| 8.                                   | Integrace do SW nadstavby                                    | hod      | 0     | 605,00 Kč    |              | - Kč         |
| 9.                                   | Ztížené podmínky pro montáže (% z dodávky)                   | %        |       |              |              |              |

| Elektrická požární signalizace (EPS) |                                                                                                    |          |       |             |               |                      |
|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------------|---------------|----------------------|
| No.                                  | Popis položky                                                                                      | Jednotka | Počet | Jedn. cena  |               |                      |
| 10                                   | Položky neuvedené ve výkazu nutné pro zprovoznění dle popsaných funkcí v projektu (% z dodávky)    | %        | 8     | 2 416,77 Kč |               |                      |
| 11                                   | Projektová dokumentace pro realizaci stavby, dokumentace skutečného provedení stavby (% z dodávky) | %        | 3,5   | 2 416,77 Kč |               | 8 458,70 Kč          |
| 12                                   | Doprava materiálu, zařízení staveniště (% z dodávky)                                               | %        | 4,5   | 2 416,77 Kč |               | 10 875,47 Kč         |
|                                      | <b>Celkem</b>                                                                                      |          |       |             | 241 677,14 Kč | 184 800,86 Kč        |
| <b>Náklady EPS - V. etapa</b>        |                                                                                                    |          |       |             |               | <b>426 478,00 Kč</b> |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: V - ETAPA

Podoba: IO-03 - Areálová kanalizace

Uchazeč: IO-03 - V - Areálová kanalizace - I.etapa

KSO: 827 29 13  
Adresa: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 18. 2. 2019  
IČ: 70890749  
DIČ: CZ70890749  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
IČ: 28094026  
DIČ: CZ28094026  
IČ:  
DIČ:

## Poznámka

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

|                         |             |                    |            |
|-------------------------|-------------|--------------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 939 180,66         |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně         | Výše daně  |
|                         | 939 180,66  | 21,00%             | 197 227,94 |
|                         | 0,00        | 15,00%             | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK 1 136 408,60 |            |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SEZNAM PRACÍ

Název: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: V. - ETAPA

Soupis: IO-03 - Areálová kanalizace

Úroveň 3: IO-03\_V - Areálová kanalizace - I.etapa

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

939 180,66

HSV - Práce a dodávky HSV

939 180,66

|                                   |            |
|-----------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce                   | 330 897,56 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 311 202,11 |
| 4 - Vodorovné konstrukce          | 4 700,18   |
| 8 - Trubní vedení                 | 215 738,60 |
| 997 - Přesun sutě                 | 48 127,29  |
| 998 - Přesun hmot                 | 28 514,92  |

# IS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

V. ETAPA

IO-03 - Areálová kanalizace

IO-05 V - Areálová kanalizace - I. etapa

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Zpracovatel:

|                              |           | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>celkový souhrn celkem</b> |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | <b>939 180,66</b> |                 |
| <b>HSV</b>                   |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | <b>939 180,66</b> |                 |
|                              |           | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              | <b>330 897,56</b> |                 |
| K                            | 115001102 | Převedení vody potrubím DN do 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 50,000   | 334,64       | 16 732,00         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                           |           | Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| K                            | 115101202 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min                                                                                                                                                                                                                                                                                      | hod | 336,000  | 117,49       | 39 476,64         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                           |           | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min vč. montáže a demontáže čerpací soupravy a nájinu za zapůjčení čerpací soupravy                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV                           |           | 14*24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 336,000  |              |                   |                 |
| K                            | 115201501 | Montáž odpadního potrubí DN 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 50,000   | 206,66       | 10 333,00         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                           |           | Montáž a demontáž odpadního potrubí s tvarovkami pro všechny druhy potrubí a způsoby uložení při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel montáž potrubí jmenovité světlosti DN 150                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| K                            | 115201511 | Demontáž odpadního potrubí DN 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 50,000   | 35,91        | 1 795,50          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                           |           | Montáž a demontáž odpadního potrubí s tvarovkami pro všechny druhy potrubí a způsoby uložení při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel demontáž potrubí jmenovité světlosti DN 150                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| K                            | 119001412 | Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 10,000   | 467,64       | 4 676,40          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                           |           | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 |     |          |              |                   |                 |
| K                            | 131201102 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3  | 325,961  | 79,28        | 25 842,19         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                           |           | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| VV                           |           | 10,7*9,35*(534,61-531,11)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 350,158  |              |                   |                 |
| VV                           |           | ((10,7*2+9,35*2)*(534,61-531,11))/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 70,175   |              |                   |                 |
| VV                           |           | (7,4*3,5*(534,61-531,11))/2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 45,325   |              |                   |                 |
| VV                           |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 465,658  |              |                   |                 |
| VV                           |           | 465,658*0,7 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 325,961  |              |                   |                 |
| K                            | 131201109 | Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3  | 32,596   | 19,23        | 626,82            | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                           |           | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| VV                           |           | 325,961*0,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 32,596   |              |                   |                 |
| K                            | 131301102 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3  | 139,697  | 117,74       | 16 447,92         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                           |           | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| VV                           |           | 465,658*0,3 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 139,697  |              |                   |                 |
| K                            | 131301109 | Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3  | 13,970   | 34,14        | 476,94            | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                           |           | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| VV                           |           | 139,697*0,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 13,970   |              |                   |                 |
| K                            | 131301201 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3  | 16,048   | 850,77       | 13 653,16         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                           |           | Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                           |           | 3,35*3,35*2,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 29,179   |              |                   |                 |
| VV                           |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 29,179   |              |                   |                 |
| VV                           |           | 29,179*0,55 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 16,048   |              |                   |                 |
| K                            | 131301209 | Příplatek za lepidlost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3  | 1,605    | 50,45        | 80,97             | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                           |           | Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| VV                           |           | 16,048*0,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 1,605    |              |                   |                 |
| K                            | 131401201 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3  | 2,918    | 967,74       | 2 823,87          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP                           |           | Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 do 100 m3                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                           |           | 29,179*0,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 2,918    |              |                   |                 |

|    |    | Popis                                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |        |
|----|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|--------|
|    |    | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3                                                                                                                                                                     | m3 | 2,918    | 746,20       | 2 177,41          | CS ÚRS |
|    | PP | Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 6 do 100 m3                                                                                                                   |    | 2,918    |              |                   |        |
|    | VV | 29,179*0,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                 |    | 2,918    |              |                   |        |
| 14 | K  | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 7 objemu do 100 m3                                                                                                                                                                     | m3 | 2,918    | 891,96       | 2 602,74          | CS ÚRS |
|    | PP | Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 7 do 100 m3                                                                                                                   |    | 2,918    |              |                   |        |
|    | VV | 29,179*0,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                 |    | 2,918    |              |                   |        |
| 15 | K  | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                                                                                                                                                                   | m3 | 4,247    | 278,37       | 1 182,24          | CS ÚRS |
|    | PP | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3                                                                                  |    |          |              |                   |        |
|    | VV | 9,5*(531,11-(530,16+530,57)/2)*1,2                                                                                                                                                                                           |    | 8,493    |              |                   |        |
|    | VV | 8,493*0,5 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                  |    | 4,247    |              |                   |        |
| 16 | K  | Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4                                                                                                                                                           | m3 | 0,425    | 49,41        | 21,00             | CS ÚRS |
|    | PP | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4                                                                                            |    |          |              |                   |        |
|    | VV | Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |        |
|    | VV | 4,247*0,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                  |    | 0,425    |              |                   |        |
| 17 | K  | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4                                                                                                                                    | m3 | 4,247    | 929,85       | 3 949,07          | CS ÚRS |
|    | PP | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných                                              |    |          |              |                   |        |
|    | VV | 9,5*(531,11-(530,16+530,57)/2)*1,2                                                                                                                                                                                           |    | 8,493    |              |                   |        |
|    | VV | 8,493*0,5 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                  |    | 4,247    |              |                   |        |
| 18 | K  | Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4                                                                                                                                 | m3 | 0,425    | 158,18       | 67,23             | CS ÚRS |
|    | PP | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4                                                         |    |          |              |                   |        |
|    | VV | Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |        |
| 19 | K  | Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 5                                                                                                                                                  | m3 | 1,459    | 1 387,13     | 2 023,82          | CS ÚRS |
|    | PP | Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině tř. 5 |    |          |              |                   |        |
|    | VV | 29,179*0,05 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                |    | 1,459    |              |                   |        |
| 20 | K  | Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 6                                                                                                                                                  | m3 | 1,459    | 2 077,42     | 3 030,96          | CS ÚRS |
|    | PP | Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině tř. 6 |    |          |              |                   |        |
|    | VV | 29,179*0,05 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                |    | 1,459    |              |                   |        |
| 21 | K  | Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 7                                                                                                                                                  | m3 | 1,459    | 3 732,90     | 5 446,30          | CS ÚRS |
|    | PP | Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině tř. 7 |    |          |              |                   |        |
|    | VV | 29,179*0,05 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                |    | 1,459    |              |                   |        |
| 22 | K  | Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m                                                                                                                                                                     | m2 | 37,520   | 169,13       | 6 345,76          | CS ÚRS |
|    | PP | Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m                                                                                          |    |          |              |                   |        |
|    | VV | 3,35*4*2,8                                                                                                                                                                                                                   |    | 37,520   |              |                   |        |
| 23 | K  | Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m                                                                                                                                                                  | m2 | 37,520   | 88,61        | 3 249,61          | CS ÚRS |
|    | PP | Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m                                                                         |    |          |              |                   |        |
| 24 | K  | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m                                                                                                                                                              | m3 | 490,200  | 136,58       | 66 951,52         | CS ÚRS |
|    | PP | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m                             |    |          |              |                   |        |
|    | VV | 325,961+139,697+16,048+4,247+4,247                                                                                                                                                                                           |    | 490,200  |              |                   |        |
| 25 | K  | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m                                                                                                                                                              | m3 | 13,131   | 191,84       | 2 519,05          | CS ÚRS |
|    | PP | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m                             |    |          |              |                   |        |
|    | VV | 2,918*3+1,459*3                                                                                                                                                                                                              |    | 13,131   |              |                   |        |
| 26 | K  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                          | m3 | 103,691  | 181,92       | 18 863,47         | CS ÚRS |
|    | PP | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                          |    |          |              |                   |        |
|    | VV | 490,2-386,509                                                                                                                                                                                                                |    | 103,691  |              |                   |        |
| 27 | K  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7                                                                                                                                                          | m3 | 13,131   | 211,33       | 2 774,97          | CS ÚRS |
|    | PP | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                          |    |          |              |                   |        |
|    | K  | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3                                                                                                                                                                            | m3 | 103,691  | 46,03        | 4 772,90          | CS ÚRS |
|    | PP | Nakládání, skládání a překládání neutehého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                          |    |          |              |                   |        |
|    | K  | Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3                                                                                                                                                                              | m3 | 13,191   | 237,70       | 3 135,50          | CS ÚRS |
|    | PP | Nakládání, skládání a překládání neutehého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 5 až 7                                                                                                            |    |          |              |                   |        |
|    | K  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504                                                                                                                                             | t  | 245,452  | 140,40       | 34 461,46         | CS ÚRS |

| chem [CZK] | Popis                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 2 177,41   | Podklad ze uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)<br>samy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170<br>504                                                                                             |     | 116,882  |              |                   |                 |
| 2 602,74   | 103,891+13,191<br>116,882*2,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                               |     | 245,452  |              |                   |                 |
| 182,24     | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou<br>se zhutněním<br>Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách<br>se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto<br>výkopkách<br>Vykopáno | m3  | 386,509  | 83,17        | 32 145,95         | CS ÚRS 2018 02  |
| 1,00       | objem Lože<br>3,145                                                                                                                                                                                                           |     | 503,331  |              |                   |                 |
| 07         | objem zasypávaného (rušeného) LT<br>5*3*2m                                                                                                                                                                                    |     | -3,145   |              |                   |                 |
|            | objem nového LT<br>(PI*1,025*1,025*2,5)                                                                                                                                                                                       |     | -8,252   |              |                   |                 |
|            | (PI*0,62*0,62*4,39)                                                                                                                                                                                                           |     | -5,301   |              |                   |                 |
|            | šachty v nové poloze<br>(PI*0,62*0,62*3,415)                                                                                                                                                                                  |     | -4,124   |              |                   |                 |
|            | Součet                                                                                                                                                                                                                        |     | 386,509  |              |                   |                 |
|            | Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození,<br>uloženou do 3 m                                                                                                                                                          | m3  | 3,600    | 130,92       | 471,31            | CS ÚRS 2018 02  |
|            | Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo<br>materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho<br>traje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození<br>sypaniny   |     | 3,600    |              |                   |                 |
|            | (0,2+0,2)*7,5*1,2                                                                                                                                                                                                             | t   | 6,444    | 270,00       | 1 739,88          | CS ÚRS 2018 02  |
|            | šterkopisek frakce 0-16                                                                                                                                                                                                       |     | 6,444    |              |                   |                 |
|            | šterkopisek frakce 0-16<br>3,6*1,79 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                         |     | 6,444    |              |                   |                 |
|            | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 311 202,11        |                 |
|            | Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z<br>železobetonu plochy do 4 m2                                                                                                                                                  | m3  | 23,936   | 3 162,91     | 75 707,41         | CS ÚRS 2018 02  |
|            | Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové<br>plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|            | Šachty<br>(PI*4,16*(0,62*0,62-0,5*0,5))                                                                                                                                                                                       |     | 1,756    |              |                   |                 |
|            | (PI*4,05*(0,62*0,62-0,5*0,5))                                                                                                                                                                                                 |     | 1,710    |              |                   |                 |
|            | Potrubí<br>(PI*1*(0,1825*0,1825-0,150*0,150))*5                                                                                                                                                                               |     | 0,170    |              |                   |                 |
|            | Stávající lapák tuků<br>(5*2+3,2*2)*0,25*3                                                                                                                                                                                    |     | 12,300   |              |                   |                 |
|            | (5*3,2*0,25)*2                                                                                                                                                                                                                |     | 8,000    |              |                   |                 |
|            | Součet                                                                                                                                                                                                                        |     | 23,936   |              |                   |                 |
|            | Výčerpání odpadních vod a jejich likvidace                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,000    | 18 900,00    | 18 900,00         |                 |
|            | Výčerpání odpadních vod ze stávajícího lapáku tuků a jejich zákona<br>likvidace                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|            | Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci                                                                                                                                                                            | m   | 8,000    | 19,29        | 154,32            | CS ÚRS 2018 02  |
|            | Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|            | Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci                                                                                                                                                                       | m   | 253,000  | 50,14        | 12 685,42         | CS ÚRS 2018 02  |
|            | Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|            | 13+25+15+200                                                                                                                                                                                                                  |     | 253,000  |              |                   |                 |
|            | Montáž odlučovače tuků a olejů železobetonového<br>průtoku 25 l/s                                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 11 534,40    | 11 534,40         | CS ÚRS 2018 02  |
|            | Montáž odlučovačů tuků a olejů železobetonových, průtoku 25 l/s<br>vč. platné výchozí revozní zprávy, provozního denníku, zaškolení<br>obsluhy                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|            | lapák tuků žb, průtok 20 l/s, tř. zatížení D400,<br>pachotěsný, základní                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 109 728,00   | 109 728,00        |                 |
|            | viz. výkres č. IO-03-04                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|            | zákrytová deska, D2240/2000, 1x poklop D400<br>(příslušenství LT)                                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 58 104,00    | 58 104,00         |                 |
|            | viz. výkres č. IO-03-04                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|            | vyrovnávací kroužek (příslušenství LT)                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 6 080,40     | 6 080,40          |                 |
|            | viz. výkres č. IO-03-04                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|            | Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží<br>rovných (LAPÁK TUKŮ)                                                                                                                                                      | kus | 4,000    | 705,24       | 2 820,96          | CS ÚRS 2018 02  |
|            | Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|            | skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm                                                                                                                                                                                 | kus | 2,000    | 2 862,00     | 5 724,00          | CS ÚRS 2018 02  |
|            | skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|            | skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 1 690,20     | 1 690,20          | CS ÚRS 2018 02  |
|            | skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|            | prstenec šachtový vyrovnávací betonový<br>625x120x40mm                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 172,80       | 172,80            | CS ÚRS 2018 02  |
|            | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|            | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT<br>DN 1000                                                                                                                                                               | kus | 4,000    | 183,60       | 734,40            | CS ÚRS 2018 02  |
|            | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|            | Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží<br>přechodových (LAPÁK TUKŮ)                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 604,80       | 604,80            | CS ÚRS 2018 02  |
|            | Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|            | kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem<br>100/62,5 x 67 x 12 cm                                                                                                                                                    | kus | 3,000    | 2 187,00     | 6 561,00          | CS ÚRS 2018 02  |
|            | kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x<br>12 cm                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|            | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                          |     |          |              | 4 700,18          |                 |
|            | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku                                                                                                                                                                                | m3  | 3,145    | 881,28       | 2 771,63          | CS ÚRS 2018 02  |
|            | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a<br>šterkopisku do 63 mm                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|            | Potrubí                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |

|    |    |           |                                                                                                                                              | WtJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena      |                |
|----|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-----------|----------------|
|    |    |           |                                                                                                                                              |     | 0,900    |              |           |                |
|    |    |           |                                                                                                                                              |     | 2,245    |              |           |                |
|    |    |           |                                                                                                                                              |     | 3,145    |              |           |                |
|    |    |           | Opisec frakce 0-16                                                                                                                           | t   | 1,611    | 270,00       |           |                |
|    |    |           | šterkopisek frakce 0-16                                                                                                                      |     |          |              |           |                |
|    |    |           | 0,9*1,79 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                   |     | 1,611    |              |           |                |
|    | M  | 58344171  | šterkodit' frakce 0-32                                                                                                                       | t   | 4,153    | 359,64       |           |                |
|    | PP |           | šterkodit' frakce 0-32                                                                                                                       |     |          |              |           |                |
|    | VV |           | 2,245*1,85 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                 |     | 4,153    |              |           |                |
|    | D  | 8         | Trubní vedení                                                                                                                                |     |          |              | 215 731   |                |
| 52 | K  | 83737192R | Vsazení kanalizační tvarovky odbočné s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300/125 do potrubí                                            | kus | 1,000    | 9 568,80     | 9 568,80  |                |
|    | PP |           | Vsazení kanalizační tvarovky odbočné s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 do potrubí vč. provedení přepojení na stávající potrubí   |     |          |              |           |                |
| 53 | M  | 59711774R | odbočka jednoduchá DN 300/200 mm vč. potřebného spojovacího materiálu                                                                        | kus | 1,000    | 3 068,28     | 3 068,28  |                |
| 54 | K  | 871355221 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200                                                                        | m   | 7,500    | 964,44       | 7 233,30  |                |
|    | PP |           | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200        |     |          |              |           |                |
|    | VV |           | 2,5*1+4                                                                                                                                      |     | 7,500    |              |           |                |
| 55 | M  | 28611366  | koleno kanalizační PVC 200x45°                                                                                                               | kus | 1,000    | 198,72       | 198,72    | CS ÚRS         |
|    | PP |           | koleno kanalizační PVC 200x45°                                                                                                               |     |          |              |           |                |
| 56 | K  | 877350310 | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200                                                                  | kus | 1,000    | 98,28        | 98,28     | CS ÚRS         |
|    | PP |           | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 200                                      |     |          |              |           |                |
| 57 | K  | 894201151 | Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30                                                      | m3  | 1,206    | 4 563,00     | 5 502,98  | CS ÚRS         |
|    | PP |           | Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 |     |          |              |           |                |
|    | VV |           | $((PI*0.650*0.650*0.25)+(PI*0.5*(0.65*0.65-0.5*0.5)))*2$                                                                                     |     | 1,206    |              |           |                |
| 58 | K  | 894201193 | Příplatek za tloušťku dna šachet do 200 mm                                                                                                   | m3  | 1,206    | 81,00        | 97,69     | CS ÚRS 2018    |
|    | PP |           | Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku dna do 200 mm            |     |          |              |           |                |
| 59 | K  | 894502401 | Bednění stěn šachet kruhových oboustranné                                                                                                    | m2  | 15,865   | 1 047,60     | 16 620,17 | CS ÚRS 2018    |
|    | PP |           | Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet kruhových oboustranné vč. odbednění                                                         |     |          |              |           |                |
|    | VV |           | $((2*PI*0.65*0.65+2*PI*0.65*0.6)+(2*PI*0.5*0.5+2*PI*0.5*0.4))*2$                                                                             |     | 15,865   |              |           |                |
| 60 | K  | 894411111 | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30                                                   | kus | 3,000    | 13 273,20    | 39 819,60 | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP |           | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200              |     |          |              |           |                |
| 61 | K  | 894118001 | Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí                                                                                                 | kus | 9,000    | 2 062,80     | 18 565,20 | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP |           | Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu                                                            |     |          |              |           |                |
|    | VV |           | 3*3                                                                                                                                          |     | 9,000    |              |           |                |
| 62 | M  | 59224187  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm                                                                                         | kus | 1,000    | 243,00       | 243,00    | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP |           | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm                                                                                         |     |          |              |           |                |
| 63 | M  | 59224188  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm                                                                                         | kus | 1,000    | 270,00       | 270,00    | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP |           | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm                                                                                         |     |          |              |           |                |
| 64 | M  | 59224176  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm                                                                                          | kus | 1,000    | 221,40       | 221,40    | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP |           | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm                                                                                          |     |          |              |           |                |
| 65 | M  | 59224185  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm                                                                                          | kus | 1,000    | 194,40       | 194,40    | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP |           | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm                                                                                          |     |          |              |           |                |
| 66 | M  | 59224066  | skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm                                                                                                  | kus | 2,000    | 1 177,20     | 2 354,40  | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP |           | skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm                                                                                                  |     |          |              |           |                |
| 67 | M  | 59224070  | skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm                                                                                                | kus | 6,000    | 2 862,00     | 17 172,00 | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP |           | skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm                                                                                                |     |          |              |           |                |
| 68 | M  | 59224068  | skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm                                                                                                  | kus | 2,000    | 1 690,20     | 3 380,40  | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP |           | skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm                                                                                                  |     |          |              |           |                |
| 69 | M  | 59224056  | kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm                                                                      | kus | 3,000    | 2 187,00     | 6 561,00  | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP |           | kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm                                                                      |     |          |              |           |                |
| 70 | M  | 592243370 | dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 1 100/60 - 100/60x40 cm                                                                          | kus | 1,000    | 8 283,60     | 8 283,60  | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP |           | dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm                                                                                           |     |          |              |           |                |
| 71 | M  | 592243480 | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000                                                                                 | kus | 12,000   | 183,60       | 2 203,20  | CS ÚRS 2018 02 |
|    | PP |           | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000                                                                                     |     |          |              |           |                |
| 72 | K  | 89910211R | Zaslepení a vyplnění potrubí stávající rušené kanalizace prostým betonem                                                                     | m   | 20,000   | 2 138,40     | 42 768,00 |                |
|    | PP |           | Zaslepení a vyplnění potrubí stávající rušené kanalizace prostým betonem                                                                     |     |          |              |           |                |
| 73 | M  | 58931963R | beton třídy C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm                                                                                                     | m3  | 1,414    | 2 284,20     | 3 229,86  |                |
|    | PP |           | beton třídy C8/10 (B10) kamenivo do 8 mm                                                                                                     |     |          |              |           |                |
|    | VV |           | $(PI*1*(0.150*0.150))*20$                                                                                                                    |     | 1,414    |              |           |                |
|    | K  | 899102211 | Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg                                                           | kus | 4,000    | 486,00       | 1 944,00  | CS ÚRS 2018 02 |
|    | P  |           | Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg                                                  |     |          |              |           |                |
|    |    | 899104112 | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600                                                          | kus | 4,000    | 1 016,28     | 4 065,12  | CS ÚRS 2018 02 |

| Cena celkem [CZK] | Popis                                                                                    | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                   | <b>Práce na potrubí železobetonových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400</b> |      |          |              |                   |                 |
|                   | Práce na potrubí železobetonových DN 500 pro třídu zatížení D400                         | kus  | 4,000    | 3 445,20     | 13 780,80         | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | Práce na potrubí železobetonových DN 200 s těsnicím                                      | úsek | 3,000    | 2 764,80     | 8 294,40          | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | Práce na potrubí železobetonových DN 200 s těsnicím                                      |      |          |              | 48 127,29         |                 |
|                   | <b>Práce na potrubí železobetonových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400</b> |      |          |              |                   |                 |
|                   | Práce na potrubí železobetonových DN 500 pro třídu zatížení D400                         | t    | 57,846   | 61,16        | 3 537,86          | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | Práce na potrubí železobetonových DN 200 s těsnicím                                      | t    | 520,614  | 6,84         | 3 561,00          | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | Práce na potrubí železobetonových DN 200 s těsnicím                                      |      |          |              |                   |                 |
|                   | Práce na potrubí železobetonových DN 200 s těsnicím                                      | t    | 57,846   | 59,67        | 3 451,67          | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | Práce na potrubí železobetonových DN 200 s těsnicím                                      | t    | 57,846   | 217,60       | 12 587,29         | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | Práce na potrubí železobetonových DN 200 s těsnicím                                      | t    | 57,846   | 432,00       | 24 989,47         | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | Práce na potrubí železobetonových DN 200 s těsnicím                                      |      |          |              | 28 514,92         |                 |
|                   | <b>Práce na potrubí železobetonových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400</b> |      |          |              |                   |                 |
|                   | Práce na potrubí železobetonových DN 500 pro třídu zatížení D400                         | t    | 52,007   | 93,77        | 4 876,70          | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | Práce na potrubí železobetonových DN 200 s těsnicím                                      | t    | 52,007   | 454,52       | 23 638,22         | CS ÚRS 2018 02  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: V - ETAPA

Soupis: PS-05 - Technologie stravování - V. etapa

Uroveň 3: PS-05\_V - Technologie stravování - V. etapa

KSO: 8018523  
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 18. 2. 2019  
IČ: 70890749  
DIČ: CZ70890749  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
IČ: 28094026  
DIČ: CZ28094026  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

|                         |               |               |               |
|-------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Cena bez DPH            |               | 22 542 814,86 |               |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně   | Sazba daně    | Výše daně     |
|                         | 22 542 814,86 | 21,00%        | 4 733 991,12  |
|                         | 0,00          | 15,00%        | 0,00          |
| Cena s DPH              |               | v CZK         | 27 276 805,98 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: V. - ETAPA

Soupis: PS-05 - Technologie stravování - V. etapa

Úroveň 3: PS-05\_V - Technologie stravování -V.etapa

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

22 542 814,86

PSV - Práce a dodávky PSV

22 542 814,86

791 - Zařízení velkokuchyni

22 542 814,86

**DUPIS PRACÍ**

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

Page 36 Technologie stravování – V. etapa

PS-05\_V - Technologie stravování -V.etapa

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT  
CENTRUM NOVA  
S.R.O.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

| Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Naklady soupisu celkem**

22 542 814,86

PSV Práce a dodávky PSV

22 542 814,86

791 Zařízení velkokuchyní

22 542 814,86

|   |    |         |                                                                                                                                                                                                     |        |       |               |               |
|---|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------------|---------------|
| 1 | P  | 79100V  | Technologie stravování V. etapa                                                                                                                                                                     | soubor | 1,000 | 8 188 004,43  | 8 188 004,43  |
|   | PP |         | Technologie stravování SO-05 - V.etapa - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu GASTRO V.etapa                                                                               |        |       |               |               |
| 2 | K  | 79100VT | Technologie stravování V. etapa - tabletový a transportní systém jídla                                                                                                                              | soubor | 1,000 | 14 354 810,43 | 14 354 810,43 |
|   | PP |         | Technologie stravování SO-05 - V.etapa - tabletový a transportní systém jídla - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu GASTRO V.etapa - tabletový a transportní systém jídla |        |       |               |               |

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ POLOŽEK :

|           |                                                                                                                                                  |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| STÁVAJÍCÍ | zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané z předchozích etap. Bez demontáže, přesunu a instalace.                           |
| FIALOVÁ   | zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané v předchozích etapách. Demontované, přesunuté a instalované na nově určené místo. |
| MODRÁ     | zařízení nové                                                                                                                                    |

| Police      | Předmět - název - popis                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Cena demontáže,<br>přesunu a instalace<br>na nově určené<br>místo | Rozměry       | Energie :<br>elektro kW/V,<br>pára kg/hod. | Ks | Cena/kus bez<br>DPH | Cena celkem bez<br>DPH |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------|----|---------------------|------------------------|
| <b>1.PP</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                   |               |                                            |    |                     |                        |
| ST 1.1      | Skladový regál, montovaný - sklady                                                                                                                                                                                                                                                                          | ne                                                                | 900x400x1850  |                                            | 56 | 0                   | 0                      |
| ST 1.5      | Skladový regál, montovaný - z chlazených boxů                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                                                                | 900x400x1850  |                                            | 41 | 0                   | 0                      |
|             | mytí stolního nádobí                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                   |               |                                            |    |                     |                        |
| DOC 1       | Vstupní stůl k myčce, vedení na koše, otvor pro sprchu, 1x vevařený lisovaný dřez 450x450x250 mm, zadní oplachová stěna výšky 150 mm                                                                                                                                                                        |                                                                   | 1700x750x850  |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| ST 2.162    | Pojízdný podavač talířů, dvoutubusový, kruhové tubusy                                                                                                                                                                                                                                                       | ne                                                                |               | 0,66 kW/230 V                              | 4  | 0                   | 0                      |
| ST 2.145    | Myčka na stolní nádobí                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ne                                                                | 635x820x1515  | 14,7 kW/400 V                              | 2  | 0                   | 0                      |
| ST 2.147    | Vstupní stůl k myčce, dřez 450x450 mm                                                                                                                                                                                                                                                                       | ne                                                                | 1100x805x850  |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| ST 2.144    | Vstupní stůl k myčce, dřez 450x450 mm                                                                                                                                                                                                                                                                       | ne                                                                | 1100x805x850  |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| ST 2.143    | Pracovní stůl nerezový                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ne                                                                | 1720x700x850  |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| ST 2.142    | Pracovní stůl nerezový                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ne                                                                | 1600x1000x850 |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| ST 2.165    | Zásobník na tácy                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ne                                                                | 620x700x950   |                                            | 3  | 0                   | 0                      |
|             | Výdej jídel                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                   |               |                                            |    |                     |                        |
| ST 2.164    | Zásobník na 2 řady táců                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ne                                                                | 1050x680x990  |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| ST 2.174    | Zásobník na příbory pojízdný                                                                                                                                                                                                                                                                                | ne                                                                | 650x420       |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| ST 2.166    | Pracovní stůl nerezový, prolomená deska                                                                                                                                                                                                                                                                     | ne                                                                | 1200x710x850  |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| ST 2.152    | Pracovní stůl nerezový                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ne                                                                | 1800x700x850  |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| ST 2.136    | Pracovní stůl nerezový                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ne                                                                | 1500x800x850  |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| ST 2.150    | Regál lakovaný, 4x police                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                                | 900x400x1990  |                                            | 2  | 0                   | 0                      |
| ST 2.167    | Vířič studených nápojů, 2x nádoba                                                                                                                                                                                                                                                                           | ne                                                                | 400x430       | 0,2 kW/230 V                               | 2  | 0                   | 0                      |
| ST 2.168    | Vířič studených nápojů, 1x nádoba                                                                                                                                                                                                                                                                           | ne                                                                | 175x430       | 0,2 kW/230 V                               | 2  | 0                   | 0                      |
| ST 2.169    | Pracovní stůl, dřevěná deska                                                                                                                                                                                                                                                                                | ne                                                                | 900x600x750   |                                            | 2  | 0                   | 0                      |
| ST 1.125    | Výdejní lázně, 3x GN 1/1                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ne                                                                |               | 2,1kW/230V                                 | 3  | 0                   | 0                      |
| DOC 2       | Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládním, sifonem a baterií,                                                                                                                                                                                                                                       | ne                                                                | 400x400x230   |                                            | 2  | 0                   | 0                      |
| DOC 3       | Chladicí vitrina, třípatrová, samoobslužné provedení, agregát vpravo, teplota +2°C až +12°C, přední stěnu ze strany zákazníka tvoří vyklápěcí dvířka, posuvná dvířka ze strany obsluhy, 2x police + spodní dno na uskladnění pokrmů, osvětlení, vitrina instalovaná na pracovním stole - viz. poz. ST 2.152 | ne                                                                | 1210x630x635  | 0,3kW/230V                                 | 1  | 0                   | 0                      |
| DOC 4       | Dechová clona jeklová čelní sklo konex 6, horní police nerezová, nerezové provedení                                                                                                                                                                                                                         | ne                                                                | 1700x300      |                                            | 2  | 0                   | 0                      |
| DOC 5       | Dechová clona jeklová čelní sklo konex 6, horní police nerezová, nerezové provedení                                                                                                                                                                                                                         | ne                                                                | 1800x300      |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| DOC 6       | Výdejní stěna, zadní opláštění + sokl, nerezové provedení                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                                | 5200x150x900  |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| DOC 7       | Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení                                                                                                                                                                                                                                                    | ne                                                                | 2450x350      |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| DOC 8       | Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení                                                                                                                                                                                                                                                    | ne                                                                | 5600x350      |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| DOC 9       | Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení                                                                                                                                                                                                                                                    | ne                                                                | 1800x350      |                                            | 2  | 0                   | 0                      |
| DOC 10      | Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení                                                                                                                                                                                                                                                    | ne                                                                | 1300x350      |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| DOC 11      | Parapetní deska, bez lemů, nerezové provedení                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                                                                | 2450x280      |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| C           | Mytí tabletů                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                   |               |                                            |    |                     |                        |

|    | popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Cena demontáže,<br>přesunu a instalace<br>na nově určené<br>místo | Rozměry      | Energie :<br>elektro kW/V,<br>pára kg/hod. | Ks | Cena/kus bez<br>DPH | Cena celkem bez<br>DPH |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------|----|---------------------|------------------------|
|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                   |              |                                            |    |                     | 0                      |
| C2 | Mycí stůl s policí a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, spodní perforovaná police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, otvor pro SB, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                   | 1200x700x850 |                                            | 4  | 26 713              | 106 852                |
| C3 | Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                   |              |                                            | 4  | 0                   | 0                      |
|    | <p>Mycí stroje pásové - parní provedení</p> <p>5ti nádržový mycí stroj</p> <p>Zóna zakládání</p> <p>Předmytí 40-50°C</p> <p>Mytí 55-65°C - mycí zóna musí umožňovat inatafaci systému DivouJET</p> <p>Mytí 55-65°C</p> <p>Mytí 60-65°C</p> <p>Oplach třínásobný - 2x voda z bojleru 1x předoplach,80°C</p> <p>Zóna výfukování</p> <p>Zóna sušení</p> <p>Zóna vykládání</p> <p>Systém parního topení nádrží i bojlerů, ohřev sušení elektro, úspora mycího prostředku.</p> <p>Kontaktní zóna dle DIN 10512 - vstupní záclonka po první rameno oplachu čerstvou vodou minimálně 4500mm</p> <p>1x směr posuvu zleva doprava, 1x směr posuvu zprava doleva</p> <p>Ohřev vody pomocí páry, sušení elektro. Vícenádržový tunelový pásový mycí stroj s uvedenými parametry - 2x</p> <p><u>Požadavky:</u></p> <p>Pro jednoduchou obsluhu</p> <p>Hloubka tabletu 60 mm - (minimální šířka rozteče os prstů pásu 90mm)</p> <p>Minimální průchozí šířka strojem 600 mm</p> <p>Minimální průchozí výška pásu pro průjezd 400 mm</p> <p>Zakládací zóna minimálně 6 řad volného pásu -</p> <p>Vykládací zóna minimálně 11 řad volného pásu</p> <p>Možnost zpětného chodu pásu - možno volbou na displeji nebo tlačítkem</p> <p>Systém celoplošných sít pro všechny nádrže, možnost vyjmutí ramen v bloku i jednotlivě.</p> <p>Síla oplachové zóny perforace max. 1,5mm, oplachová zóna vybavena třemi hydrocuklóny sm</p> | Doložit technický<br>list zařízení                                |              | 25 kW/400 V+<br>pára 120 kg/h              | 2  | 3 066 714           | 6 133 428              |

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

| Pozice | Předmět - název - popis                                                                                              | Cena demontáže,<br>přesunu a instalace<br>na nově určené<br>místo | Rozměry | Energie :<br>elektro kW/V,<br>pára kg/hod. | Ks | Cena/kus bez<br>DPH | Cena celkem bez<br>DPH |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------------------------|----|---------------------|------------------------|
|        | Ústřední ovládací zóna potence max. 100mm, ovládací zóna vyústěná do tří výfukových<br>filtrací plovoucích nečistot. |                                                                   |         |                                            |    |                     |                        |

| Pozice | Předmět - název - p.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Číslo, jednotka, měřítka a jednotky na nové určené místo | Rozměr | Stavba, materiál, značka, mod | kg | Stavba, materiál, značka, mod | kg |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------|-------------------------------|----|-------------------------------|----|
| C4     | <p>Účel: Oplachová zóna plovoucí nečistoty, oplachová zóna tryskami, vnitřní prostor stroje pro filtraci plovoucích nečistot.<br/>Standardně dvouplášťová izolace<br/>Kompletně uzavřená spodní deska stroje k zamezení tepelného vyzařování, snížení hluchosti a zvýšení hygieny<br/>Stropní trysky pro čištění vnitřního prostoru stroje<br/>Hygienické dveře otevírané o 180 stupňů<br/>Tukový filtr na odtahu vzduchu z předmycí zóny<br/>Dotykový displej se záznamníkem událostí a provozních dat, usnadňuje a zrychluje servis<br/>Automatické samočištění stroje<br/><u>Pro kvalitu mytí</u><br/>Minimálně 5-ti tankový mycí stroj<br/>Předmycí zóna min. 1000 mm<br/>Jednotlivá mycí zóna min. 1000 mm<br/>Oplachová zóna min. 700 mm<br/>Vyfukovací a sušicí zóna min. 1.600 mm<br/>5 tanků o jednotlivém objemu minimálně 70 litrů (lze nahradit více tanky)<br/>Minimální počet ramen s tryskami shora 17 ks<br/>Minimální počet ramen s tryskami zdola 10 ks<br/>Boční mycí ramena pro mytí systému tabletu ze stran<br/>Kontaktní zóna předmytí a mytí minimálně 4200 mm – počítáno od vstupní záclonky předmycí zóny až po osu ramene prvního oplachu čerstvou vodou (DIN10510)<br/>Rychlost pásu – 1,8 m/min 2,3m/min a 3,6 m/min s tolerancí 10% - 2 rychlostí dle DIN 10510<br/>Volitelné nastavení rychlosti pásu – minimálně tři rychlosti možno přepnout na displeji ev. pomocí tlačítka<br/>Možnost nastavení automatického spuštění stroje na každý den v týdnu – lze každý den nastavit na jiný čas<br/>Možnost automatické regenerace části tanků (nastavitelné) např. vypuštění předmytí a prvního mytí po snídaních<br/>Všechny nádrže vybaveny odpadním čerpadlem i senzorem hladiny vody.<br/>Mycí stroj vybaven čerpadlem na zvýšení tlaku<br/>Oplach - minimálně trojstupňový oplach 1x předoplach shora i zdola, 2x oplach čerstvou vodou shora i zdola<br/><u>Pro kvalitu osušení</u><br/>Příkon ofukování a sušení minimálně 12 kw, minimálně 2 ventilátory – délka sušicího tunelu minimálně 1600 mm<br/>Rychlost vzduchu na trysce u jednoho ventilátoru minimálně 20 m/sekundu<br/><u>Technické parametry:</u><br/>Celkový příkon do 25 kW<br/>Připojení studená voda<br/>Odtah par do 600 m3 hodinově – teplota snížena rekuperací<br/><u>Ekonomika provozu:</u><br/>Všechny mycí zóny i zóna oplachu spuštěna pouze při průchodu nádobí.<br/>Zařízení na úsporu mycího prostředku – bypass z předoplachu do předmytí<br/><u>Požadavky na normy:</u><br/>CE<br/><u>Požadavek na změkčovač (2 ks)</u><br/>Automatický změkčovač<br/>Stroj doplněn o automatický změkčovač - dvě regenerační nádoby - regenerace řízená průtokem vody, bez potřeby el. proudu -<br/>Tvrdost vody nastavitelná přímo na řídicí hlavě bez nutných nástrojů. Integrovaná nádoba na sůl.<br/>Kontinuální dodávka měkké vody - minimálně 30l/minutu.</p> |                                                          |        |                               |    | 0                             |    |
|        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                          |        |                               |    |                               | 0  |

| Pozice   |  | Předmět - název - popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo | Rozměry        | Energie : elektro kW/V, pára kg/hod. | Ks | Cena/kus bez DPH | Cena celkem bez DPH |
|----------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|----|------------------|---------------------|
| C5       |  | Třídící stůl s trnoží, stůl určený pro rozebírání a třídění tabletů - Pracovní stůl, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, BEZ lemů, včetně třídící nádstavby na tablety, nohy jekl 40x40x1,5 mm, nerez 1.4301                                                                                         |                                                          | 3250x600       |                                      | 2  | 52 214           | 104 427             |
| C6       |  | Podlahová záchytná jímka na chemii vč. pochůzného podlahového vyjímatelného roštu, k zalití do podlahy, materiál nerez AISI 316L, kapacita min. 300 lt, spádováno k jímce o rozměrech 200*200*200 mm, vana ohýbaný nerezový plech min. 1,5 mm, doplněný bočními úchyty do betonu, zemní šroub, perforovaný kryt se zvýšenou nosností 500 kg/m2, včetně limce pro napojení izolace, stavěcí nohy pro aretaci - DODÁVKA STAVBY |                                                          | 3000x900       |                                      | 0  | 0                | 0                   |
| D        |  | Sklad chemie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                          |                |                                      |    |                  |                     |
| D1       |  | Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,                                                                                                                                          | ne                                                       | 1900x600x1800  |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| D2       |  | Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,                                                                                                                                          | ne                                                       | 2000x600x1800  |                                      | 2  | 0                | 0                   |
| D3       |  | Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,                                                                                                                                          | ne                                                       | 2450x600x1800  |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| D4       |  | Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,                                                                                                                                          | ne                                                       | 2150x600x1800  |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| D5       |  | Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,                                                                                                                                          | ne                                                       | 2500x600x1800  |                                      | 2  | 0                | 0                   |
|          |  | Nádraží vozíků                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                          |                |                                      |    |                  |                     |
| ST 1.137 |  | Pojízdná skříň na tablety                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                          |                |                                      | 12 | 0                | 0                   |
|          |  | <b>1.NP</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                          |                |                                      |    |                  |                     |
| F        |  | <b>Chladicí a mrazicí boxy + sdružená chladicí a mrazicí kompresorová jednotka</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                          |                |                                      |    |                  |                     |
| F1       |  | Sdružená kompresorová jednotka ke chlazeným a mraženým boxům, chladivo R449A, hmotnost 985 kg, zásobník chladiva na 45 lt,                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                       | 2900x800x1900  | 45,5kW/400V                          | 1  | 0                | 0                   |
| F2       |  | Kondenzátor k sdružené jednotce na pozici F1, hmotnost 228 kg, průtok vzduchu 17080m3/h, včetně konzoli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ne                                                       | 5233x705x1140  | 0,46KW/230V                          | 1  | 0                | 0                   |
| F3       |  | Mrazicí box - Mražený sklad zeleniny, hliníková podlaha protiskluzová, panel boxu tl. 100 mm, 1x mrazírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, prahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.                         | ne                                                       | 3650x2600x2400 |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| F3a      |  | Vyparník k mraženému boxu na zeleninu, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1500m3/h, teplota -18 až -20°C                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                                                       | 1180x600x300   | 1,41kW/230V                          | 1  | 0                | 0                   |
| F3b      |  | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                       | ne                                                       | 1200x600x1800  |                                      | 2  | 0                | 0                   |
| F3c      |  | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                       | ne                                                       | 1150x600x1800  |                                      | 2  | 0                | 0                   |

| Předmět - názvy |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | na nové určené místo | rozměr         | pára kg/hod. |   |   |   |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|--------------|---|---|---|
|                 | <b>Chladicí box - Chlazený sklad uzenin</b> , bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.                                                          | ne                   | 2920x2600x2400 |              | 1 | 0 | 0 |
|                 | Výparník k chlazenému boxu na uzeniny, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m <sup>3</sup> /h, teplota +2 až +4°C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ne                   | 930x600x300    | 1,11kW/230V  | 1 | 0 | 0 |
|                 | <b>Skladový regál s plnými policemi, 4x police</b> , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                       | ne                   | 1200x600x1800  |              | 2 | 0 | 0 |
|                 | <b>Skladový regál s plnými policemi, 4x police</b> , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                       | ne                   | 1150x600x1800  |              | 2 | 0 | 0 |
| F5              | <b>Chlazený box - Chlazený sklad mléčných výrobků</b> , bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.                                                | ne                   | 3000x2600x2400 |              | 1 | 0 | 0 |
| F5a             | Výparník k chlazenému boxu na zeleninu II, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m <sup>3</sup> /h, teplota 0 až +2°C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                   | 930x600x300    | 1,11kW/230V  | 1 | 0 | 0 |
| F5b             | <b>Skladový regál s plnými policemi, 4x police</b> , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                       | ne                   | 1200x600x1800  |              | 2 | 0 | 0 |
| F5c             | <b>Skladový regál s plnými policemi, 4x police</b> , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                       | ne                   | 1150x600x1800  |              | 2 | 0 | 0 |
| F6              | <b>Chladicí box - Chlazený sklad zeleniny I</b> , bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.                                                      | ne                   | 2850x3450x2400 |              | 1 | 0 | 0 |
| F6a             | Výparník k chlazenému boxu na zeleninu I, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m <sup>3</sup> /h, teplota 0 až +2°C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ne                   | 930x600x300    | 1,11kW/230V  | 2 | 0 | 0 |
| F6b             | <b>Skladový regál s plnými policemi, 4x police</b> , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                       | ne                   | 1600x600x1800  |              | 4 | 0 | 0 |
| F7              | <b>Chladicí box - Chlazený sklad zeleniny II</b> , bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty. pozor přispůsobený roh boxu kvůli stavebnímu sloupu | ne                   | 2500x3450x2400 |              | 1 | 0 | 0 |
| F7a             | Výparník k chlazenému boxu na zeleninu II, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m <sup>3</sup> /h, teplota 0 až +2°C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                   | 930x600x300    | 1,11kW/230V  | 1 | 0 | 0 |
| F7b             | <b>Skladový regál s plnými policemi, 4x police</b> , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                       | ne                   | 1600x600x1800  |              | 2 | 0 | 0 |
| F7c             | <b>Skladový regál s plnými policemi, 4x police</b> , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                       | ne                   | 1400x600x1800  |              | 1 | 0 | 0 |
| F7d             | <b>Skladový regál s plnými policemi, 4x police</b> , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                       | ne                   | 1300x600x1800  |              | 1 | 0 | 0 |

|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | na nové určené místo | Rozměry        | Energie :<br>elektro kW/V,<br>pára kg/hod. | Ks | Cena/kus bez<br>DPH | Cena celkem bez<br>DPH |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|--------------------------------------------|----|---------------------|------------------------|
| F8   | Chladicí box - Chlazený sklad mléčných výrobků, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit;<br>vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.                                           | ne                   | 3450x3500x2400 |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| F8a  | Výparník k chlazenému boxu na maso, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1440m3/h, teplota +0 až +2°C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ne                   | 1180x600x300   | 1,41kW/230V                                | 1  | 0                   | 0                      |
| F8b  | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                   | ne                   | 1600x600x1800  |                                            | 4  | 0                   | 0                      |
| F9   | Chladicí box - Chlazený sklad tuků, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 2x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit;<br>vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty. pozor přispůsobený stěna boxu kvůli stavebnímu sloupu | ne                   | 3770x2100x2400 |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| F9a  | Výparník k chlazenému boxu na tuky, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +2 až +6°C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ne                   | 930x600x300    | 1,11kW/230V                                | 1  | 0                   | 0                      |
| F9b  | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                   | ne                   | 1550x600x1800  |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| F9c  | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                   | ne                   | 850x600x1800   |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| F9d  | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                   | ne                   | 1000x600x1800  |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| F10  | Chladicí box - Chlazený sklad vajec, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit;<br>vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.                                                      | ne                   | 2700x2100x2400 |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| F10a | Výparník k chlazenému boxu na vejce, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 720m3/h, teplota +2 až +6°C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ne                   | 730x600x300    | 0,755kW/230V                               | 1  | 0                   | 0                      |
| F10b | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                   | ne                   | 850x600x1800   |                                            | 2  | 0                   | 0                      |
| F10c | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                   | ne                   | 1000x600x1800  |                                            | 2  | 0                   | 0                      |
| F11  | Chladicí box - Chlazený sklad odpadky, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit;<br>vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.                                                    | ne                   | 2800x3150x2400 |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| F11a | Výparník k chlazenému boxu na odpadky, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +2 až +6°C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                   | 930x600x300    | 1,11kW/230V                                | 1  | 0                   | 0                      |
| F12  | Chladicí box - Chlazený sklad masa, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit;<br>vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.                                                       | ne                   | 3350x2300x2400 |                                            | 1  | 0                   | 0                      |
| F12a | Výparník k chlazenému boxu na maso, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1440m3/h, teplota +0 až +2°C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ne                   | 1180x600x300   | 1,41kW/230V                                | 1  | 0                   | 0                      |
| F12b | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                   | ne                   | 1000x600x1800  |                                            |    |                     |                        |

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PŘEVODU

| Police | Přednáš. název - P. A.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Cena demontáže, přepravy a instalace na nové určené místo | Rozm.          | Energie :<br>elektro kW/V,<br>pára kg/hod. | Ks | Cena/kus bez<br>DPH | Cena celkem bez<br>DPH |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------|----|---------------------|------------------------|
|        | Chladicí box - Chlazený sklad ryb, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit;<br>vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty. | ne                                                        | 3100x2300x2400 |                                            | 1  | 0                   | 0                      |

| Pozice | Předmět a název - p                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Shrnutí a instalace<br>nebo výměna<br>mimo | Rozměr         | Průměr<br>výkon kW/h<br>přes kg/hod | Kz | Chlazení<br>DNH | DNH |
|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|----|-----------------|-----|
|        | <b>Chladicí box - Chlazený sklad ryb, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámekm pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámekm dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.</b>                 | ne                                         | 3100x2300x2400 |                                     | 1  | 0               | 0   |
| F13b   | Výparník k chlazenému boxu na ryby, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +0 až +2°C                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                                         | 930x600x300    | 1,11kW/230V                         | 1  | 0               | 0   |
| F13b   | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                  | ne                                         | 1000x600x1800  |                                     | 4  | 0               | 0   |
| F14    | <b>Mrazicí box - Mražený sklad masa, hliníková podlaha protiskluzová, panel boxu tl. 100 mm, 1x mrazírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, prahové provedení, s konstrukčním zámekm pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámekm dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.</b> | ne                                         | 3350x2200x2400 |                                     | 1  | 0               | 0   |
| F14a   | Výparník k mrazicímu boxu na maso, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1500m3/h, teplota -18 až -20°C                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ne                                         | 1180x600x300   | 1,41kW/230V                         | 1  | 0               | 0   |
| F14b   | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerezové provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                                         | 1000x600x1800  |                                     | 2  | 0               | 0   |
| F14c   | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerezové provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                                         | 950x600x1800   |                                     | 2  | 0               | 0   |
| F15    | <b>Mrazicí box - Mražený sklad ryb, hliníková podlaha protiskluzová, panel boxu tl. 100 mm, 1x mrazírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, prahové provedení, s konstrukčním zámekm pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámekm dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.</b>  | ne                                         | 3100x2200x2400 |                                     | 1  | 0               | 0   |
| F15a   | Výparník k mrazicímu boxu na ryby, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1500m3/h, teplota -18 až -20°C                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ne                                         | 1180x600x300   | 1,41kW/230V                         | 1  | 0               | 0   |
| F15b   | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                  | ne                                         | 1000x600x1800  |                                     | 2  | 0               | 0   |
| F15c   | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                  | ne                                         | 950x600x1800   |                                     | 2  | 0               | 0   |
| F16    | Výparník na chlazení místnosti (hrubá příprava masa), 2x ventilátor, teplota +10 až +12°C, průtok vzduchu 10750 m3/h,                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                         | 1443x900x300   | 0,164kW/230V                        | 1  | 0               | 0   |
| F17    | Monitoring s rekuperací, pro monitorování funkčnosti sdruženého agregátu a výparníků v jednotlivých boxech                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ne                                         |                |                                     | 1  | 0               | 0   |
| F18    | Instalace, sdružené chladicí jednotky vč. výparníků v jednotlivých boxech                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                                         |                |                                     | 1  | 0               | 0   |
| G      | <b>Sklad kořenové zeleniny</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                            |                |                                     |    |                 |     |
| G1     | Dřevěný rošt, na brambory a kořenovou zeleninu,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                                         | 1350x950x70    |                                     | 2  | 0               | 0   |
| G2     | Dřevěný rošt, na brambory a kořenovou zeleninu,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                                         | 950x950x70     |                                     | 2  | 0               | 0   |
| H      | <b>Sklad odpadků</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                            |                |                                     |    |                 |     |
| H1     | Popelnice na odpad - dodávka investora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ne                                         |                |                                     | 1  | 0               | 0   |
| I      | <b>Sklad surovin pro přípravu těsta</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                            |                |                                     |    |                 |     |
| I1     | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                  | ne                                         | 1000x600x2000  |                                     | 3  | 0               | 0   |
| I2     | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                  | ne                                         | 950x300x2000   |                                     | 1  | 0               | 0   |
| I3     | Pracovní stůl s polici, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední a zadní hrana stolu R 15, zadní a pravý lem, spodní police vyztužená výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301      | ne                                         | 1300x600x850   |                                     | 1  | 0               | 0   |

|              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Energie :                                                | Ks                | Cena/kus bez DPH                     | Cena celkem bez DPH |                  |                     |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------------|---------------------|------------------|---------------------|
|              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo | Rozměry           | Energie : elektro kW/V, pára kg/hod. | Ks                  | Cena/kus bez DPH | Cena celkem bez DPH |
| Sklad koření |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                          |                   |                                      |                     |                  |                     |
|              | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, lakovaný, montované provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                                                       | 1200x600x2000     |                                      | 2                   | 0                | 0                   |
|              | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, lakovaný, montované provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                                                       | 1250x600x2000     |                                      | 3                   | 0                | 0                   |
| K            | Denní sklad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                          |                   |                                      |                     |                  |                     |
| K1           | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                 | ne                                                       | 1100x600x1800     |                                      | 3                   | 0                | 0                   |
| K2           | Profesionální chladnička, hrubý objem 601 lt, užitný objem 477 lt nerezové provedení unifik i vně, 1x plně dveře, 1x teplotní zóna, klimatická třída T, dynamické chlazení, rozsah teploty +1 až +15°C, automatické odmrazování, 5 polic v chladicí části z toho 4x výškově nastavitelné, vnější ukazatel teploty digitální, zámek, signalizace poruchy zvuková optická, výška nožiček 150-180 mm,                                                                       | ne                                                       | 700x830x2150      | 0,3kW/230V                           | 2                   | 0                | 0                   |
| K3           | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                 | ne                                                       | 1200x600x1800     |                                      | 2                   | 0                | 0                   |
| K4           | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                 | ne                                                       | 900x600x2000      |                                      | 1                   | 0                | 0                   |
| K5           | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                 | ne                                                       | 850x600x2000      |                                      | 1                   | 0                | 0                   |
| K6           | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                 | ne                                                       | 800x600x2000      |                                      | 1                   | 0                | 0                   |
| K7           | Pracovní stůl s policí, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední a zadní hrana stolu R 15, zadní a pravý lem, spodní police vyztužená výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                     | ne                                                       | 1400x700x850      |                                      | 1                   | 0                | 0                   |
| K8           | Váha elektronická, váživost 2,5/5 kg, dílek 1/2 g, napájecí adapter, nerezová váhací plocha 230*190 mm, ES ověření, LCD displej                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ne                                                       | 260x287x137       | 0,25kW/230 V                         | 1                   | 0                | 0                   |
| K9           | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                 | ne                                                       | 1100x600x2000     |                                      | 1                   | 0                | 0                   |
| K10          | Plošinový vozík, nerezová police, síla materiálu 2 mm, nerezové ohýbané madlo, 4 nerezová kola pojezdová, z toho 2x bržděná, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ne                                                       | 1200x800x850      |                                      | 1                   | 0                | 0                   |
| L            | Hrubá příprava zeleniny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                          |                   |                                      |                     |                  |                     |
| L1           | Celonerezová škrabka brambor a kořenové zeleniny, objem náplně 20 kg, kapacita cca 300 kg brambor / 1 hod., - stávající zařízení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                                                       | 750x950x800       | 0,65kW/400V                          | 1                   | 0                | 0                   |
| L2           | Lapač škrobu a šlupek - stávající zařízení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                                                       |                   |                                      | 1                   | 0                | 0                   |
| L3a          | Podlahová vpust', s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemnicí šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY                                                                                                                                                                                                                                                     | ne                                                       | 350x350           |                                      | 0                   | 0                | 0                   |
| L3b          | Podlahová vpust', s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemnicí šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY                                                                                                                                                                                                                                                     | ne                                                       | 350x350           |                                      | 0                   | 0                | 0                   |
| L4           | Mycí stůl s policí a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, prolis PD, zákryt dřezu ze tří stran, vpravo úkos hrany, materiál nerez 1.4301 | ne                                                       | 1800/1400x700x850 |                                      | 1                   | 0                | 0                   |
| L5           | Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ne                                                       |                   |                                      |                     |                  |                     |

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Předmět - název - pol.

Police

Mycí stůl s políci a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, zákryt dřezu ze tří stran, vpravo úkos hrany, materiál nerez 1.4301

Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo

Rozměry

Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.

Ks

Cena/kus bez DPH

Cena celkem bez DPH

| Pozice | Předmět - název - pop.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Předmět je instalován na nově určené místo | Rozměry       | Možná spotřeba | 1 | 0 | 0 |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------|----------------|---|---|---|
| L5     | Mycí stůl s policí a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                          | ne                                         | 1800x700x850  |                | 1 | 0 | 0 |
| L7     | Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ne                                         |               |                | 1 | 0 | 0 |
| L8     | Mycí stůl s policí a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                          | ne                                         | 1800x700x850  |                | 1 | 0 | 0 |
| L9     | Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ne                                         |               |                | 1 | 0 | 0 |
| L10    | Pracovní stůl s policí, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý plechem, zadní a levý lem 50 mm, police s podélnými výztuhami, přední hrana stolu rádius R 15, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                        | ne                                         | 750x700x850   |                | 1 | 0 | 0 |
| L11    | Skřínkový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ne                                         | 1800x600x1800 |                | 1 | 0 | 0 |
| L12    | Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládním, sifonem a baterií,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ne                                         | 400x400x230   |                | 1 | 0 | 0 |
| L13    | Pracovní stůl s policí, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý plechem, zadní lem 50 mm, police s podélnými výztuhami, přední hrana stolu rádius R 15, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                      | ne                                         | 1800x600x850  |                | 1 | 0 | 0 |
| M      | Hrubá příprava masa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                            |               |                |   |   |   |
| M1     | Mycí stůl s policí a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                          | ne                                         | 1300x700x850  |                | 1 | 0 | 0 |
| M2     | Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ne                                         |               |                | 1 | 0 | 0 |
| M3     | Pracovní stůl s policí, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý plechem, zadní a levý lem 50 mm, police s podélnými výztuhami, přední hrana stolu rádius R 15, 3x zásuvka s nerezovými celovýsuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                   | ne                                         | 1500x700x850  |                | 1 | 0 | 0 |
| M4     | Dřevěný špalek na porcování masa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ne                                         | 700x700x850   |                | 2 | 0 | 0 |
| M5     | Rezačka masa, průměr řezného složení 114 mm, 5 dílné řezné složení " UNGER 5 ", robustní šneková převodovka pro těžký provoz, výkon cca 1100 kg/h, celonerezové provedení,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                         | 450x860x1100  | 4,1kW/400V     | 1 | 0 | 0 |
| M6     | Pracovní stůl skřínkový s posuvnými dívkami a zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a levý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, 3x zásuvka s nerezovými celovýsuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, soki, vysoké zatížení, materiál nerez 1.4301 | ne                                         | 2800x700x850  |                | 1 | 0 | 0 |
| M7     | Univerzální kuchyňský stroj, příslušenství 60 lt (hák, mlač, metla, kotlík 60lt a vozík), motorický zdvih kotlíku, otáčky háku - 3 stupně 72 až 290 ot/min. (třírychlostní motor)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ne                                         | 570x1070x1150 | 2,8kW/400V     | 1 | 0 | 0 |
| M8     | Krájecí zařízení na plátková a nudličková masa, nerezové provedení, krájení čerstvého masa plátky a proužky, vč. podstavce a nasypného vrchního stolu, rozteč nožů 12 mm - možno upravit dle domluvy s obsluhou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ne                                         | 500x720x770   | 1,5kW/400V     | 1 | 0 | 0 |

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Energie : |                                            | Cena/kus bez<br>DPH | Cena celkem bez<br>DPH |                        |   |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------|---------------------|------------------------|------------------------|---|
| Předmět - název - popis | Cena demontáže,<br>přesunu a instalace<br>na nově určené<br>místo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Rozměry   | Energie :<br>elektro kW/V,<br>pára kg/hod. | Ks                  | Cena/kus bez<br>DPH    | Cena celkem bez<br>DPH |   |
| M9                      | Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a baterií,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne        | 400x400x230                                | 1                   | 0                      | 0                      |   |
| M10                     | Naklepávací stroj, hnací jednotka + hlava naklepávací 2 - 6 mm, otačky hradele 100 ot/min, doba pracovní cyklu 15 - 35 s, automatické vypnutí při sejmutí nasypového krytu,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ne        | 200x457x500                                | 0,83KW/400V         | 1                      | 0                      | 0 |
| N                       | Čistá příprava masa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |           |                                            |                     |                        |                        |   |
| N1                      | Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a baterií,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne        | 400x400x230                                | 1                   | 0                      | 0                      |   |
| N2                      | Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska nerezová prolamovaná do hl. 5 mm a osazená nierolenovou krájecí deskou cca 1900*600 mm, včetně elektrického zvedacího mechanismu pracovní desky (příprava pro výškové nastavení tvořeno jeklovou konstrukcí tvaru H z jeklu 35x35 mm. Výšková příprava 1x vlevo, 1x vpravo, 1x uprostřed), dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301 | ne        | 2000x700x850                               | 0,5 kW/230 V        | 1                      | 0                      | 0 |
| N3                      | Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplášťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojitě dno vyztužené profily, provedení H2, pod skříňkou 5x GN 1/9 na koření, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne        | 2000x350x600                               | 1                   | 0                      | 0                      |   |
| N4                      | Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky, lisovaným dřezem 800x500x375 mm a zásuvkou, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a pravý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dřez vlevo, vpravo 1x zásuvka s nerezovými celovýsuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, prolis PD, zadní a pravý přesah desky 50 mm, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301 | ne        | 1700x700x850                               | 1                   | 0                      | 0                      |   |
| N5                      | Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ne        |                                            | 1                   | 0                      | 0                      |   |
| N6                      | Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a pravý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                               | ne        | 1800x700x850                               | 1                   | 0                      | 0                      |   |
| N7                      | Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                               | ne        | 1800x700x850                               | 1                   | 0                      | 0                      |   |
| N8                      | Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a levý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                 | ne        | 2150x700x850                               | 1                   | 0                      | 0                      |   |
| N9                      | Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý plechem, zadní lem 50 mm, police s podélnými výztuhami, přední hrana stolu rádius R 15, vlevo 3x zásuvka s nerezovými celovýsuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                 | ne        | 1700x700x850                               | 1                   | 0                      | 0                      |   |
| N10                     | Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska nerezová prolamovaná do hl. 5 mm a osazená nierolenovou krájecí deskou cca 1900*600 mm, včetně elektrického zvedacího mechanismu pracovní desky (příprava pro výškové nastavení tvořeno jeklovou konstrukcí tvaru H z jeklu 35x35 mm. Výšková příprava 1x vlevo, 1x vpravo, 1x uprostřed), dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301 | ne        | 2000x700x850                               | 0,5 kW/230 V        | 1                      | 0                      | 0 |

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

NEMOCNICE JIHLAVA -

Předmět - název - pr

Police

Cena demontáže, přesunu a instalace

| Police | Předmět - název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Ustanovení<br>přesunu a instalace<br>na nové určené<br>místo | Rozm.        | elektr. spotř.<br>přes kg/hod | ne | 0 | 0 |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------|----|---|---|
| 0      | <b>Cistá příprava zeleniny</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                              |              |                               |    |   |   |
| 01     | Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládním, sifonem a baterií                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ne                                                           | 400x400x230  |                               | 1  | 0 | 0 |
| 02     | Mycí stůl s policí, lisovaným dřezem 800x500x375 mm a 3x zásuvkou pod PD, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm; vlevo dřez 800x500x375 mm včetně prolisu a otvoru pro SB, vpravo pod PD 3x zásuvka na nerezových pojezdech - rolníčkové dotahy + zámky, spodní perforovaná police, 6x nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, otvor pro SB, zakryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301 | ne                                                           | 2900x700x850 |                               | 1  | 0 | 0 |
| 03     | Stojánková vodovodní baterie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ne                                                           |              |                               | 1  | 0 | 0 |
| 04     | Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplášťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                           | 2000x350x600 |                               | 1  | 0 | 0 |
| 05     | Krouhač zeleniny ROBOT-COUPÉ, výkon cca 500 až 900 kg / 1 hod. podle použité hlavy, kapacita 300 - 3000 porcí, 2x krouhací hlava, 1x hlava s přitlačnou pákou - kovová mechanická nasypka s kruhovým otvorem 238 cm <sup>2</sup> s přitlačnou pákou a integrovaným tubusem o průměru 58 mm, 1x automatická hlava - nerezová, velký nasipný otvor pro velké objemy zpracované zeleniny, nerezové provedení krytu motoru,                                                                                                                                                                          | ne                                                           | 600x720x1225 | 1,5kW/400V                    | 1  | 0 | 0 |
| 06     | Sada 9 disků - 1x plátkovač 1mm, 1x plátkovač 2mm, 1x plátkovač 4mm, 1x strouhač 1,5mm, 1x strouhač 5mm, 1x nudličkovač 4x4mm, 1x nudličkovač 6x6mm, kostičkovač 10x10x10 mm ( 2 disky - kostičkovač a mřížka)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                           |              |                               | 1  | 0 | 0 |
| 07     | Vozík nerezový pojízdný na 3x GN 1/1, v horní části 1x GN s připravenou zeleninou ke krouhání, ve spodní části 2x GN 1/1 na otočném držáku umožňující pohodlné otáčení a pokračování ve zpracování zeleniny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ne                                                           | 618x824x842  |                               | 1  | 0 | 0 |
| 08     | Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, pracovní deska nerezová prolamovaná do hl. 5 mm a osazená hieroienovou krájecí deskou cca 1700*600 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                          | ne                                                           | 1800x700x850 |                               | 1  | 0 | 0 |
| 09     | Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a levý lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                               | ne                                                           | 1200x700x850 |                               | 1  | 0 | 0 |
| 010    | Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplášťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                           | 1400x350x600 |                               | 1  | 0 | 0 |
| 011    | Pracovní stůl se zásuvkovým blokem vlevo, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a levý lem 50 mm, přední hrana stolu radius R 15, vlevo 3x zásuvka s nerezovými celovýšuvnými pojezdy - rolníčkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, vysoké zařízení, materiál nerez 1.4301                                                           | ne                                                           | 2650x700x850 |                               | 1  | 0 | 0 |
| 012    | Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplášťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                           | 1400x350x600 |                               | 1  | 0 | 0 |

|           |              |                     |
|-----------|--------------|---------------------|
| Energie : | Cena/kus bez | Cena celkem bez DPH |
|-----------|--------------|---------------------|

|     | Předmět - název - popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo | Rozměry      | Energie : elektro kWh, pára kg/hod. | Ks | Cena/kus bez DPH | Cena celkem bez DPH |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------|----|------------------|---------------------|
| Q13 | Pracovní stůl s policí pojízdný, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední a zadní hrana stolu R 15, BEZ lemů, spodní police vyztužená výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, 4 kola nerezová, z toho 2x bržděná, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                              | ne                                                       | 1800x800x850 |                                     | 1  | 0                | 0                   |
| P   | Příprava těsta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                          |              |                                     |    |                  |                     |
| P1  | Mycí stůl s policí, lisovaným dřezem 400x400x250 mm a 1x zásuvkou pod PD, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a levý lem 50 mm, vpravo dřež 400x400x250 mm včetně prolisu a otvoru pro SB, vlevo pod PD 1x zásuvka na nerezových pojezdech - rolníkové dotahy + zámek, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301                                        | ne                                                       | 1600x700x850 |                                     | 1  | 0                | 0                   |
| P2  | Stojánková vodovodní baterie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ne                                                       |              |                                     | 1  | 0                | 0                   |
| P3  | Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplášťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                       | 950x350x600  |                                     | 1  | 0                | 0                   |
| P4  | Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a pravý lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                             | ne                                                       | 1700x700x850 |                                     | 1  | 0                | 0                   |
| P5  | Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplášťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                       | 1550x350x600 |                                     | 1  | 0                | 0                   |
| P6  | Profesionální chladnička, hrubý objem 601 lt, užitný objem 477 lt nerezové provedení unitů i vně, 1x plně dveře, 1x teplotní zóna, klimatická třída T, dynamické chlazení, rozsah teploty +1 až +15°C, automatické odmrazování, 5 polic v chladicí části z toho 4x výškově nastavitelné, vnější ukazatel teploty digitální, zámek, signalizace poruchy zvuková optická, výška nožiček 150-180 mm,                                                                                                                                                                                                                | ne                                                       | 700x830x2150 | 0,3kW/230V                          | 2  | 0                | 0                   |
| P7  | Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládaním, sifonem a baterií,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ne                                                       | 400x400x230  |                                     | 1  | 0                | 0                   |
| P8  | Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, , nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, otvor pro SB, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301                                                                                   | ne                                                       | 1300x700x850 |                                     | 1  | 0                | 0                   |
| P9  | Stojánková vodovodní baterie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ne                                                       |              |                                     | 1  | 0                | 0                   |
| P10 | Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                   | ne                                                       | 1950x700x850 |                                     | 1  | 0                | 0                   |
| P11 | Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky a zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a pravý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, vlevo 3x zásuvka s nerezovými celovýšuvnými pojedy - rolníkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, vysoké zatížení, materiál nerez 1.4301 | ne                                                       | 2000x700x850 |                                     | 1  | 0                | 0                   |

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

| Pozice | Předmět - název - p | na nově určené místo |
|--------|---------------------|----------------------|
|--------|---------------------|----------------------|

| Pozice | Předmět - název - p                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | na nové umístění |                    |             |   |   |   |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-------------|---|---|---|
| P12    | Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky a zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a levý částečný lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, vlevo 3x zásuvka s nerezovými celovysuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, vysoké zatížení, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ne               | 1800x700x850       |             | 1 | 0 | 0 |
| P13    | Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ne               | 1800x700x850       |             | 1 | 0 | 0 |
| P14    | Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ne               | 1800x700x850       |             | 1 | 0 | 0 |
| P15    | Kombinovaný model pro přípravu porce těsta od 50 do 280 g (dle zvolené výměnné hlavy) a následné propracování a vykuklení. Model má vestavěný zásobník na 30 kg nevykuknutého těsta, Maximální výkon 1300 porcí/hod.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ne               | 475x765x742        | 0,92kW/400V | 1 | 0 | 0 |
| P16    | Pracovní stůl s políci pojízdný, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední a zadní hrana stolu R 15, BEZ lemu, spodní police vyztužená výtuhami, nohy jeří 40x40x1,5 mm, 4 kola nerezová, z toho 2x bržděná, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ne               | 1350x800x850       |             | 1 | 0 | 0 |
| P17    | Spiralový hnětač těsta, objem díže 180lt, max náplň 120kg, 2 rychlosti - 110 ot/min a 220 ot/min, otáčení misy dvěma směry, hydraulické zvedání misy s bezpečnostním systémem automatického vypnutí při odejmuté misce, vybavený časovačem s automatickým řízením doby doby míchání, systém synchronizace míchání s možností reverzního otáčení misy, odnímatelná mísa v pojízdném provedení, dva výkonné motory pro pohon sporáky a misy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ne               | 805x1857x1380/1705 | 8,6kW/400V  | 1 | 0 | 0 |
| P18    | Universální kuchyňský stroj, příslušenství 60 lt (háč, míchač, metla, kotlík 60lt a vozík), motorický zdvih kotlíku, otáčky háku - 3 stupně 72 až 290 ot/min. (třírychlostní motor)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne               | 570x1070x1150      | 2,8kW/400V  | 1 | 0 | 0 |
| P19    | Vozík pod kotlík 60 lt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ne               |                    |             | 7 | 0 | 0 |
| P20    | Pracovní stůl s trnoží, nerez, 1x horní DŘEVĚNÁ pracovní deska (buk) bez lemu, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne               | 2000x800x850       |             | 3 | 0 | 0 |
| P21    | Konvektor elektrický, 20x GN 1/1, BOJLEROVÝ VYVÍJEČ PÁRY, systém "hot cooking" - vaření pomocí systému varných procesů !!! - 9 provozních režimů - pečení malých a velkých kusů masa, drůbež, ryby, přílohy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing ap. Rychlá volba pomocí dotykové obrazovky o velikosti 8,5" se srozumitelnými ikonami a popisy a potvrzovacím tlačítkem, komunikace v češtině vč. kuchařky a rozsáhlé nápovědy, systém řízení víceúrovňového zakládání pro snadné zadání úprav potravin, které je možno vařit společně, plně automatické mytí podle stupně znečištění vč. odvápnění vodních cest - vše pomocí pevných tabletových prostředků (bezpečnost práce), sonda s 6-ti měřicími body, 3 vrstvé sklo, systém měření spotřeby energie, systém monitoringu a zaznamenávání dat HACCP, teplota horkého vzduchu 30 - 300°C, teplota páry 30 - 130°C, samonavíjecí sprcha, 5 rychlostí ventilátoru, autodiagnostický systém poruch, možnost ovládání a monitoringu pomocí vzdáleného přístupu z PC, mobilu nebo tabletu, osvětlení varného prostoru a mnoho dalších užitečných funkcí | ne               | 879x794x1782       | 37kW/400V   | 1 | 0 | 0 |

|     | Předmět - název - popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo | Rozměry       | Energie : elektro kW/V, pára kg/hod. | Ks | Cena/kus bez DPH | Cena celkem bez DPH |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------|----|------------------|---------------------|
| P22 | Konvektomat elektrický, 20x GN 2/1 nebo 40x GN 1/1, <b>BOJLEROVÝ VYVÍJEČ PÁRY</b> , systém "self-cleaning controls" - vaření pomocí systému varných procesů !!! - 7 provozních režimů - pečení malých a velkých kusů masa, drůbež, ryby, přílohy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing ap. Rychlá volba pomocí dotykové obrazovky o velikosti 8,5" se srozumitelnými ikonami a popisy a <b>potvrzovacím tlačítkem</b> , komunikace v češtině vč. kuchařky a rozsáhlé nápovědy, systém řízení <b>víceúrovňového zakládání pro snadné zadání úprav potravin</b> , které je možno vařit společně, plně automatické mytí podle stupně znečištění vč. odvápnění vodních cest - vše pomocí pevných tabletovaných prostředků (bezpečnost práce), sonda s 6-ti měřicími body, 3 vrstvě sklo, systém měření spotřeby energie, systém monitoringu a zaznamenávání dat HACCP, teplota horkého vzduchu 30 - 300°C, teplota páry 30 - 130°C, samonavíjecí sprcha, 5 rychlostí ventilátoru, autodiagnostický systém poruch, možnost ovládání a monitoringu pomocí vzdáleného přístupu z PC, mobilu nebo tabletu, osvětlení varného prostoru a mnoho dalších užitečných funkcí | ne                                                       | 1084x996x1782 | 65,5kW/400V                          | 1  | 0                | 0                   |
| P23 | Náhradní zavažecí vozík pro konvektomat s kapacitou 20x GN 1/1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                                                       | 522x890x1718  |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| P24 | Náhradní zavažecí vozík pro konvektomat s kapacitou 20x GN 2/1 nebo 40x GN 1/1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                                                       | 772x1016x1718 |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| P25 | Kráječ chleba a knedlíků, Tlouška krajíců (10,12,13,15) určí zákazník před objednáním stroje (!!!), max délka bochníku 385mm, bezpečnostní posouvání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                                                       | 600x600x630   | 0,25 kW/230 V                        | 1  | 0                | 0                   |
| Q   | <b>Studená kuchyně</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                          |               |                                      |    |                  |                     |
| Q1  | Profesionální chladnička, hrubý objem 601 lt, užitný objem 477 lt nerezové provedení unitů i vně, 1x plně dveře, 1x teplotní zóna, klimatická třída T, dynamické chlazení, rozsah teploty +1 až +15°C, automatické odmrazování, 5 polic v chladicí části z toho 4x výškově nastavitelné, vnější ukazatel teploty digitální, zámek, signalizace poruchy zvuková optická, výška nožiček 150-180 mm,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ne                                                       | 700x830x2150  | 0,3kW/230V                           | 2  | 0                | 0                   |
| Q2  | Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, <b>zadní přesah desky 50 mm</b> , zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ne                                                       | 1800x700x850  |                                      | 3  | 0                | 0                   |
| Q3  | Nářezový stroj, šnekový převod, šikmé uložení stolu, průměr nože 300 mm, uprava nože hladká/teflon, nastavitelná síla řezu 0-15 mm, provedení eloxovaný hliník                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                                                       | 510x575x420   | 0,3kW/230V                           | 1  | 0                | 0                   |
| Q4  | Pracovní stůl se zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, 3x zásuvka s nerezovými celovýsuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, uzamykatelné, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, <b>zadní přesah desky 50 mm</b> , výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ne                                                       | 570x700x850   |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| Q5  | Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a levý lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, <b>zadní a levý přesah desky 50 mm</b> , výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                       | 1800x700x850  |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| Q6  | Mycí stůl s policí, lisovaným dřezem 800x500x375 mm a 2x zásuvkou pod PD, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a pravý lem 50 mm, vpravo dřez 800x500x375 mm včetně prolisu a otvoru pro SB, vlevo pod PD 2x zásuvka na nerezových pojezdech - rolničkové dotahy + zámky, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ne                                                       | 1500x700x850  |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| Q7  | Stojánková vodovodní baterie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ne                                                       |               |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| Q8  | Universální kuchyňský stroj, příslušenství 60 lt (háč, míchač, metla, kotlík 60lt a vozík), motorický zdvih kotlíku, otáčky háku - 3 stupně 72 až 290 ot/min. (třírychlostní motor)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ne                                                       | 570x1070x1150 | 2,8kW/400V                           | 1  | 0                | 0                   |
| Q9  | Vozík pod kotlík 60 lt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ne                                                       |               |                                      | 1  | 0                | 0                   |

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

NEMOCNICE JIHLAVA

Předmět - název - popis

Police

Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo

Rozměry

Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.

Ks

Cena/kus bez DPH

Cena celkem bez DPH

| Police | Předmět - název - ps                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Existence v instalaci<br>na původní místě | Rožň           | Rožň<br>s elektrickým<br>přívodem | Ka | Číslo<br>DOK | DOK |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------|-----------------------------------|----|--------------|-----|
|        | Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a pravý lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                        | ne                                        | 1700x700x850   |                                   | 1  | 0            | 0   |
| Q11    | Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a levý lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                          | ne                                        | 1800x700x850   |                                   | 1  | 0            | 0   |
| Q12    | Mycí stůl s policí, lisovaným dřezem 400x400x250 mm, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 50 mm, dřez 400x400x250 mm včetně prolisu a otvoru pro SB, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, zakrytí dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301 | ne                                        | 700x700x850    |                                   | 1  | 0            | 0   |
| Q13    | Stojánková vodovodní baterie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ne                                        |                |                                   | 1  | 0            | 0   |
| Q14    | Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a baterií                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ne                                        | 400x400x230    |                                   | 1  | 0            | 0   |
| Q15    | Pracovní stůl s trnoží, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, bez lemů, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                       | ne                                        | 2000x700x850   |                                   | 2  | 0            | 0   |
| Q16    | Pracovní stůl s trnoží, nerez, 1x horní DŘEVENÁ pracovní deska (buk) bez lemů, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                                        | 2000x700x850   |                                   | 2  | 0            | 0   |
| Q17    | Chladicí kompresorová jednotka k určená pro chlazení místnosti (studená kuchyně), chladivo R449A, hmotnost 134 kg, zásobník chladiva na 6 lt, teplota +10 až +12°C                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ne                                        | 1145x575x1315  | 6,7kW/400V                        | 1  | 0            | 0   |
| Q18    | Instalace chladicí jednotky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ne                                        |                |                                   | 1  | 0            | 0   |
| Q19    | Kráječ chleba a knedlíků, Tloušťka krajíc (10,12,13,15) určí zákazník před objednáním stroje (!!!), max délka bochníku 385mm, bezpečnostní posouvání                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ne                                        | 600x600x630    | 0,25 kW/230 V                     | 1  | 0            | 0   |
| Q20    | Kompaktní stroj pro balení do misek ve stolním provedení. Vkládání misek a pozicování krycí fólie se provádí ručně, balicí proces a řezání probíhají automaticky. Přestavení na jiné velikosti misek je snadné. Maximální velikost misek 320 x 320 x 80 mm. Maximální velikost sáčku 380 x 400 mm, velikost komory 425 x 410 x 210 mm, délka svařovací lišty 400 mm.                                                                                        | ne                                        | 840x600x420    | 4 kW/400 V                        | 1  | 0            | 0   |
| Q20a   | Základní deska pro každou variantu misek zvlášť                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ne                                        |                |                                   | 2  | 0            | 0   |
| R      | <b>Chladicí a mrazicí boxy + sdružená chladicí kompresorová jednotka</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                           |                |                                   |    |              |     |
| R1     | Sdružená kompresorová jednotka k chlazeným boxům, chladivo R449A, hmotnost 87 kg, zásobník chladiva na 3,9 lt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne                                        | 1145x575x690   | 4,4kW/400V                        | 1  | 0            | 0   |
| R2     | Chladicí box - Chlazený box studená kuchyně, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované kornaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.                                                                 | ne                                        | 3000x3800x2400 |                                   | 1  | 0            | 0   |
| R2a    | Výparník k chlazenému boxu na studenou kuchyni, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1440m3/h, teplota +2 až +4°C - oceněno v položce R1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ne                                        | 1180x600x300   | 1,41kW/230V                       | 1  | 0            | 0   |
| R2b    | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                      | ne                                        | 1400x600x1800  |                                   | 1  | 0            | 0   |
| R2c    | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                      | ne                                        | 1350x600x1600  |                                   | 1  | 0            | 0   |

| Pozice | Předmět - název - popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo | Rozměry        | Energie : elektro kW/V, pára kg/hod. | Ks | Cena/kus bez DPH | Cena celkem bez DPH |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|----|------------------|---------------------|
| R3     | Chladicí box - Chlazený box cukrářské výroby, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.                                                                                                                                                                                                                                                    | ne                                                       | 2300x3500x2400 |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| R3a    | Výparník k chlazenému boxu na cukrářské výroby, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +2 až +6°C - oceněno v položce R1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                       | 930x600x300    | 1,11kW/230V                          | 1  | 0                | 0                   |
| R3b    | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                                                       | 1000x600x1800  |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| R3c    | Skladový regál s plnými policemi, 3x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                                                       | 1050x600x1600  |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| R4     | Chladicí box - Chlazený box na šokovaná jídla, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                       | 3500x1950x2400 |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| R4a    | Výparník k chlazenému boxu na šokovaná jídla, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +2 až +6°C - oceněno v položce R1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ne                                                       |                | 1,5kW/230V                           | 1  | 0                | 0                   |
| R5     | Instalace, sdružené chladicí jednotky vč. výparníků v jednotlivých boxech                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ne                                                       |                |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| S      | <b>Dietní kuchyně</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                          |                |                                      |    |                  |                     |
| S1     | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                                                       | 1750x500x1800  |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| S2     | Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne                                                       | 1750x500x1800  |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| S3     | Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky a 2x lisovaným dřezem 500x500x250 mm, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, 2x dřez výlisek, otvor pro CB, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301                                                                                                                 | ne                                                       | 1200x700x850   |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| S4     | Stojánková vodovodní baterie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                       |                |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| S5     | Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky a 1x lisovaným dřezem 500x500x250 mm, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, pracovní deska nerezová vpravo prolamovaná do hl. 5 mm a osazená nerezovou krájecí deskou cca 800*600 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, vlevo 1x dřez výlisek, otvor pro SB, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301 | ne                                                       | 1950x700x850   |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| S6     | Stojánková vodovodní baterie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne                                                       |                |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| S7     | Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky a 1x lisovaným dřezem 500x500x250 mm, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, vlevo 1x dřez výlisek, otvor pro SB, zadní lem, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, vlevo pod PD 2x zásuvka na nerezových pojizdech - rolničkové dotahy + zámkové, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301                                             | ne                                                       | 1900x700x850   |                                      | 1  | 0                | 0                   |
| S8     | Stojánková vodovodní baterie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                          |                |                                      |    |                  |                     |

| Pozice | Předmět - název - p                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ne | 360x340x690    | 0,9kW/400V                | 1 | 0 | 0 |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|---------------------------|---|---|---|
| S9     | Krouhač zeleniny ROBOT-COUPE, výkon cca 300 kg / 1 hod., kapacita 50 - 400 porcí, 2 násypné otvory - 1x kruhový o průměru 58mm, 1x otvor - plocha 238cm <sup>2</sup> , kovová krouhací hlava, nerezové provedení krytu motoru, 2 rychlosti 375 a 750 ot/min                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ne | 360x340x690    | 0,9kW/400V                | 1 | 0 | 0 |
| S10    | Sada 6 disků - 1x plátkovač 2mm, 1x plátkovač 4mm, 1x strouhač 1,5mm, 1x nudličkovač 4x4mm, kostičkovač 14x14x14 mm ( 2 disky - kostičkovač a mřížka)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ne |                |                           | 1 | 0 | 0 |
| S11    | Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky a 2x zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, uprostřed dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, vlevo a vpravo 3x zásuvka s nerezovými celovysuvnými pojezdy - rolníkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ne | 2900x700x850   |                           | 1 | 0 | 0 |
| S12    | Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a baterií,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ne | 400x400x230    |                           | 1 | 0 | 0 |
| S13    | Varný kotol dvouplošťový parní s nepřímým ohřevem sklopný, kruhová varná nádoba o rozměrech průměr 800 mm, výška 490mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 200l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocelí AISI 316L, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, parní ohřev saturovanou parou o tlaku 1,0 - 1,5 bar, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvodušňování kompletně zkrýto pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, Integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Síťový sběr dat HACCP, zadní lem, elektrické sklápění s variabilní rychlostí a měkkým zastavením, sklopení nádoby více než 90°, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplošťové izolované víko, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PROVEDENÍ NA STĚNU !!! | ne | 1400x1000x1071 | 0,3 kW / 230 V, 85 kg/hod | 1 | 0 | 0 |
| S13a   | SCEZOVAČÍ SÍTO, SKLOPNÉ KOTLE, 200L                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ne | 830x 460x 45   |                           | 1 | 0 | 0 |
| S13b   | MERKA PRO SKLOPNÉ KOTLE 200L                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ne | 40x 80x312     |                           | 1 | 0 | 0 |
| S13c   | VESTAVĚNÁ ZÁSUVKA, SCHÜKO 16A /230V                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ne | 75x 65x 75     |                           | 1 | 0 | 0 |
| S13d   | AUTO-FILL (SV+TV), SKLOPNÉ MODELY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ne |                |                           | 1 | 0 | 0 |
| S13e   | SADA PRO NAPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne |                |                           | 1 | 0 | 0 |
| S13f   | OPLACH. SPRCHA, SKLOP. MODELY NA ZED (W)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne |                |                           | 1 | 0 | 0 |
| S13g   | VYPUSTNÍ KOHOUT 2", PRO PBOT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ne | 130x 170x180   |                           | 1 | 0 | 0 |
| S13h   | UPRAVA PRO NAPOJENÍ NA HACCP SYSTÉM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ne |                |                           | 1 | 0 | 0 |
| S13i   | BATERIE KLARCO, DRIPSTOP, PBOT/PFET 22X60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ne | 150x 600x220   |                           | 1 | 0 | 0 |
| S13j   | ZADNÍ ZVÝŠENÝ OKRAJ, 40X1400MM, NAVARENÝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ne | 1400x 1.5x 40  |                           | 1 | 0 | 0 |
| S14    | Podlahová vpust', s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemníci šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ne | 600x1200       |                           | 0 | 0 | 0 |